
Ročník 2008/09 

 

1 

 
 

Ročník 2008/09 
 

 

 

 
A-mužstvo  I.B třída  Václav Slavík 

B-mužstvo  III. třída  František Filípek 

Dorost   I.A třída  Luboš Machačný 

Starší žáci  Krajský přebor  Radek Miláček 

Mladší žáci  Krajský přebor  Karel Chaloupský a Tomáš Bolek 

Starší přípravka  Krajský přebor  Petr Hudec 

Mladší přípravka Krajský přebor  Pavel Václavek 

 

 

 

Změny v kádru 

Do kádru A-mužstva přišel: 

Poříz Štěpán z TJ Valy na přestup 

Hladík Lukáš z SK Holice na hostování 

Dušek Jan z SK Řečany n.L. na hostování 

Váša Jiří z FK Pardubice 1899 na hostování 

Koch Filip z TJ Přelovice na hostování 

 

Z našich hráčů jsou na hostování tito: 

Ročín Igor v TJ Stolany 

Zářecký Lukáš v FC Kolesa 

Zářecký Michal v FC Kolesa 

Musil Pavel v FC Kolesa 

Kolařík Martin v FC Kolesa 

Kurka Jan v FC Kolesa 

Trubač Jaroslav v Sokolu Živanice 

Zitta Aleš v SK Selmice 

Bendžík Ondřej v Sokolu Újezd 

  Tamchyna Leoš v TJ Přelovice 

 

Z hostování v TJ Lipoltice se vrátil Aleš Havlas a Jakub Doležílek, ze Sokolu Újezd se vrátil Martin 

Beránek 

 

V FK Pardubice jsou na hostování žáci: Záruba, Březina, Vančura, Vorlíček, Sůra, Minařík, Marek 

  



Ročník 2008/09 

 

2 

Výsledky zápasů z 9. a 10. 8. 2008 
 

Hlinsko B - A-mužstvo   2 : 4 (1 : 4) 
Branky: 32., 36. a 39.Cichra, 38.Váša 
Sestava: Poříz – Váša, Hladík, Dušek, Beránek – Štainer, Jezdinský (78.Školník), Novotný, Ulrych – 

Cichra (70.Pithart), Koch (88.Kocourek) 

A-mužstvo si nečekaně, ale naprosto zaslouženě o víkendu přivezlo tři body za výhru nad rezervou 

Hlinska. V prvních 20 minutách domácí sice nastřelili z trestného kopu břevno Pořízovy branky, ale 

jinak bylo utkání vyrovnané. S přibývajícím časem začalo získávat naše mužstvo navrch a v divoké 

desetiminutovce mezi 30. a 40.minutou rozhodlo o výsledku utkání. Nejprve se ve 32.minutě Cichra 

trefil z trestného kopu do šibenice. V 35.minutě zůstal hráč domácích sám ve velkém vápně a střelou 

pod břevno nedal Pořízovi šanci. Ve 36.minutě skóroval po samostatném úniku podruhé Cichra. Ve  

38.minutě vymetl z rohu velkého vápna šibenici Váša a ze stejného místa se stejně trefil o minutu 

později třetí brankou v zápase Cichra. Domácí mohli v této desetiminutovce také ještě několikrát 

skórovat, ale Poříze dvakrát zachránilo břevno jeho branky. Ve druhém poločase naše mužstvo 

kontrolovalo hru a domácí do žádných šancí nepouštělo, naopak Koch mohl ze svých příležitostí 

dvakrát ještě zvýšit náš náskok. Přesto se domácím po zaváhání obrany a brankáře podařilo 

v 84.minutě snížit na konečných 2:4. 

Ostatní výsledky 

Rosice n.L. – Slatiňany 2 : 0 (2 : 0) 

Kameničky - Rozhovice 0 : 1 (0 : 0) 

Proseč - Třemošnice  2 : 3 (0 : 1) 

Prosetín – Horní Jelení 1 : 1 (1 : 0) 

Paramo - Mikulovice  1 : 3 (0 : 1) 

Chrudim B - Libišany  1 : 0 (1 : 0) 

 
Staré Ždánice - B-mužstvo  0 : 2 (0 : 1) 
Branka: 1. Musil P., 87. Janecký 
Sestava: Konvalina – Tesák, Filípek, Jirsík, Kolařík (Havlas) – Musil P. (Smolík), Heřmánek, 

Doležílek, Janecký – Musil L. (Šrek), Hanuš J. 

 

Ostatní výsledky 

Rybitví - Chvaletice   1 : 1 (0 : 1) 

Kolesa – St.Mateřov  1 : 1 (0 : 1) 

Lány n.D. – Valy B  2 : 0 (0 : 0) 

Přelovice – Roh.Bělá  2 : 3 (1 : 2) 

Semín – Dolany  2 : 1 (0 : 1) 

Zdechovice - Popkovice odloženo 
 
 

 

  



Ročník 2008/09 

 

3 

Výsledky zápasů z 16. a 17. 8. 2008 
 

A-mužstvo – Rosice n.L.   0 : 2 (0 : 1) 
Sestava: Poříz - Tesák, Dušek, Ulrych, Beránek – Heřmánek (70.Volejník), Jezdinský, Novotný, Váša 

(80.Janecký) – Koch (60.Pithart), Cichra 

Prvních 15 minut zápasu byli jasně lepší hosté a ze svého tlaku vytěžili již 4.minutě po ukázkové akci 

vedoucí gól, po centru za obranu z levé strany se jejich záložník trefil nekompromisně z voleje do 

šibenice. Po patnácté minutě se hra vyrovnala a ani jedno z mužstev si nedokázalo vytvořit vyloženou 

šanci až do 45.minuty. To postupoval Koch sám na obránce, obešel ho a v situaci, kdy byli dva naši 

hráči sami před brankářem pískl rozhodčí nepochopitelně faul na Kocha v předchozím souboji. 

Z následného trestného kopu míč z kopačky Kocha sice směřoval do šibenice, ale hostující brankář ho 

bravurně vyrazil. Ve druhém poločase bylo sice naše mužstvo mírně lepší, ale v výjimkou Jezdinského 

příležitosti, kterou brankář hostí na čáře zneškodnil, jsme si žádné šance nevytvořili. Hosté naopak 

svou jedinou šanci po našem zaváhání ve středu hřiště v 78.minutě střelou z vápna k tyči využili a 

zaslouženě si z Přelouče odvezli všechny body. 

 
Ostatní výsledky 

Rozhovice - Libišany 0 : 0 

Slatiňany – Proseč  5 : 0 (3 : 0) 

Mikulovice – Chrud. B 1 : 0 (0 : 0) 

Kameničky – Hlinsko B 4 : 2 (1 : 1) 

Třemošnice - Prosetín 2 : 0 (1 : 0) 

Horní Jelení – Paramo 2 : 0 (2 : 0) 
 

 

 

 

 

B-mužstvo - Přelovice   4 : 0 (0 : 0) 
Branky: Hanuš 3, Volejník 
Sestava: Konvalina – Havlas (55.Volejník), Filípek (25.Kolařík), Jirsík, Tesák – Doležílek, Šrek 

(65.Musil P.), Heřmánek, Školník – Hanuš, Janecký 

 
Ostatní výsledky 

Valy B – St.Ždánice 1 : 2 (0 : 2) 

Zdechovice – Lány n.D. 3 : 0 (3 : 0) 

Chvaletice – Semín 3 : 0 (1 : 0) 

Dolany – Kolesa  4 : 2 (3 : 0) 

Popkovice – St.Mateřov 1 : 1 (1 : 0) 

Roh.Bělá - Rybitví  0 : 4 (0 : 2) 

 

 
 

Dorost -  Heřmanův Městec  5 : 0 (3 : 0) 
Branky: Vlk 3, Novák 2 
Sestava: Fidra – Smolík, Hanuš, Vohralík, Cápay – Vojáček, Novák, Machačný, Janecký – Vlk, 

Pokorný  

Střídající: Hajn, Nový, Jedlička, Rokyta 

 

Starší žáci – Rosice n.L.   0 : 0 
Sestava: Vorlíček – Říha, Kmoníček, Melicher, Skála – Malý, Slavík, Navrátil, Roubíček – Wiesner, 

Rozsypal T. 

Střídající: Miláček, Rozsypal K. 

1.  Rosice n. L. 2 2 0 0 4: 0 6 
2.  Třemošnice 2 2 0 0 5: 2 6 
3.  Mikulovice 2 2 0 0 4: 1 6 
4.  Horní Jelení 2 1 1 0 3: 1 4 
5.  Rozhovice 2 1 1 0 1: 0 4 
6.  Slatiňany 2 1 0 1 5: 2 3 
7.  Kameničky 2 1 0 1 4: 3 3 
8.  Přelouč 2 1 0 1 4: 4 3 
9.  Chrudim B 2 1 0 1 1: 1 3 

10.  Libišany 2 0 1 1 0: 1 1 
11.  Prosetín 2 0 1 1 1: 3 1 
12.  Hlinsko B 2 0 0 2 4: 8 0 
13.  Paramo 2 0 0 2 1: 5 0 
14.  Proseč 2 0 0 2 2: 8 0 

1.  Přelouč B 2 2 0 0 6: 0 6 
2.  Rybitví 2 1 1 0 5: 1 4 
3.  Chvaletice 2 1 1 0 4: 1 4 
4.  Zdechovice 1 1 0 0 3: 0 3 
5.  Dolany 2 1 0 1 5: 4 3 
6.  Lány n.D. 2 1 0 1 2: 3 3 
7.  St.Ždánice 2 1 0 1 2: 3 3 
8.  Semín 2 1 0 1 2: 4 3 
9.  Roh.Bělá 2 1 0 1 3: 6 3 

10.  St.Mateřov 2 0 2 0 2: 2 2 
11.  Popkovice 1 0 1 0 1: 1 1 
12.  Kolesa 2 0 1 1 3: 5 1 
13.  Valy B 2 0 0 2 1: 4 0 
14.  Přelovice 2 0 0 2 2: 7 0 



Ročník 2008/09 

 

4 

 

Výsledky zápasů z 23. a 24. 8. 2008 
 

Proseč - A-mužstvo    0 : 2 (0 : 2) 
Branky: 23. Cichra, 28. Koch 
Sestava: Poříz – Váša (70.Kolařík), Hladík, Dušek, Beránek – Ulrych, Jezdinský, Novotný, Volejník – 

Cichra (85.Slavík), Koch 

ČK: 0:1 65.Koch 

Během prvních 20 minut si naše mužstvo vytvořilo čtyři vyložené brankové příležitosti, ale 

v koncovce jsme neuspěli. Ve 23.minutě utekl Cichra a otevřel skóre utkání. O minuty později stejný 

hráč ve velké příležitosti trefil jen břevno. Ve 28.minutě utekl obráncům domácích Koch a zvýšil 

skóre. Za další dvě minuty Koch obešel brankáře, ale jeho střelu z úhlu obránce domácích vykopl 

z prázdné branky. Potom převzala iniciativu Proseč, ze své převahy však vytěžila pouze dvě nastřelená 

břevna naší branky v posledních deseti minutách první půle. Druhý poločas se naše mužstvo 

soustředilo na hlídání výsledku a svou hrou již domácím nedovolilo si vytvořit další šance, přestože 

hráli 25 minut s převahou jednoho muže v poli. V 65.minutě byl totiž za běžný faul na půlce hřiště 

přísně vyloučen Koch. 

 

Ostatní výsledky 

Rosice – Kameničky 1 : 1 (0 : 0) 

Prosetín – Slatiňany 2 : 2 (1 : 0) 

Hlinsko B– Rozhovice 0 : 4 (0 : 2) 

Libišany – Mikulovice 2 : 1 (1 : 0) 

Chrudim B – Hor.Jelení 0 : 3 (0 : 2) 

Paramo – Třemošnice 1 : 3 (0 : 2) 

 

 
Rybitví - B-mužstvo    1 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Konvalina - Havlas (46.Musil L.), Tesák, Jirsík, Kolařík - Doležílek, Heřmánek, Šrek, 

Školník - Hanuš, Volejník 

 

 

Ostatní výsledky 

Lány n.D. – Popkovice 6 : 2 (2 : 1) 

St.Ždánice - Zdechovice 0 : 3 (0 : 1) 

Semín – Roh.Bělá  2 : 2 (1 : 1) 

Přelovice - Valy B  1 : 0 (0 : 0) 

St.Mateřov – Dolany 2 : 7 (2 : 2) 

Kolesa – Chvaletice 3 : 1 (2 : 0) 

 

 

 

  

1.  Třemošnice 3 3 0 0 8: 3 9 
2.  Horní Jelení 3 2 1 0 6: 1 7 
3.  Rozhovice 3 2 1 0 5: 0 7 
4.  Rosice n. L. 3 2 1 0 5: 1 7 
5.  Přelouč 3 2 0 1 6: 4 6 
6.  Mikulovice 3 2 0 1 5: 3 6 
7.  Slatiňany 3 1 1 1 7: 4 4 
8.  Kameničky 3 1 1 1 5: 4 4 
9.  Libišany 3 1 1 1 2: 2 4 

10.  Chrudim B 3 1 0 2 1: 4 3 
11.  Prosetín 3 0 2 1 3: 5 2 
12.  Paramo 3 0 0 3 2: 8 0 
13.  Hlinsko B 3 0 0 3 4: 12 0 
14.  Proseč 3 0 0 3 2: 10 0 

 

 1.  Rybitví 3 2 1 0 6:1 7 

 2.  Dolany 3 2 0 1 12:6 6 

 3.  Zdechovice 2 2 0 0 6:0 6 

 4.  Přelouč B 3 2 0 1 6:1 6 

 5.  Lány na D. 3 2 0 1 8:5 6 

 6.  Chvaletice 3 1 1 1 5:4 4 

 7.  Kolesa 3 1 1 1 6:6 4 

 8.  Semín 3 1 1 1 4:6 4 

 9.  Roh. Bělá 3 1 1 1 5:8 4 

 10.  Přelovice 3 1 0 2 3:7 3 

 11.  St.Ždánice 3 1 0 2 2:6 3 

 12.  St.Mateřov 3 0 2 1 4:9 2 

 13.  Popkovice 2 0 1 1 3:7 1 

 14.  Valy B 3 0 0 3 1:5 0 

 



Ročník 2008/09 

 

5 

Újezd - Dorost     0 : 3 (0 : 2) 
Branky: Vlk 2, Janecký 
Sestava: Fidra – Smolík, Hanuš, Vohralík, Cápay – Novák, Šourek, Machačný, Janecký – Vlk, 

Pokorný 

Střídající: Hajn, Rokyta 
1.  Přelouč 2 2 0 0 8: 0 6 

2.  Chrast 2 2 0 0 6: 3 6 

3.  Kameničky 2 2 0 0 4: 2 6 

4.  Pardubičky 2 1 1 0 8: 4 4 

5.  Stolany 2 1 1 0 6: 3 4 

6.  Slatiňany 2 1 1 0 6: 4 4 

7.  AFK SKP Pce 2 1 0 1 11: 6 3 

8.  Moravany 2 1 0 1 4: 5 3 

9.  Holice 2 0 2 0 3: 3 2 

10.  Řečany n. L. 2 0 1 1 2: 3 1 

11.  Živanice 2 0 0 2 2: 4 0 

12.  Újezd 2 0 0 2 2: 7 0 

13.  H. Městec 2 0 0 2 1: 7 0 

14.  Mikulovice 2 0 0 2 1: 13 0 
 

Mor.Třebová - Starší žáci   1 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Vorlíček – Říha, Melicher, Kmoníček, Skála – Wiesner, Roubíček, Navrátil, Malý – 

Rozsypal K., Rozsypal T. 

Střídající: Miláček 
1.  Letohrad 2 2 0 0 9: 1 6 
2.  Č. Třebová 3 2 0 1 8: 3 6 
3.  Lanškroun 2 2 0 0 5: 1 6 
4.  Hlinsko 1 1 0 0 3: 0 3 
5.  Tesla Pce 1 1 0 0 4: 2 3 
6.  Choceň 1 1 0 0 4: 2 3 
7.  AFK Chrudim B 2 1 0 1 6: 5 3 
8.  M. Třebová 2 1 0 1 1: 5 3 
9.  Přelouč 2 0 1 1 0: 1 1 

10.  Rosice n. L. 2 0 1 1 1: 3 1 
11.  Polička 1 0 0 1 0: 3 0 
12.  Třemošnice 1 0 0 1 0: 4 0 
13.  Horní Újezd 2 0 0 2 3: 8 0 
14.  Ústí n. O. 2 0 0 2 2: 8 0 

 

Mor.Třebová - Mladší žáci  1 : 1 (0 : 0) 
Branka: Doležálek 
Sestava: Bolková – Ptáček, Linhart, Pokorný, Kmoníček – Chaloupský, Doležálek, Ruprecht, Fencl – 

Heblík, Urbánek 

Střídající: Vašíček 
 

1.  Č. Třebová 3 3 0 0 18: 0 9 
2.  AFK Chrudim B 2 2 0 0 13: 0 6 
3.  Ústí n. O. 2 1 1 0 11: 1 4 
4.  Letohrad 2 1 1 0 6: 1 4 
5.  Choceň 1 1 0 0 6: 0 3 
6.  Hlinsko 1 1 0 0 4: 1 3 
7.  Přelouč 1 0 1 0 1: 1 1 
8.  M. Třebová 2 0 1 1 1: 8 1 
9.  Polička 1 0 0 1 1: 4 0 

10.  Rosice n. L. 1 0 0 1 0: 4 0 
11.  Tesla Pce 1 0 0 1 0: 4 0 
12.  Třemošnice 1 0 0 1 0: 5 0 
13.  Horní Újezd 2 0 0 2 0: 15 0 
14.  Lanškroun 2 0 0 2 0: 17 0 

 

  



Ročník 2008/09 

 

6 

Výsledky zápasů z 27. – 31. 8. 2008 
 

A-mužstvo – Prosetín   4 : 1 (2 : 1) 
Branky: 39., 43., 77.Cichra 3, 67.Novotný 
Sestava: Poříz – Váša (67.Tesák), Dušek, Hladík, Beránek – Ulrych, Novotný, Jezdinský, Kocourek 

(65.Volejník) – Janecký (85. Pithart), Cichra 

Prvních 15 minut zápasu měli převahu hosté a svůj tlak korunovali ve 12.minutě brankou z trestného 

kopu. S postupujícím časem našem mužstvo hru vyrovnalo a před poločasem udeřilo. Nejprve 

39.minutě po samostatné akci Cichra vyrovnal a ve 43.minutě po přesném centru Novotného hlavou 

obrátil výsledek na naši stranu. I ve druhém poločase pokračoval vyrovnaný zápas. Změnu ve skóre 

přinesla 67.minuta, kdy byl faulován pronikající Ulrych a Novotný z penalty nezaváhal. Hosté otevřeli 

hru a v 77.minutě přišel další trest, po přihrávce 

Janeckého završil tvrdou ranou hattrick Cichra.  

 

Ostatní výsledky 

Horní Jelení - Libišany 3 : 3 (2 : 2) 

Kameničky – Proseč 2 : 2 (2 : 1) 

Rozhovice – Mikulovice 6 : 0 (2 : 0) 

Hlinsko B – Hlinsko B 1 : 2 (0 : 1) 

Třemošnice – Chrud. B 1 : 0 (0 : 0) 

Slatiňany – Paramo 4 : 0 (0 : 0) 
 

 

 

 

 

B-mužstvo - Semín    3 : 4 (2 : 2) 
Branky: Školník, Doležílek, Ulrych 
Sestava: Konvalina - Váša, Tesák, Heřmánek, Kolařík - Doležílek, Šrek (75.Ziegler), Volejník, 

Školník - Hanuš J.(60.Ulrych), Musil L. 

 

Ostatní výsledky 

Lány n.D. – St.Ždánice 3 : 1 (0 : 1) 

Zdechovice – Přelovice 1 : 1 (1 : 0) 

Chvaletice – St.Mateřov 5 : 3 (2 : 2) 

Roh.Bělá – Kolesa  0 : 2 (0 : 0) 

Popkovice – Dolany 3 : 7 (1 : 5) 

Valy B - Rybitví  4 : 2 (2 : 2) 

 

 
 

  

1.  Třemošnice 4 4 0 0 9: 3 12 
2.  Rozhovice 4 3 1 0 11: 0 10 
3.  Rosice n. L. 4 3 1 0 7: 2 10 
4.  Přelouč 4 3 0 1 10: 5 9 
5.  Horní Jelení 4 2 2 0 9: 4 8 
6.  Slatiňany 4 2 1 1 11: 4 7 
7.  Mikulovice 4 2 0 2 5: 9 6 
8.  Kameničky 4 1 2 1 7: 6 5 
9.  Libišany 4 1 2 1 5: 5 5 

10.  Chrudim B 4 1 0 3 1: 5 3 
11.  Prosetín 4 0 2 2 4: 9 2 
12.  Proseč 4 0 1 3 4: 12 1 
13.  Hlinsko B 4 0 0 4 5: 14 0 
14.  Paramo 4 0 0 4 2: 12 0 

 

1.  Dolany 4 3 0 1 19: 9 9 
2.  Lány n.D. 4 3 0 1 11: 6 9 
3.  Zdechovice 3 2 1 0 7: 1 7 
4.  Chvaletice 4 2 1 1 10: 7 7 
5.  Rybitví 4 2 1 1 8: 5 7 
6.  Kolesa 4 2 1 1 8: 6 7 
7.  Semín 4 2 1 1 8: 9 7 
8.  Přelouč B 4 2 0 2 9: 5 6 
9.  Přelovice 4 1 1 2 4: 8 4 

10.  Roh.Bělá 4 1 1 2 5: 10 4 
11.  Valy B 4 1 0 3 5: 7 3 
12.  St.Ždánice 4 1 0 3 3: 9 3 
13.  St.Mateřov 4 0 2 2 7: 14 2 
14.  Popkovice 3 0 1 2 6: 14 1 

 



Ročník 2008/09 

 

7 

Živanice - Dorost    0 : 4 (0 : 2) 
Branky: Vlk 2, Pokorný 2 
Sestava: Fidra – Smolík, Hanuš, Šourek, Cápay – Vojáček, Novák, Machačný, Janecký – Vlk, 

Pokorný  

Střídající: Hajn, Nový, Jedlička, Rokyta, Klas 
 

Dorost -  Stolany    5 : 0 (3 : 0) 
Branky: Janecký, Smolík, Vlk, Pokorný, Hanuš 
Sestava: Fidra – Smolík, Hanuš, Vohralík, Cápay – Šourek, Rokyta, Machačný, Janecký – Vlk, 

Pokorný  

Střídající: Hajn, Nový, Jedlička 
1.  Přelouč 4 4 0 0 17: 0 12 

2.  Chrast 4 3 1 0 10: 6 10 

3.  Kameničky 4 3 0 1 6: 4 9 

4.  Slatiňany 4 2 2 0 10: 5 8 

5.  Újezd 4 2 0 2 22: 8 6 

6.  Pardubičky 4 1 3 0 13: 9 6 

7.  AFK SKP Pce 4 2 0 2 15: 12 6 

8.  Moravany 4 2 0 2 7: 7 6 

9.  Holice 4 1 2 1 6: 6 5 

10.  Stolany 4 1 2 1 9: 11 5 

11.  Živanice 4 1 0 3 5: 8 3 

12.  Řečany n. L. 4 0 1 3 6: 10 1 

13.  Heřm. Městec 4 0 1 3 2: 11 1 

14.  Mikulovice 4 0 0 4 2: 33 0 
 

Lanškroun - Starší žáci   2 : 1 (0 : 0) 
Sestava: Vorlíček – Říha, Kmoníček, Melicher (36.Bureš), Skála – Malý, Wiesner, Navrátil, Hejcman 

(48.Rozsypal K.) – Roubíček, Rozsypal T. (60.Laburda) 

ČK: 0:1 (60.Vorlíček) 
 

Starší žáci – Horní Újezd   1 : 2 (0 : 1) 
Branka: Miláček 
Sestava: Mužík – Říha, Navrátil, Roubíček, Skála – Václavek, Malý, Hejcman, Wiesner – Bureš, 

Rozsypal T. (60.Laburda) 

Střídající: Rozsypal K., Miláček, Laburda 

 
1.  Letohrad 4 4 0 0 16: 4 12 

2.  AFK Chrudim B 4 3 0 1 26: 6 9 

3.  Lanškroun 4 3 0 1 7: 3 9 

4.  Rosice n. L. 4 2 1 1 5: 3 7 

5.  Č. Třebová 4 2 0 2 10: 6 6 

6.  Tesla Pce 3 1 2 0 7: 5 5 

7.  Choceň 3 1 1 1 6: 7 4 

8.  Ústí n. O. 4 1 1 2 6: 11 4 

9.  Hlinsko 2 1 0 1 3: 3 3 

10.  Horní Újezd 3 1 0 2 5: 9 3 

11.  M. Třebová 3 1 0 2 1: 15 3 

12.  Třemošnice 3 0 2 1 2: 6 2 

13.  Přelouč 4 0 1 3 2: 5 1 

14.  Polička 3 0 0 3 4: 17 0 
 

 

 

  



Ročník 2008/09 

 

8 

Lanškroun - Mladší žáci   1 : 2 (0 : 2) 
Branky: Fencl 2 
Sestava: Bolková – Ptáček, Bolek, Pokorný, Kmoníček – Chaloupský, Doležálek, Ruprecht – Heblík, 

Fencl, Urbánek 

Střídající: Vašíček, Plavec 
 

Mladší žáci - Horní Újezd   2 : 0 (0 : 0) 
Branky: Plavec, Heblík 
Sestava: Bolková – Ptáček, Bolek, Pokorný, Kmoníček – Chaloupský, Doležálek, Ruprecht – Heblík, 

Fencl, Urbánek 

Střídající: Plavec, Vašíček, Čepčář 

 
1.  AFK Chrudim B 4 4 0 0 21: 2 12 

2.  Č. Třebová 4 4 0 0 20: 1 12 

3.  Letohrad 4 3 1 0 16: 2 10 

4.  Ústí n. O. 4 2 1 1 14: 3 7 

5.  Choceň 3 2 1 0 8: 1 7 

6.  Přelouč 3 2 1 0 5: 2 7 

7.  Hlinsko 2 1 0 1 5: 6 3 

8.  Rosice n. L. 3 1 0 2 4: 8 3 

9.  Třemošnice 3 1 0 2 3: 7 3 

10.  Tesla Pce 3 0 1 2 0: 7 1 

11.  M. Třebová 3 0 1 2 2: 13 1 

12.  Polička 3 0 0 3 2: 12 0 

13.  Horní Újezd 3 0 0 3 0: 17 0 

14.  Lanškroun 4 0 0 4 3: 22 0 

 
 

  



Ročník 2008/09 

 

9 

Výsledky zápasů z 6. a 7. 9. 2008 
 

Paramo - A-mužstvo    1 : 1 (1 : 0) 
Branky: 70. Novotný 
Sestava: Poříz – Váša, Hladík, Dušek, Beránek – Ulrych, Jezdinský, Novotný, Doležílek – Volejník, 

Koch 

Střídající: Kolařík, Smolík 

Prvních 15 minut bylo naše mužstvo mírně lepší, v 7.minutě šel Janecký sám na brankáře domácích, 

ale míč poslal jen do něho. Ve 36.minutě nejprve Jezdinský hlavou těsně minul branku domácích a o 

chvíli později hráč domácích ve stejné situaci nezaváhal a poslal domácí do vedení. Zkraje druhého 

poločasu si Paramo vytvořilo dvě velké šance, ale naštěstí je neproměnilo. V 70.minutě Novotný 

střelou od břevna vyrovnal na 1:1. Posledních dvacet minut byla hra vyrovnaná a na výsledku se již 

nic nezměnilo 

 

Ostatní výsledky 

Rosice – Rozhovice 1 : 2 (0 : 2) 

Prosetín – Kameničky 2 : 0 (2 : 0) 

Proseč – Hlinsko B 6 : 2 (3 : 0) 

Mikulovice – Hor.Jelení 2 : 2 (1 : 0) 

Chrudim B – Slatiňany 2 : 1 (1 : 0) 

Libišany – Třemošnice 1 : 2 (1 : 1) 

 
 

 

Kolesa - B-mužstvo  0 : 0 nedohráno pro inzultaci asistenta 

rozhodčího divákem 
Sestava: Konvalina - Tesák, Filípek, Jirsík, (12.Šrek), Havlas - Miláček, Heřmánek, Hanuš M., 

Školník - Musil, Vohralík 

 

Ostatní výsledky 

St.Ždánice – Popkovice 6 : 2 (2 : 0) 

Rybitví – Zdechovice 0 : 1 (0 : 0) 

Semín – Valy B  0 : 1 (0 : 0) 

Přelovice - Lány n.D. 2 : 3 (0 : 1) 

St.Mateřov – Roh.Bělá 4 : 5 (2 : 0) 

Dolany – Chvaletice 3 : 1 (1 : 0) 

 

 

 

 

 
  

1.  Třemošnice 5 5 0 0 11: 4 15 
2.  Rozhovice 5 4 1 0 13: 1 13 
3.  Přelouč 5 3 1 1 11: 6 10 
4.  Rosice n. L. 5 3 1 1 8: 4 10 
5.  Hor.Jelení 5 2 3 0 11: 6 9 
6.  Slatiňany 5 2 1 2 12: 6 7 
7.  Mikulovice 5 2 1 2 7: 11 7 
8.  Chrudim B 5 2 0 3 3: 6 6 
9.  Kameničky 5 1 2 2 7: 8 5 

10.  Libišany 5 1 2 2 6: 7 5 
11.  Prosetín 5 1 2 2 6: 9 5 
12.  Proseč 5 1 1 3 10: 14 4 
13.  Paramo 5 0 1 4 3: 13 1 
14.  Hlinsko B 5 0 0 5 7: 20 0 

 

1.  Dolany 5 4 0 1 22: 10 12 
2.  Lány 5 4 0 1 14: 8 12 
3.  Zdechovice 4 3 1 0 8: 1 10 
4.  Rybitví 5 2 1 2 8: 6 7 
5.  Kolesa 4 2 1 1 8: 6 7 
6.  Chvaletice 5 2 1 2 11: 10 7 
7.  Semín 5 2 1 2 8: 10 7 
8.  Roh.Bělá 5 2 1 2 10: 14 7 
9.  Přelouč B 4 2 0 2 9: 5 6 

10.  Valy B 5 2 0 3 6: 7 6 
11.  St.Ždánice 5 2 0 3 9: 11 6 
12.  Přelovice 5 1 1 3 6: 11 4 
13.  St.Mateřov 5 0 2 3 11: 19 2 
14.  Popkovice 4 0 1 3 8: 20 1 

 



Ročník 2008/09 

 

10 

AFK SKP Pardubice - Dorost  2 : 2 (1 : 1) 
Branky: Nový, Klas 
Sestava: Fidra – Hajn, Smolík, Šourek, Cápay – Pokorný, Novák, Machačný, Vojáček – Vlk, Nový 

Střídající: Klas, Štarman, Jedlička 
1.  Přelouč 5 4 1 0 19: 2 13 

2.  Chrast 5 4 1 0 16: 7 13 

3.  Újezd 5 3 0 2 24: 9 9 

4.  Moravany 5 3 0 2 9: 8 9 

5.  Kameničky 5 3 0 2 8: 8 9 

6.  Slatiňany 5 2 2 1 11: 7 8 

7.  Holice 5 2 2 1 8: 7 8 

8.  Stolany 5 2 2 1 13: 13 8 

9.  AFK SKP Pce 5 2 1 2 17: 14 7 

10.  Pardubičky 5 1 3 1 14: 11 6 

11.  Řečany n. L. 5 1 1 3 8: 11 4 

12.  Živanice 5 1 0 4 6: 10 3 

13.  Heřm.Městec 5 0 1 4 3: 13 1 

14.  Mikulovice 5 0 0 5 3: 39 0 
 

Tesla Pardubice - Starší žáci  3 : 1 (3 : 0) 
Branka: Skála 
Sestava: Bolková – Kmoníček, Melicher, Navrátil, Skála – Slavík, Wiesner, Malý, Hejcman – 

Roubíček, Bureš 

Střídající: Rozsypal K., Rozsypal T., Miláček, Šanda 
1.  AFK Chrudim B 5 4 0 1 28: 7 12 
2.  Letohrad 5 4 0 1 17: 6 12 
3.  Rosice n. L. 5 3 1 1 9: 5 10 
4.  Lanškroun 5 3 1 1 8: 4 10 
5.  Horní Újezd 5 3 0 2 7: 9 9 
6.  Tesla Pce 4 2 2 0 10: 6 8 
7.  Choceň 4 2 1 1 13: 8 7 
8.  Čes.Třebová 5 2 0 3 10: 7 6 
9.  Hlinsko 4 2 0 2 5: 5 6 

10.  Třemošnice 5 1 2 2 7: 8 5 
11.  Ústí n. O. 5 1 1 3 8: 15 4 
12.  Mor.Třebová 4 1 1 2 2: 16 4 
13.  Přelouč 5 0 1 4 3: 8 1 
14.  Polička 5 0 0 5 5: 28 0 

Tesla Pardubice - Mladší žáci  0 : 1 (0 : 0) 
Branka: Plavec 
Sestava: Bolková – Ptáček, Bolek, Pokorný, Kmoníček – Chaloupský, Doležálek, Ruprecht – Heblík, 

Fencl, Urbánek 

Střídající: Plavec, Vašíček, Provazník 
1.  Čes.Třebová 5 5 0 0 35: 1 15 
2.  Letohrad 5 4 1 0 20: 3 13 
3.  AFK Chrudim B 5 4 0 1 22: 6 12 
4.  Ústí n. O. 5 3 1 1 16: 4 10 
5.  Choceň 4 3 1 0 11: 1 10 
6.  Přelouč 4 3 1 0 6: 2 10 
7.  Hlinsko 4 3 0 1 16: 9 9 
8.  Třemošnice 5 2 0 3 10: 13 6 
9.  Mor.Třebová 4 1 1 2 4: 14 4 

10.  Rosice n. L. 4 1 0 3 5: 10 3 
11.  Tesla Pce 4 0 1 3 0: 8 1 
12.  Polička 5 0 0 5 4: 20 0 
13.  Lanškroun 5 0 0 5 4: 24 0 
14.  Horní Újezd 5 0 0 5 1: 39 0 

 

  



Ročník 2008/09 

 

11 

Výsledky zápasů z 13. a 14. 9. 2008 
 

A-mužstvo – AFK Chrudim B  1 : 0 (0 : 0) 
Branka: 68.Cichra 
Sestava: Poříz – Váša, Dušek, Hladík, Beránek – Ulrych, Novotný, Jezdinský, Doležílek 

(65.Volejník) – Janecký (80. Šrek), Cichra (88.Školník) 

V prvním poločase se hra odehrávala převážně mezi šestnáctkami a gólové příležitosti se rodily jen 

velmi zřídka. Na naší straně měli nejblíže ke gólu Jezdinský hlavou a Janecký, obě šance však 

zneškodnil brankář hostí. Naše branka byla nejvíce ohrožena ve 41.minutě, kdy hlavička hostujícího 

útočníka jen těsně minula Pořízovu branku. Ve druhém poločase pokračovala opatrná hra obou 

mužstev ze zabezpečené obrany až do 68.minuty. V té dlouhý Beránkův aut propadl až k Cichrovi a 

jeho nepodařená střela k údivu všech pomalu doskákala do branky. Od té doby Chrudim zvýšila 

aktivitu, ale jejím výsledkem byly jen další šance na naší straně. Nejprve osamocený Cichra po centru 

Ulrycha vůbec netrefil na malém vápně míč a o 5 minut později vyrazil jeho střelu hostující brankář 

jen na břevno. Hosté se přes všechnu snahu k ohrožení naší branky vůbec nedostali a tak všechny body 

zůstaly po zásluze doma. 

 

Ostatní výsledky 

Slatiňany – Libišany 2 : 0 (2 : 0) 

Rosice n.L. – Proseč 1 : 2 (1 : 1) 

Rozhovice – Horní Jelení  1 : 1 (0 : 0) 

Hlinsko B – Prosetín 0 : 1 (0 : 1) 

Třemošnice – Mikulovice  4 : 0 (3 : 0) 

Kameničky – Paramo 3 : 0 (2 : 0) 
 

 

 

 

B-mužstvo – Starý Mateřov  2 : 4 (1 : 2) 
Branky: Konvalina z penalty, Volejník 
Sestava: Konvalina - Kolařík, Tesák, Jirsík, Heřmánek - Volejník, Ulrych, Šrek, Školník (63.Havlas) - 

Váša, Musil L. (68.Hanuš M.) 

 

Ostatní výsledky 

St.Ždánice – Přelovice 0 : 1 (0 : 1) 

Zdechovice – Semín 1 : 0 (1 : 0) 

Popkovice – Chvaletice 1 : 4 (0 : 3) 

Valy B – Kolesa  2 : 3 (0 : 3) 

Roh.Bělá – Dolany  3 : 1 (2 : 0) 

Lány n.D. - Rybitví 2 : 0 (0 : 0) 

 

 
 

 

Dorost – Holice     4 : 2 (0 : 2) 
Branky: Pokorný 3, Novák z penalty 
Sestava: Fidra – Smolík, Hanuš, Vohralík, Cápay – Pokorný, Novák, Machačný, Vojáček – Vlk, Klas 

Střídající: Hajn, Nový, Křivka, Hauser 

  

1.  Třemošnice 6 6 0 0 15: 4 18 
2.  Přelouč 6 4 1 1 12: 6 13 
3.  Rozhovice 6 4 2 0 14: 2 11 
4.  Slatiňany 6 3 1 2 14: 6 10 
5.  Horní Jelení 6 2 4 0 12: 7 10 
6.  Rosice n. L. 6 3 1 2 9: 6 10 
7.  Mikulovice 6  1 3 7: 15 10 
8.  Kameničky 6 2 2 2 10: 8 8 
9.  Prosetín 6 2 2 2 7: 9 8 

10.  Proseč 6 2 1 3 12: 15 7 
11.  Chrudim B 6 2 0 4 3: 7 6 
12.  Libišany 6 1 2 3 6: 9 5 
13.  Paramo 6 0 1 5 3: 16 1 
14.  Hlinsko B 6 0 0 6 7: 21 0 

 

1.  Lány n.D. 6 5 0 1 16: 8 15 
2.  Zdechovice 5 4 1 0 9: 1 13 
3.  Dolany 6 4 0 2 23: 13 12 
4.  Chvaletice 6 3 1 2 15: 11 10 
5.  Kolesa 5 3 1 1 11: 8 10 
6.  Roh.Bělá 6 3 1 2 13: 15 10 
7.  Rybitví 6 2 1 3 8: 8 7 
8.  Semín 6 2 1 3 8: 11 7 
9.  Přelovice 6 2 1 3 7: 11 7 

10.  Přelouč B 5 2 0 3 11: 9 6 
11.  Valy B 6 2 0 4 8: 10 6 
12.  St.Ždánice 6 2 0 4 9: 12 6 
13.  St.Mateřov 6 1 2 3 15: 21 5 
14.  Popkovice 5 0 1 4 9: 24 1 

 



Ročník 2008/09 

 

12 

1.  Přelouč 6 5 1 0 23: 4 16 

2.  Chrast 6 4 2 0 17: 8 14 

3.  Újezd 6 4 0 2 26: 9 12 

4.  Moravany 6 4 0 2 12: 10 12 

5.  AFK SKP Pce 6 3 1 2 18: 14 10 

6.  Slatiňany 6 2 3 1 12: 8 9 

7.  Kameničky 6 3 0 3 8: 9 9 

8.  Holice 6 2 2 2 10: 11 8 

9.  Stolany 6 2 2 2 14: 16 8 

10.  Pardubičky 6 1 3 2 16: 14 6 

11.  Živanice 6 2 0 4 9: 11 6 

12.  Řečany n. L. 6 1 2 3 9: 12 5 

13.  Heřm.Městec 6 0 1 5 3: 15 1 

14.  Mikulovice 6 0 1 5 4: 40 1 
 

Starší žáci – Polička    2 : 2 (2 : 1) 
Branka: Bureš 2 
Sestava: Mužík – Říha, Melicher, Skála, Šanda – Slavík, Navrátil, Malý, Hejcman – Bureš, Jelínek 

Střídající: Rozsypal K., Wiesner, Miláček, Kmoníček, Roubíček 
 

Mladší žáci – Rosice n.L.   0 : 3 (0 : 2) 
Sestava: Bolková – Mach, Bolek, Ruprecht, Provazník – Chaloupský, Pokorný, Heblík – Plavec, 

Fencl, Urbánek 

Střídající: Ptáček, Vašíček 
 

Mladší žáci – Polička   1 : 4 (0 : 1) 
Branka: Heblík 
Sestava: Bolková – Ptáček, Bolek, Ruprecht, Provazník – Chaloupský, Pokorný, Heblík – Plavec, 

Fencl, Urbánek 

Střídající: Mach, Vašíček 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.  Čes.Třebová 6 6 0 0 38: 2 18 

2.  Letohrad 6 5 1 0 23: 3 16 

3.  AFK Chrudim B 6 5 0 1 28: 9 15 

4.  Ústí n. O. 6 4 1 1 20: 5 13 

5.  Hlinsko 6 4 0 2 19: 13 12 

6.  Choceň 5 3 1 1 11: 4 10 

7.  Přelouč 6 3 1 2 7: 9 10 

8.  Rosice n. L. 6 3 0 3 10: 11 9 

9.  Třemošnice 6 2 0 4 13: 19 6 

10.  Mor.Třebová 5 1 1 3 5: 16 4 

11.  Polička 6 1 0 5 8: 21 3 

12.  Lanškroun 6 1 0 5 7: 24 3 

13.  Tesla Pce 6 0 1 5 1: 13 1 

14.   Horní Újezd 6 0 0 6 1: 42 0 

1.  AFK Chrudim B 6 5 0 1 32: 7 15 

2.  Letohrad 6 5 0 1 21: 6 15 

3.  Rosice n. L. 6 4 1 1 14: 5 13 

4.  Lanškroun 6 4 1 1 11: 5 13 

5.  Tesla Pce 6 3 3 0 15: 10 12 

6.  Hlinsko 6 3 0 3 17: 9 9 

7.  Horní Újezd 6 3 0 3 8: 12 9 

8.  Čes.Třebová 6 2 1 3 12: 9 7 

9.  Choceň 5 2 1 2 13: 12 7 

10.  Třemošnice 6 1 2 3 7: 12 5 

11.  Ústí n. O. 6 1 1 4 9: 25 4 

12.  Mor.Třebová 5 1 1 3 2: 21 4 

13.  Přelouč 6 0 2 4 5: 10 2 

14.  Polička 6 0 1 5 7: 30 1 



Ročník 2008/09 

 

13 

Starší přípravka - Tesla B   0 : 3 (0 : 1) 

Starší přípravka - Chrudim   B  3 : 5 (1 : 2) 
Branky: Hudec 3 

Starší přípravka – Prachovice  1 : 5 (0 : 5) 
Branka: Hudec 

Mladší přípravka - Tesla B  1 : 1 (1 : 0) 
Branka: Hajnová 

Mladší přípravka - Chrudim   B 0 : 1 (0 : 1) 

Mladší přípravka – Práchovice  1 : 1 (0 : 0) 
Branka: Hajnová 

  



Ročník 2008/09 

 

14 

Výsledky zápasů z 20. a 21. 9. 2008 
 

Libišany - A-mužstvo   1 : 1 (0 : 0) 
Branky: 76.Vydarený - 57. Cichra 
Sestava: Poříz – Váša, Hladík, Dušek, Beránek – Ulrych, Jezdinský, Novotný, Koch – Janecký, 

Cichra 

Střídající: Volejník, Ziegler 

Prvních 15 minut bylo vyrovnaných, pak převzalo iniciativu domácí mužstvo, ale všechny jejich šance 

zneškodnil pozorný Poříz. Naše mužstvo vyrovnalo hru až ke konci poločasu a začátek druhého 

poločasu už byl v naší režii. Jezdinský však svoji šanci neproměnil a Cichra trefil pouze tyč branky 

domácích. V 57.minutě byl Cichra přesnější a střelou pod břevno po rohovém kopu otevřel skóre 

utkání. Domácí po obdržené brance přidali a v 76.minutě vyrovnali. V závěru měl ještě jednu šanci 

Cichra, ale v dobré pozici přehodil nejen 

domácího brankáře, ale bohužel i branku. 

 

Ostatní výsledky 

Proseč – Rozhovice 2 : 0 (2 : 0) 

Prosetín – Rosice  1 : 0 (0 : 0) 

Paramo – Hlinsko B 4 : 0 (2 : 0) 

Mikulovice – Slatiňany 0 : 3 (0 : 3) 

Chrud. B – Kameničky 0 : 0 

Hor.Jelení – Třemošnice 1 : 1 (0 : 0) 

 

 
Dolany - B-mužstvo    1 : 2  (0 : 1) 
Branky: Heřmánek, Musil 
Sestava: Konvalina - Havlas, Filípek, Jirsík, Kolařík - Školník, Heřmánek, Šrek (80.Slabý L.), 

Doležílek - Musil, Tesák 

 

Ostatní výsledky 

Rybitví – St.Ždánice 2 : 1 (2 : 1) 

Kolesa – Zdechovice 1 : 0 (1 : 0) 

Semín – Lány n.D.  3 : 2 (0 : 1) 

Přelovice - Popkovice 10 : 1 (5 : 0) 

St.Mateřov – Valy B 4 : 2 (1 : 2) 

Chvaletice – Roh.Bělá 3 : 4 (2 : 1) 

 

 
 

 

Chrast - Dorost     2 : 0 (0 : 0) 
Sestava: Fidra – Smolík, Hanuš, Vohralík, Cápay – Šourek, Novák, Machačný, Rokyta – Vlk, 

Pokorný 

Střídající: Klas, Vojáček, Hajn 

  

1.  Třemošnice 7 6 1 0 16: 5 19 
2.  Rozhovice 7 4 2 1 14: 4 14 
3.  Přelouč 7 4 2 1 13: 7 14 
4.  Slatiňany 7 4 1 2 17: 6 13 
5.  Horní Jelení 7 2 5 0 13: 8 11 
6.  Prosetín 7 3 2 2 8: 9 11 
7.  Rosice n. L. 7 3 1 3 9: 7 10 
8.  Proseč 7 3 1 3 14: 15 10 
9.  Kameničky 7 2 3 2 10: 8 9 

10.  AFK Chrudim B 7 2 1 4 3: 7 7 
11.  Mikulovice 7 2 1 4 7: 18 7 
12.  Libišany 7 1 3 3 7: 10 6 
13.  Paramo 7 1 1 5 7: 16 4 
14.  Hlinsko B 7 0 0 7 7: 25 0 

 

1.  Lány n.D. 7 5 0 2 18: 11 15 
2.  Dolany 7 4 1 2 24: 14 13 
3.  Zdechovice 6 4 1 1 9: 2 13 
4.  Kolesa 6 4 1 1 12: 8 13 
5.  Roh.Bělá 7 4 1 2 17: 18 13 
6.  Přelovice 7 3 1 3 17: 12 10 
7.  Chvaletice 7 3 1 3 18: 15 10 
8.  Rybitví 7 3 1 3 10: 9 10 
9.  Semín 7 3 1 3 11: 13 10 

10.  St.Mateřov 7 2 2 3 19: 23 8 
11.  Přelouč B 6 2 1 3 12: 10 7 
12.  St.Ždánice 7 2 0 5 10: 14 6 
13.  Valy B 7 2 0 5 10: 14 6 
14.  Popkovice 6 0 1 5 10: 34 1 

 



Ročník 2008/09 

 

15 

1.  Chrast 7 5 2 0 19: 8 17 

2.  Přelouč 7 5 1 1 23: 6 16 

3.  Újezd 7 5 0 2 30: 10 15 

4.  AFK SKP Pce 7 4 1 2 20: 15 13 

5.  Slatiňany 7 3 3 1 19: 8 12 

6.  Moravany 7 4 0 3 13: 14 12 

7.  Holice 7 3 2 2 12: 11 11 

8.  Stolany 7 3 2 2 16: 16 11 

9.  Pardubičky 7 2 3 2 26: 14 9 

10.  Kameničky 7 3 0 4 8: 11 9 

11.  Živanice 7 2 0 5 10: 13 6 

12.  Řečany n. L. 7 1 2 4 9: 19 5 

13.  Heřm.Městec 7 0 1 6 3: 17 1 

14.  Mikulovice 7 0 1 6 4: 50 1 
 

Letohrad - Starší žáci   7 : 1 (4 : 1) 
Branka: Bureš 
Sestava: Vorlíček – Skála, Malý, Kmoníček, Wiesner – Roubíček, Navrátil, Melicher, Hejcman – 

Slavík, Bureš 

Střídající: Říha, Šanda 

 

Letohrad - Mladší žáci   6 : 0 (0 : 0) 
Sestava: Bolková – Provazník, Ptáček, Bolek, Pokorný – Chaloupský, Doležálek, Heblík – Plavec, 

Fencl, Urbánek 

Střídající: Mach, Vašíček 
1.  AFK Chrudim B 7 6 0 1 35: 9 18 
2.  Letohrad 7 6 0 1 28: 7 18 
3.  Rosice n. L. 7 5 1 1 16: 6 16 
4.  Tesla Pce 7 4 3 0 16: 10 15 
5.  Lanškroun 7 4 1 2 11: 6 13 
6.  Choceň 7 3 2 2 15: 13 11 
7.  Čes. Třebová 7 3 1 3 18: 9 10 
8.  Hlinsko 7 3 0 4 19: 12 9 
9.  Horní Újezd 7 3 0 4 9: 14 9 

10.  Ústí n. O. 7 2 1 4 11: 26 7 
11.  Třemošnice 7 1 2 4 7: 13 5 
12.  Mor. Třebová 7 1 2 4 4: 24 5 
13.  Přelouč 7 0 2 5 6: 17 2 
14.  Polička 7 0 1 6 7: 36 1 

 

Starší přípravka - Tesla B   1 : 1 (1 : 0)  
Branka: Hudec 

Starší přípravka - Hlinsko   0 : 4 (0 : 3) 

Starší přípravka – FK Pce 1899  6 : 0 (3 : 0) 
Branka: Hudec 3, Heblík 2, Novotný 

 

Mladší přípravka - Tesla B  2 : 1 (1 : 0) 
Branka: Hajnová 2 

Mladší přípravka – Hlinsko  0 : 6 (0 : 3) 

Mladší přípravka – FK Pce 1899 1 : 1 (0 : 0) 
Branka: Hajnová 

  

1.  Č. Třebová 7 7 0 0 46: 3 21 
2.  Letohrad 7 6 1 0 29: 3 19 
3.  AFK Chrudim B 7 6 0 1 29: 9 18 
4.  Ústí n. O. 7 5 1 1 30: 5 16 
5.  Choceň 7 4 1 2 15: 7 13 
6.  Hlinsko 7 4 0 3 19: 14 12 
7.  Přelouč 7 3 1 3 7: 15 10 
8.  Rosice n. L. 7 3 0 4 10: 12 9 
9.  Třemošnice 7 3 0 4 15: 20 9 

10.  Tesla Pce 7 1 1 5 4: 15 4 
11.  Mor. Třebová 7 1 1 5 6: 29 4 
12.  Lanškroun 7 1 0 6 9: 27 3 
13.  Polička 7 1 0 6 9: 29 3 
14.  Horní Újezd 7 1 0 6 2: 42 3 



Ročník 2008/09 

 

16 

Výsledky zápasů z 24. – 28. 9. 2008 
 

A-mužstvo – Mikulovice   1 : 1 (1 : 1) 
Branky: 33.Koch - 7.Dufek 
Sestava: Poříz – Váša, Dušek, Hladík, Beránek – Ulrych, Novotný, Jezdinský (Pithart), Koch – 

Volejník, Cichra 

 Mužstva se na hřišti ani pořádně nerozkoukala a Mikulovice již šli do vedení, první střelu ještě Poříz 

stačil vyrazit, na dorážku Dufka však již nestačil. Potom převzalo iniciativu naše mužstvo a zbytek 

poločasu se odehrával plně v naší režii. Ve 33.minutě posunul Beránek míč na Kocha, ten ho zatáhl až 

k velkému vápnu a křížnou střelou k tyči vyrovnal na 1:1. Ve druhém poločase se hrálo převážně mezi 

šestnáckami, i když Mikulovice byli trochu nebezpečnější. Jediným ohrožení branky hostí bylo 

dlouhou dobu jen břevno nastřelené z trestného kopu Novotným v 60.minutě. Tlak si naše mužstvo 

vytvořilo až po vyloučení Dufka v 83.minutě, ale žádná branka už nepadla a tak utkání skončilo 

zaslouženou dělbou bodů. 

 

Ostatní výsledky 

Kameničky – Libišany 1 : 0 (0 : 0) 

Proseč – Prosetín  1 : 1 (0 : 0) 

Slatiňany – Horní Jelení 2 : 1 (1 : 1) 

Hlinsko B – Chrudim B 2 : 1 (1 : 0) 

Rozhovice - Třemošnice 2 : 2 (2 : 2) 

Rosice n.L.  – Paramo 4 : 0 (0 : 0) 
 

 

 

 

 

Kolesa - B-mužstvo    4 : 5 (3 : 2) 
Branky: Koch 3, Jirsík, vlastní 
Sestava: Konvalina - Havlas, Filípek, Jirsík, Kolařík - Heřmánek, Jezdinský, Šrek, Volejník – Koch, 

Tesák 

 

B-mužstvo – Chvaletice   2 : 3 (0 : 2) 
Branky: Ulrych, Kolařík 
Sestava: Poříz - Havlas (65.Hanuš M.), Tesák, Jirsík, Heřmánek - Školník (46.Volejník), Šrek, 

Ulrych, Kolařík - Musil L., Vohralík 

 
Ostatní výsledky 

St.Ždánice – Semín 4 : 2 (2 : 1) 

Zdechovice –Mateřov 6 : 0 (1 : 0) 

Popkovice – Roh.Bělá 2 : 2 (2 : 0) 

Lány n.D. – Kolesa 4 : 1 (4 : 1) 

Valy B – Dolany  5 : 0 (3 : 0) 

Přelovice - Rybitví  2 : 1 (1 : 0) 

 

 
  

1.  Třemošnice 8 6 2 0 18: 7 20 
2.  Rozhovice 8 4 3 1 16: 6 15 
3.  Přelouč 8 4 3 1 14: 8 15 
4.  Slatiňany 8 5 1 2 19: 7 14 
5.  Rosice n. L. 8 4 1 3 13: 7 13 
6.  Kameničky 8 3 3 2 11: 8 12 
7.  Prosetín 8 3 3 2 9: 10 12 
8.  Horní Jelení 8 2 5 1 14: 10 11 
9.  Proseč 8 3 2 3 15: 16 11 

10.  Mikulovice 8 2 2 4 8: 19 9 
11.  AFK Chrudim B 8 2 1 5 4: 9 7 
12.  Libišany 8 1 3 4 7: 11 6 
13.  Paramo 8 1 1 6 7: 20 4 
14.  Hlinsko B 8 1 0 7 9: 26 3 

1.  Lány n.D. 8 6 0 2 22: 12 18 
2.  Zdechovice 7 5 1 1 15: 2 16 
3.  Roh. Bělá 8 4 2 2 19: 20 14 
4.  Přelovice 8 4 1 3 19: 13 13 
5.  Chvaletice 8 4 1 3 21: 17 13 
6.  Kolesa 8 4 1 3 17: 17 13 
7.  Dolany 8 4 0 4 24: 20 12 
8.  Přelouč B 8 4 0 4 20: 17 12 
9.  Rybitví 8 3 1 4 11: 11 10 

10.  Semín 8 3 1 4 13: 17 10 
11.  Valy B 8 3 0 5 15: 14 9 
12.  St.Ždánice 8 3 0 5 14: 16 9 
13.  St.Mateřov 8 2 2 4 19: 29 8 
14.  Popkovice 7 0 2 5 12: 36 2 

 



Ročník 2008/09 

 

17 

Dorost – Řečany n.L.   0 : 0 
Sestava: Fidra – Smolík, Hanuš, Šourek, Cápay – Pokorný, Novák, Machačný, Rokyta – Vlk, 

Vohralík 

Střídající: Hajn, Štarman, Vojáček, Jedlička, Klas 
1.  Chrast 8 6 2 0 24: 8 20 

2.  Újezd 8 6 0 2 35: 11 18 

3.  Přelouč 8 5 2 1 23: 6 17 

4.  Moravany 8 5 0 3 16: 15 15 

5.  AFK SKP Pce 8 4 1 3 20: 16 13 

6.  Pardubičky 8 3 3 2 30: 14 12 

7.  Slatiňany 8 3 3 2 19: 12 12 

8.  Holice 8 3 3 2 13: 12 12 

9.  Stolany 8 3 2 3 17: 21 11 

10.  Kameničky 8 3 0 5 8: 16 9 

11.  Živanice 8 2 1 5 11: 14 7 

12.  Řečany n. L. 8 1 3 4 9: 19 6 

13.  Heřm. Městec 8 1 1 6 4: 17 4 

14.  Mikulovice 8 0 1 7 5: 53 1 
 

Starší žáci – Třemošnice   0 : 1 (0 : 0) 
Sestava: Vorlíček – Malý, Skála, Roubíček, Kmoníček (Šanda) – Slavík, Melicher (Miláček), 

Navrátil, Šetina – Bureš, Jelínek (Wiesner) 
1.  AFK Chrudim B 8 7 0 1 38: 10 21 

2.  Letohrad 8 7 0 1 31: 7 21 

3.  Tesla Pce 8 5 3 0 18: 11 18 

4.  Rosice n. L. 8 5 1 2 17: 8 16 

5.  Lanškroun 8 5 1 2 13: 6 16 

6.  Choceň 8 3 3 2 16: 14 12 

7.  Horní Újezd 8 4 0 4 13: 16 12 

8.  Hlinsko 8 3 1 4 20: 13 10 

9.  Čes. Třebová 8 3 1 4 18: 12 10 

10.  Třemošnice 8 2 2 4 8: 13 8 

11.  Ústí n. O. 8 2 1 5 12: 29 7 

12.  Mor. Třebová 8 1 2 5 6: 28 5 

13.  Přelouč 8 0 2 6 6: 18 2 

14.  Polička 8 0 1 7 7: 38 1 
 

Mladší žáci – Třemošnice   2 : 2 (0 : 2) 
Branky: Ruprecht 
Sestava: Bolková – Kmoníček, Bolek, Ptáček, Bolek, Pokorný – Chaloupský, Linhart, Doležálek – 

Heblík, Ruprecht, Urbánek 

Střídající: Mach, Plavec 
1.  Letohrad 8 7 1 0 32: 4 22 

2.  Čes. Třebová 8 7 0 1 47: 6 21 

3.  AFK Chrudim B 8 7 0 1 31: 9 21 

4.  Ústí n. O. 8 5 1 2 30: 7 16 

5.  Hlinsko 8 5 0 3 21: 15 15 

6.  Choceň 8 4 1 3 16: 9 13 

7.  Přelouč 8 3 2 3 9: 17 11 

8.  Rosice n. L. 8 3 1 4 10: 12 10 

9.  Třemošnice 8 3 1 4 18: 22 10 

10.  Mor. Třebová 8 2 1 5 10: 30 7 

11.  Lanškroun 8 2 0 6 12: 28 6 

12.  Tesla Pce 8 1 2 5 4: 16 5 

13.  Polička 8 1 0 7 10: 32 3 

14.  Horní Újezd 8 1 0 7 3: 46 3 

 

  



Ročník 2008/09 

 

18 

Starší přípravka - Holice   0 : 2 (0 : 1) 

Starší přípravka - Hlinsko   0 : 4 (0 : 3) 

Starší přípravka – Prachovice  1 : 3 (1 : 1) 
Branka: Klenka 
 

Mladší přípravka - Holice   0 : 2 (0 : 1) 

Mladší přípravka - Hlinsko  0 : 5 (0 : 1) 

Mladší přípravka – Prachovice  1 : 3 (0 : 0) 
Branka: Václavek 

  



Ročník 2008/09 

 

19 

Výsledky zápasů z 4. a 5. 10. 2008 
 

Horní Jelení - A-mužstvo   2 : 1 (1 : 1) 
Branka: 26. Cichra 
Sestava: Poříz – Váša, Hladík, Tesák, Beránek – Volejník, Koch, Ulrych, Heřmánek – Janecký, 

Cichra 

V neděli odehrálo naše mužstvo v Horním Jelení i v silně improvizované sestavě vyrovnané utkání, za 

které by si zasloužilo bod, přesto však odjelo s prázdnou. Skóre utkání otevřel ve 21.minutě domácí 

Kaňkovský, který si položil Beránka i Hladíka a prostřelil Poříze. Ve 26.minutě utekl obraně 

domácích Cichra a vyrovnal stav zápasu. Druhou půlku zahájili domácí tlakem a již v 50.minutě po 

naší chybě ve středu hřiště dal Kaňkovský svou druhou branku. Našemu mužstvu se potom přes 

veškerou snahu již vyrovnat nepodařilo a tak 

podruhé v této sezóně zůstalo bez bodového zisku. 

 
Ostatní výsledky 

Paramo – Proseč  3 : 3 (0 : 2) 

Prosetín – Rozhovice 6 : 0 (2 : 0) 

Libišany – Hlinsko B 0 : 1 (0 : 0) 

Mikulovice – Kameničky 2 : 3 (0 : 2) 

Chrudim B – Rosice n.L. 0 : 0 

Třemošnice – Slatiňany 1 : 0 (1 : 0) 

 

 
Roh.Bělá - B-mužstvo   přeloženo na 28.10. 
 

Pardubičky - Dorost    2 : 2 (0 : 1) 
Branky: Vlk, Rokyta z penalty 
Sestava: Fidra – Smolík, Hanuš, Vohralík, Cápay – Novák, Šourek, Machačný, Rokyta – Vlk, 

Pokorný 

Střídající: Klas, Vojáček, Hajn, Štarman 

 
1.  Chrast 9 7 2 0 28: 8 23 

2.  Újezd 9 6 0 3 35: 12 18 

3.  Přelouč 9 5 3 1 25: 8 18 

4.  AFK SKP Pce 9 5 1 3 21: 16 16 

5.  Holice 9 4 3 2 16: 12 15 

6.  Moravany 9 5 0 4 17: 18 15 

7.  Stolany 9 4 2 3 20: 22 14 

8.  Pardubičky 9 3 4 2 32: 16 13 

9.  Slatiňany 9 3 4 2 20: 13 13 

10.  Kameničky 9 3 1 5 9: 17 10 

11.  Živanice 9 2 1 6 11: 18 7 

12.  Řečany n. L. 9 1 4 4 10: 20 7 

13.  Heřm. Městec 9 1 1 7 4: 20 4 

14.  Mikulovice 9 0 2 7 6: 54 2 

 

  

 1.   Třemošnice 9 7 2 0 19:7 23 

 2.   Slatiňany 9 5 1 3 19:8 16 

 3.   Přelouč 9 4 3 2 15:10 15 

 4.   Prosetín 9 4 3 2 15:10 15 

 5.   Rozhovice 9 4 3 2 16:12 15 

 6.   Kameničky 9 4 3 2 14:10 15 

 7.   Rosice n.L. 9 4 2 3 13:7 14 

 8.   Horní Jelení 9 3 5 1 16:11 14 

 9.   Proseč 9 3 3 3 18:19 12 

 10.   Chrudim B 9 2 2 5 4:9 8 

 11.    Mikulovice 9 2 2 5 10:22 8 

 12.   Libišany 9 1 3 5 7:12 6 

 13.   Hlinsko B 9 2 0 7 10:26 6 

 14.   Paramo  9 1 2 6 10:23 5 

 



Ročník 2008/09 

 

20 

Hlinsko - Starší žáci    5 : 0 (2 : 0) 
Sestava: Vorlíček – Říha, Malý, Kmoníček, Melicher – Slavík, Roubíček, Navrátil, Hejcman – 

Wiesner, Rozsypal T. 

Střídající: Miláček, Šanda 
1.   Chrudim B 9 8 0 1 43:11 24 

 2.   Letohrad 9 8 0 1 35:7 24 

 3.   Tesla Pce 9 6 3 0 25:11 21 

 4.   Rosice n. L. 9 6 1 2 21:9 19 

 5.   Lanškroun 9 5 1 3 13:10 16 

 6.   Hor.Újezd 9 5 0 4 16:17 15 

 7.   Hlinsko 9 4 1 4 25:13 13 

 8.   Choceň 9 3 3 3 17:19 12 

 9.   Třemošnice 9 3 2 4 10:13 11 

 10.   Čes.Třebová 9 3 1 5 18:14 10 

 11.   Ústí n. O. 9 2 1 6 13:32 7 

 12.   Mor.Třebová 9 1 2 6 6:35 5 

 13.   Přelouč 9 0 2 7 6:23 2 

 14.   Polička 9 0 1 8 8:42 1 

 

Hlinsko - Mladší žáci   4 : 1 (2 : 0) 
Branka: Fencl 
Sestava: Bolková – Ptáček, Bolek, Linhart, Provazník – Chaloupský, Doležálek, Pokorný – Plavec, 

Fencl, Urbánek 

Střídající: Mach, Vašíček, Ruprecht 
1.   Letohrad 9 8 1 0 41:4 25 

 2.   Chrudim B 9 8 0 1 34:9 24 

 3.   Čes.Třebová 9 7 1 1 47:6 22 

 4.   Ústí n. O. 9 6 1 2 36:7 19 

 5.   Hlinsko 9 6 0 3 25:16 18 

 6.   Choceň 9 4 1 4 16:12 13 

 7.   Rosice n.L. 9 3 2 4 11:13 11 

 8.   Třemošnice 9 3 2 4 17:22 11 

 9.   řelouč 9 3 2 4 10:21 11 

 10.   Lanškroun 9 2 1 6 10:34 7 

 11.   Mor.Třebová 9 2 1 6 14:39 7 

 12.   Tesla Pce 9 1 3 5 10:17 6 

 13.   olička 9 1 1 7 11:33 4 

 14.   Hor.Újezd 9 1 0 8 3:52 3 

 

Starší přípravka - Hlinsko   1 : 5 (1 : 2)  
Branka: Kopiš 

Starší přípravka – Chrudim B  3 : 5 (1 : 3) 
Branka: Heblík, Hudec, Klenka 

Starší přípravka – Dol.Újezd  1 : 4 (1 : 2) 
Branka: Heblík 

 

Mladší přípravka - Hlinsko  1 : 1 (0 : 1) 
Branka: Klusák 

Mladší přípravka – Chrudim B  2 : 1 (0 : 1) 
Branky: Hajnová 2 

Mladší přípravka – Dol.Újezd  3 : 1 (2 : 0) 
Branky: Hajnová 3 

  



Ročník 2008/09 

 

21 

Výsledky zápasů z 11. a 12. 10. 2008 
 

A-mužstvo – Třemošnice   0 : 4 (0 : 3) 
Sestava: Poříz – Váša (83.Školník), Hladík, Dušek, Beránek – Volejník (72.Kolařík), Ulrych, 

Novotný, Koch – Janecký (42.Pithart), Cichra 

Pokud si někdo myslel, že naše mužstvo dokáže vedoucí celek soutěže potrápit, brzy poznal, že se 

mýlil. Třemošnice od začátku na hřišti dominovala a po první brance již nebylo otázkou, kdo zvítězí, 

ale o kolik hosté vyhrají. I naše mužstvo si sice dokázalo připravit několik šancí, zejména ve druhém 

poločase, ale Cichrovi i Kochovi chyběl důraz a větší přesnost v zakončení. Hosté šli do vedení 

v 18.minutě, kdy se z prostoru penalty trefil neobsazený hráč přesnou ranou k tyči. Ve 35.minutě 

fauloval Beránek v rohu velkého vápna a hosté z penalty zvýšili na 0:2. O tři minuty později zůstal po 

prodlouženém centru na malém vápně volný hráč a nedal Pořízovi šanci. Ve druhém poločase tempo 

hry opadlo a jediná změna skóre přišla až v závěru, kdy se po průniku po křídle a následném centru 

prosadil opět hráč zapomenutý na malém vápně. 

 
Ostatní výsledky 

Rosice n.L. – Libišany 7 : 0 (3 : 0) 

Proseč – Chrudim B  6 : 1 (1 : 0) 

Kameničky – Hor.Jelení 0 : 1 (0 : 1) 

Hlinsko B – Mikulovice 2 : 0 (2 : 0) 

Rozhovice - Slatiňany 2 : 0 (1 : 0) 

Prosetín – Paramo  4 : 0 (3 : 0) 
 

 

 

 

 
Popkovice - B-mužstvo   1 : 4 (0 : 2) 
Branky: Heřmánek, Janecký, Vohralík, Váša 
Sestava: Konvalina - Kolařík, Filípek, Jirsík (Havlas), Tesák - Školník (Volejník), Heřmánek, 

Novotný, Váša - Vohralík (Doležílek), Janecký 

 
Ostatní výsledky 

St.Ždánice – St.Mateřov 2 : 2 (1 : 1) 

Zdechovice – Chvaletice 2 : 0 (2 : 0) 

Valy B – Roh.Bělá  5 : 0 (3 : 0) 

Přelovice – Kolesa  4 : 1 (2 : 0) 

Lány n.D. – Dolany 1 : 1 (1 : 0) 

Rybitví - Semín  0 : 1 (0 : 0) 

 

 
 

 

Dorost – Mikulovice    5 : 0 (3 : 0) 
Branky: Machačný 2, Vohralík, Novák, Vlk z penalty 
Sestava: Fidra – Smolík, Hanuš, Vohralík, Cápay – Pokorný, Šourek, Machačný, Novák – Vlk, 

Janecký 

Střídající: Hajn, Štarman, Vojáček, Jedlička, Klas, Rokyta 

  

1.  Třemošnice 10 8 2 0 23: 7 26 
2.  Prosetín 10 5 3 2 19: 10 18 
3.  Rozhovice 10 5 3 2 18: 12 18 
4.  Rosice n. L. 10 5 2 3 20: 7 17 
5.  Horní Jelení 10 4 5 1 17: 11 17 
6.  Slatiňany 10 5 1 4 19: 10 16 
7.  Proseč 10 4 3 3 24: 20 15 
8.  Kameničky 10 4 3 3 14: 11 15 
9.  Přelouč 10 4 3 3 15: 14 15 

10.  Hlinsko B 10 3 0 7 12: 26 9 
11.  Chrudim B 10 2 2 6 5: 15 8 
12.  Mikulovice 10 2 2 6 10: 24 8 
13.  Libišany 10 1 3 6 7: 19 6 
14.  Paramo 10 1 2 7 10: 27 5 

 

1.  Zdechovice 9 7 1 1 21: 2 22 
2.  Lány n.D. 10 6 2 2 26: 16 20 
3.  Přelovice 10 6 1 3 24: 14 19 
4.  Kolesa 10 5 1 4 25: 21 16 
5.  Valy B 10 5 0 5 23: 15 15 
6.  Přelouč B 9 5 0 4 24: 18 15 
7.  Roh.Bělá 9 4 2 3 19: 25 14 
8.  Rybitví 10 4 1 5 16: 13 13 
9.  Dolany 10 4 1 5 25: 25 13 

10.  Chvaletice 10 4 1 5 22: 22 13 
11.  Semín 10 4 1 5 14: 18 13 
12.  St.Ždánice 10 3 1 6 16: 25 10 
13.  St.Mateřov 10 2 4 4 24: 34 10 
14.  Popkovice 9 0 2 7 14: 45 2 

 



Ročník 2008/09 

 

22 

1.  Chrast 10 7 3 0 28: 8 24 

2.  Újezd 10 7 0 3 38: 13 21 

3.  Přelouč 10 6 3 1 30: 8 21 

4.  AFK SKP Pce 10 5 2 3 23: 18 17 

5.  Moravany 10 5 1 4 19: 20 16 

6.  Holice 10 4 3 3 17: 15 15 

7.  Stolany 10 4 3 3 22: 24 15 

8.  Pardubičky 10 3 5 2 33: 17 14 

9.  Slatiňany 10 3 5 2 22: 15 14 

10.  Kameničky 10 3 2 5 10: 18 11 

11.  Živanice 10 2 2 6 14: 21 8 

12.  Řečany n. L. 10 1 5 4 13: 23 8 

13.  H. Městec 10 1 2 7 4: 20 5 

14.  Mikulovice 10 0 2 8 6: 59 2 

 

Starší žáci – AFK Chrudim B  0 : 3 (0 : 0) 
Sestava: Vorlíček – Miláček, Melicher, Roubíček, Skála – Slavík, Navrátil, Wiesner, Malý – Bureš, 

Hejcman 

Střídající: Jelínek, Rozsypal T., Říha 

 

Mladší žáci – AFK Chrudim B  1 : 4 (1 : 3) 
Branka: Linhart 
Sestava: Bolková – Ptáček, Bolek, Linhart, Pokorný – Chaloupský, Doležálek,   Provazník – Heblík, 

Fencl, Urbánek 

Střídající: Mach, Plavec, Kmoníček, Ruprecht, Vašíček 

 
 1.   Chrudim B 10 9 0 1 46:11 27 

 2.   Letohrad 10 9 0 1 37:8 27 

 3.   Tesla Pce 10 6 3 1 26:14 21 

 4.   Rosice n. L. 10 6 1 3 22:11 19 

 5.   Hor.Újezd 10 6 0 4 19:18 18 

 6.   Lanškroun 10 5 2 3 13:10 17 

 7.   Hlinsko 10 5 1 4 28:14 16 

 8.   Choceň 10 4 3 3 19:19 15 

 9.   Třemošnice 10 3 3 4 10:13 12 

 10.   Čes.Třebová 10 3 1 6 19:17 10 

 11.   Ústí n. O. 10 2 1 7 13:34 7 

 12.   Mor.Třebová 10 1 3 6 7:36 6 

 13.   Přelouč 10 0 2 8 6:26 2 

 14.   Polička 10 0 2 8 9:43 2 

 

 

Starší přípravka - Holice   0 : 9 (0 : 2) 

Starší přípravka - Tesla B   0 : 4 (0 : 3) 

Starší přípravka - Dol.Újezd  0 : 11(0 : 5) 
 

Mladší přípravka - Holice   0 : 6 (0 : 0) 

Mladší přípravka - Tesla B  0 : 1 (0 : 0) 

Mladší přípravka - Dol.Újezd  3 : 2 (1 : 0) 
Branky: Hajnová, Klusák, Německý 

  

1.   Letohrad 10 9 1 0 44:4 28 

 2.   Chrudim B 10 9 0 1 38:10 27 

 3.   FK Česká Třebová 10 8 1 1 51:9 25 

 4.   Ústí n. O. 10 7 1 2 40:8 22 

 5.   Hlinsko 10 6 0 4 28:20 18 

 6.   Třemošnice 10 4 2 4 18:22 14 

 7.   Choceň 10 4 1 5 17:16 13 

 8.   Rosice n.L. 10 3 2 5 11:16 11 

 9.   Přelouč 10 3 2 5 11:25 11 

 10.   Mor.Třebová 10 3 2 5 12:31 11 

 11.   Lanškroun 10 2 1 7 10:35 7 

 12.   Hor.Újezd 10 2 0 8 7:53 6 

 13.   Tesla Pce 10 0 4 6 2:17 4 

 14.   Polička 10 1 1 8 12:35 4 



Ročník 2008/09 

 

23 

Výsledky zápasů z 18. a 19. 10. 2008 
 

Slatiňany - A-mužstvo   3 : 2 (0 : 0) 
Branky: 83. Vohralík, 90.+2.Ulrych 
Sestava: Poříz – Heřmánek, Hladík, Dušek, Beránek – Volejník (70.Vohralík), Novotný, Ulrych, Váša 

– Koch (36.Pithart), Cichra 

Naše A-mužstvo sehrálo ve Slatiňanech vyrovnané utkání, ve kterém i za vydatné pomoci rozhodčích 

byli šťastnější domácí. Po čtvrhodině hry neproměnil Cichra své sólo. Ve 36.minutě zůstal po jednom 

ze zákroků domácích ležet Koch, který byl následně převezen do nemocnice s podezřením na otřes 

mozku. O několik minut později byl ve velkém vápně faulován Pithart, ale rozhodčí mlčel. Krátce po 

přestávce se domácí ujali vedení. Ulrych rychle srovnal po rohovém kopu, ale hlavní rozhodčí 

odpískal faul, který asi viděl jen on sám a branku neuznal. Slatiňany poté po skvěle zahraném signálu 

své vedení zvýšily. Sedm minut před koncem snížil střídající dorostenec Vohralík. V poslední minutě 

naši hráči zahrávali trestný kop, všichni se nahrnuli do vápna, domácí však nebezpečí odvrátili a 

z protiútoku vstřelili třetí gól. Po rozehrání dokázal Ulrych již jen snížit. 

 

 

Ostatní výsledky 

Libišany – Proseč  2 : 3 (0 : 2) 

Paramo – Rozhovice 0 : 3 (0 : 0) 

Hor.Jelení – Hlinsko B 2 : 1 (2 : 0) 

Mikulovice – Rosice n.L.  1 : 3 (1 : 1) 

Chrudim B – Prosetín 0 : 3 (0 : 1) 

Třemošnice – Kameničky 3 : 0 (1 : 0) 
 

 

 

B-mužstvo – Valy B    4 : 2 (2 : 0) 
Branky: Cichra 2, Školník, Váša 
Sestava: Konvalina – Kolařík, Filípek, Jirsík (65.Havlas), Tesák – Volejník, Jezdinský (46.Váša), 

Heřmánek, Školník (65.Doležílek) - Cichra, Vohralík 

ČK: Vohralík 

 
Ostatní výsledky 

Semín – Popkovice  1 : 0 (0 : 0) 

St.Mateřov – Přelovice 2 : 3 (1 : 2) 

Roh.Bělá – Zdechovice 1 : 0 (1 : 0) 

Chvaletice – Lány n.D. 2 : 2 (1 : 2) 

Dolany – St.Ždánice 1 : 1 (0 : 1) 

Kolesa - Rybitví  3 : 1 (2 : 0) 

 
 

 

 

 

Slatiňany - Dorost    3 : 3 (1 : 1) 
Branky: Janecký 2, Vlk 
Sestava: Fidra – Smolík, Hanuš, Hajn, Cápay – Novák, Šourek, Machačný, Janecký – Vlk, Vohralík 

Střídající: Rokyta, Klas, Vojáček, Pokorný, Štarman, Hauser 

ČK: Šourek 

  

1.  Třemošnice 11 9 2 0 26: 7 29 
2.  Prosetín 11 6 3 2 22: 10 21 
3.  Rozhovice 11 6 3 2 21: 12 21 
4.  Rosice n. L. 11 6 2 3 23: 8 20 
5.  Hor.Jelení 11 5 5 1 19: 12 20 
6.  Slatiňany 11 6 1 4 22: 12 19 
7.  Proseč 11 5 3 3 27: 22 18 
8.  Přelouč 11 4 3 4 17: 17 15 
9.  Kameničky 11 4 3 4 14: 14 15 

10.  Hlinsko B 11 3 0 8 13: 28 9 
11.  AFK Chrudim B 11 2 2 7 5: 18 8 
12.  Mikulovice 11 2 2 7 11: 27 8 
13.  Libišany 11 1 3 7 9: 22 6 
14.  Paramo 11 1 2 8 10: 30 5 

 

1.  Zdechovice 10 7 1 2 21: 3 22 
2.  Přelovice 11 7 1 3 27: 16 22 
3.  Lány n.D. 11 6 3 2 28: 18 21 
4.  Kolesa 11 6 1 4 28: 22 19 
5.  Přelouč B 10 6 0 4 28: 20 18 
6.  Roh.Bělá 10 5 2 3 20: 25 17 
7.  Semín 11 5 1 5 15: 18 16 
8.  Valy B 11 5 0 6 25: 19 15 
9.  Dolany 11 4 2 5 26: 26 14 

10.  Chvaletice 11 4 2 5 24: 24 14 
11.  Rybitví 11 4 1 6 17: 16 13 
12.  St.Ždánice 11 3 2 6 17: 26 11 
13.  St.Mateřov 11 2 4 5 26: 37 10 
14.  Popkovice 10 0 2 8 14: 46 2 

 



Ročník 2008/09 

 

24 

 
1.  Újezd 11 8 0 3 41: 14 24 

2.  Chrast 11 7 3 1 29: 11 24 

3.  Přelouč 11 6 4 1 33: 11 22 

4.  AFK SKP Pce 11 6 2 3 25: 19 20 

5.  Holice 11 5 3 3 23: 16 18 

6.  Pardubičky 11 4 5 2 37: 17 17 

7.  Moravany 11 5 1 5 20: 22 16 

8.  Slatiňany 11 3 6 2 25: 18 15 

9.  Stolany 11 4 3 4 23: 30 15 

10.  Řečany n. L. 11 2 5 4 15: 23 11 

11.  Kameničky 11 3 2 6 11: 20 11 

12.  Živanice 11 2 2 7 14: 25 8 

13.  Heřm.Městec 11 1 2 8 4: 22 5 

14.  Mikulovice 11 1 2 8 8: 60 5 
 

Choceň - Starší žáci    3 : 2 (0 : 0) 
Branky: Bureš, Melicher 
Sestava: Vorlíček – Miláček, Kmoníček, Melicher, Skala – Slavík, Wiesner, Navrátil, Malý – Bureš, 

Hejcman 

Střídající: Rozsypal T., Roubíček 

 

Choceň - Mladší žáci    2 : 0 (0 : 0) 
Sestava: Bolková – Provazník, Bolek, Pokorný, Kmoníček – Chaloupský, Linhart, Heblík – Ptáček, 

Fencl, Urbánek 

Střídající: Vašíček, Ruprecht 

 
 1.  Chrudim B 11 10 0 1 50:11 30 

 2.  Letohrad 11 10 0 1 41:8 30 

 3.  Tesla Pce 11 7 3 1 29:14 24 

 4.  Hor.Újezd 11 7 0 4 21:19 21 

 5.  Lanškroun 11 6 2 3 15:11 20 

 6.  Rosice n. L. 11 6 1 4 23:13 19 

 7.  Choceň 11 5 3 3 22:21 18 

 8.  Hlinsko 11 5 1 5 29:16 16 

 9.  Třemošnice 11 4 3 4 12:14 15 

 10.  Čes. Třebová 11 3 1 7 19:21 10 

 11.  Ústí n. O. 11 2 1 8 13:37 7 

 12.  Mor.Třebová 11 1 3 7 7:40 6 

 13.  Přelouč 11 0 2 9 8:29 2 

 14.  Polička 11 0 2 9 10:45 2 
 

 

Starší přípravka – FK 1899  5 : 1 (3 : 0)  
Branky: Klenka 3, Heblík, Beneš 

Starší přípravka – Prachovice  0 : 5 (0 : 1) 

Starší přípravka – Dol.Újezd  3 : 6 (0 : 2) 
Branky: Heblík 3 

 

Mladší přípravka – FK 1899  3 : 0 (2 : 0) 

Branka: Václavek 2, Hajnová 

Mladší přípravka – Prachovice  0 : 3 (0 : 1) 

Mladší přípravka – Dol.Újezd  2 : 1 (1 : 1) 
Branky: Hajnová 2 

  

 1.  Letohrad 11 10 1 0 57:4 31 

 2.  Čes.Třebová 11 9 1 1 53:10 28 

 3.  Chrudim B 11 9 0 2 39:12 27 

 4.  Ústí n. O. 11 7 1 3 40:13 22 

 5.  Hlinsko 11 7 0 4 34:20 21 

 6.  Třemošnice 11 5 2 4 19:22 17 

 7.  Choceň 11 5 1 5 19:16 16 

 8.  Rosice n.L. 11 3 2 6 11:17 11 

 9.  Přelouč 11 3 2 6 11:27 11 

 10.  Mor.Třebová 11 3 2 6 12:44 11 

 11.  Hor.Újezd 11 3 0 8 8:53 9 

 12.  Tesla Pce 11 1 4 6 7:17 7 

 13.  Lanškroun 11 2 1 8 10:41 7 

 14.  Polička 11 1 1 9 12:36 4 



Ročník 2008/09 

 

25 

Výsledky zápasů z 25. a 26. 10. 2008 
 

Rozhovice - A-mužstvo   3 : 1 (0 : 0) 
Branky: 62.Koch 
Sestava: Poříz – Váša (Volejník), Hladík, Dušek, Heřmánek – Pištora, Novotný, Janecký, Novák – 

Koch, Cichra 

První poločas nedělního zápasu byl vyrovnaný a skoupý na šance. Naší největší příležitostí byla střela 

Kocha ve 20.minutě, která však mířila těsně vedle. Po přestávce se domácí rychle ujali 

dvoubrankového vedení, když v 53.minutě překonali Poříze střelou přesně k tyči a 55.minutě ho 

podruhé překonali po samostatném úniku. Zpět do hry nás vrátila branka Kocha po individuální akci a 

střele z velkého vápna v 62.minutě. Poté jsme soupeře zatlačili do defenzívy, ale branku se nám 

vstřelit nepodařilo. Branku domácích dvakrát ohrozil Koch, jeho střely však nebyly přesné. Naopak 

jsme deset minut před koncem inkasovali třetí 

branku, která stanovila konečné skóre utkání.  

 
Ostatní výsledky 

Rosice n.L. – Hor.Jelení 3 : 2 (3 : 1) 

Proseč – Mikulovice 2 : 2 (2 : 1) 

Prosetín – Libišany 3 : 0 (2 : 0) 

Kameničky – Slatiňany 0 : 2 (0 : 2) 

Paramo – Chrudim B 0 : 1 (0 : 0) 

Hlinsko B – Třemošnice 0 : 5 (0 : 1) 

 

 
Zdechovice - B-mužstvo   3 : 2  (1 : 0) 
Branky: Doležílek, Šrek 
Sestava: Konvalina - Kolařík, Filípek, Jirsík (70.Smolík), Havlas (41.Šrek) - Školník, Tesák, Hanuš 

M.(80.Hajn), Doležílek - Musil L., Vlk 

 

 

Ostatní výsledky 

Rybitví – St.Mateřov 4 : 0 (1 : 0) 

Semín – Kolesa  2 : 2 (2 : 2) 

Lány n.D. – Roh.Bělá 3 : 2 (1 : 2) 

Přelovice - Dolany  0 : 0 

Popkovice – Valy B 1 : 1 (0 : 1) 

St.Ždánice – Chvaletice 4 : 3 (2 : 1) 

 

 
 

  

1.  Třemošnice 12 10 2 0 31: 7 32 
2.  Prosetín 12 7 3 2 25: 10 24 
3.  Rozhovice 12 7 3 2 24: 13 24 
4.  Rosice n. L. 12 7 2 3 26: 10 23 
5.  Slatiňany 12 7 1 4 24: 12 22 
6.  Hor.Jelení 12 5 5 2 21: 15 20 
7.  Proseč 12 5 4 3 29: 24 19 
8.  Přelouč 12 4 3 5 18: 20 15 
9.  Kameničky 12 4 3 5 14: 16 15 

10.  Chrudim B 12 3 2 7 6: 18 11 
11.  Mikulovice 12 2 3 7 13: 29 9 
12.  Hlinsko B 12 3 0 9 13: 33 9 
13.  Libišany 12 1 3 8 9: 25 6 
14.  Paramo 12 1 2 9 10: 31 5 

 

1.  Zdechovice 11 8 1 2 24: 5 25 
2.  Lány n.D. 12 7 3 2 31: 20 24 
3.  Přelovice 12 7 2 3 27: 16 23 
4.  Kolesa 12 6 2 4 30: 24 20 
5.  Přelouč B 11 6 0 5 30: 23 18 
6.  Semín 12 5 2 5 17: 20 17 
7.  Roh.Bělá 11 5 2 4 22: 28 17 
8.  Valy B 12 5 1 6 26: 20 16 
9.  Rybitví 12 5 1 6 21: 16 16 

10.  Dolany 12 4 3 5 26: 26 15 
11.  Chvaletice 12 4 2 6 27: 28 14 
12.  St.Ždánice 12 4 2 6 21: 29 14 
13.  St.Mateřov 12 2 4 6 26: 41 10 
14.  Popkovice 11 0 3 8 15: 47 3 

 



Ročník 2008/09 

 

26 

Moravany - Dorost    0 : 3 (0 : 1) 
Branky: Machačný, Novák, Pokorný 
Sestava: Fidra – Smolík, Hanuš, Hajn, Cápay – Vohralík, Novák, Machačný, Janecký – Vlk, Pokorný 

Střídající: Štarman 
1.  Chrast 12 8 3 1 37: 13 27 

2.  Přelouč 12 7 4 1 36: 11 25 

3.  Újezd 12 8 0 4 41: 15 24 

4.  Holice 12 6 3 3 30: 17 21 

5.  Pardubičky 12 5 5 2 40: 18 20 

6.  AFK SKP Pce 12 6 2 4 26: 26 20 

7.  Slatiňany 12 4 6 2 27: 19 18 

8.  Moravany 12 5 1 6 20: 25 16 

9.  Stolany 12 4 3 5 25: 38 15 

10.  Řečany n. L. 12 3 5 4 16: 23 14 

11.  Živanice 12 3 2 7 18: 26 11 

12.  Kameničky 12 3 2 7 12: 22 11 

13.  Heřm.Městec 12 1 2 9 5: 25 5 

14.  Mikulovice 12 1 2 9 9: 64 5 
 

Ústí n.O. - Starší žáci   4 : 0 (1 : 2) 
Branky: Bureš 2, Hejcman 2 
Sestava: Mužík – Roubíček, Kmoníček, Melicher, Skála – Slavík, Navrátil, Wiesner, Malý – 

Hejcman, Bureš 
 1.  Letohrad 12 11 0 1 42:8 33 

 2.  Chrudim B 12 10 0 2 50:13 30 

 3.  Tesla Pce 12 8 3 1 35:14 27 

 4.  Lanškroun 12 7 2 3 17:11 23 

 5.  Rosice n. L. 12 7 1 4 26:13 22 

 6.  Hor. Újezd 12 7 0 5 21:20 21 

 7.  Choceň 12 5 4 3 24:23 19 

 8.  Třemošnice 12 5 3 4 14:15 18 

 9.  Hlinsko 12 5 1 6 29:19 16 

 10.  Čes.Třebová 12 3 2 7 21:23 11 

 11.  Ústí n. O. 12 2 1 9 14:41 7 

 12.  Mor.Třebová 12 1 3 8 8:42 6 

 13.  Přelouč 12 1 2 9 12:30 5 

 14.  Polička 12 0 2 10 10:51 2 
 

Ústí n.O. - Mladší žáci   0 : 1 (0 : 0) 
Branky: Heblík 
Sestava: Bolková – Provazník, Bolek, Linhart, Ruprecht – Chaloupský, Doležálek, Pokorný – Ptáček, 

Heblík, Urbánek 

Střídající: Mach, Vašíček, Kmoníček 
 1.  Letohrad 12 11 1 0 69:4 34 

 2.  Čes.Třebová 12 10 1 1 55:10 31 

 3.  Chrudim B 12 10 0 2 44:12 30 

 4.  Ústí n. O. 12 8 1 3 44:13 25 

 5.  Hlinsko 12 8 0 4 37:20 24 

 6.  Třemošnice 12 6 2 4 22:23 20 

 7.  Choceň 12 5 1 6 19:18 16 

 8.  Rosice n.L. 12 3 2 7 11:20 11 

 9.  Přelouč 12 3 2 7 11:31 11 

 10.  Mor.Třebová 12 3 2 7 13:47 11 

 11.  Tesla Pce 12 2 4 6 8:17 10 

 12.  Hor.Újezd 12 3 0 9 8:65 9 

 13.  Lanškroun 12 2 1 9 10:46 7 

 14.  Polička 12 1 1 10 12:37 4 

 

 

  



Ročník 2008/09 

 

27 

Výsledky zápasů z 1. a 2. 11. 2008 
 

A-mužstvo – Kameničky   1 : 0 (1 : 0) 
Branka: 30. Novotný z penalty 
Sestava: Poříz – Váša, Hladík, Dušek, Heřmánek – Volejník, Jezdinský, Novotný, Ulrych – Janecký, 

Koch 

Střídající: Pithart, Vohralík, Doležílek 

První poločas se odehrával převážně v režii našich hráčů. Již v páté minutě nastřelil Koch břevno 

branky hostů. Po dvaceti minutách utekl hostujícím obráncům Janecký, ale jeho lob skončil mimo. Ve 

30.minutě prošel obranou hostů Novotný, kterého pomocí faulu v pokutovém území zastavil až 

hostující brankář a sám faulovaný penaltu s jistotou proměnil. Poté se v další šanci objevil Ulrych, ale 

jeho hlavičku do protipohybu brankáře stačil gólman Kameniček zázračně vyrazit. Po přestávce 

převzali iniciativu Kameničky, ale vyložené šance se nedočkaly. Pět minut před koncem mohl 

definitivně rozhodnout Janecký, ale i jeho další sólo zůstalo bez gólového efektu. 

 
Ostatní výsledky 

Třemošnice – Rosice n.L. 1 : 0 (0 : 0) 

Chrudim B – Rozhovice 0 : 2 (0 : 0) 

Hor.Jelení – Proseč  5 : 1 (1 : 0) 

Mikulovice – Prosetín  2 : 4 (2 : 1) 

Slatiňany - Hlinsko B 0 : 0 

Libišany – Paramo  1 : 0 (0 : 0) 
 

 

 

 

 

Roh.Bělá - B-mužstvo   3 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Poříz - Kolařík, Filípek, Jirsík, Tesák (67.Musil L.) - Volejník, Heřmánek, Ulrych, Doležílek 

- Janecký, Vohralík (80.Školník) 
 

B-mužstvo – Lány n.D.   2 : 3 (0 : 1) 
Branky: Koch, Janecký 
Sestava: Fidra - Kolařík, Filípek, Jirsík, Tesák - Školník (65.Vohralík), Váša, Heřmánek 

(41.Volejník), Doležílek - Koch, Musil L. (46.Janecký) 
 

 
Ostatní výsledky 

Roh.Bělá – St.Ždánice 3 : 0 (2 : 0) 

Chvaletice – Přelovice 3 : 0 (0 : 0) 

Valy B – Zdechovice  3 : 1 (1 : 0) 

Kolesa – Popkovice 1 : 1 (1 : 1) 

Dolany – Rybitví  5 : 0 (0 : 0) 

St.Mateřov - Semín 2 : 2 (0 : 0) 

 

  

1.  Třemošnice 13 11 2 0 32: 7 35 
2.  Prosetín 13 8 3 2 29: 12 27 
3.  Rozhovice 13 8 3 2 26: 13 27 
4.  Rosice n. L. 13 7 2 4 26: 11 23 
5.  Slatiňany 13 7 2 4 24: 12 23 
6.  Horní Jelení 13 6 5 2 26: 16 23 
7.  Proseč 13 5 4 4 30: 29 19 
8.  Přelouč 13 5 3 5 19: 20 18 
9.  Kameničky 13 4 3 6 14: 17 15 

10.  Chrudim B 13 3 2 8 6: 20 11 
11.  Hlinsko B 13 3 1 9 13: 33 10 
12.  Libišany 13 2 3 8 10: 25 9 
13.  Mikulovice 13 2 3 8 15: 33 9 
14.  Paramo 13 1 2 10 10: 32 5 

 

1.  Lány n.D. 13 8 3 2 34: 22 27 
2.  Zdechovice 13 8 1 4 26: 10 25 
3.  Přelovice 13 7 2 4 27: 19 23 
4.  Roh.Bělá 13 7 2 4 28: 28 23 
5.  Kolesa 13 6 3 4 31: 25 21 
6.  Valy B 13 6 1 6 29: 21 19 
7.  Dolany 13 5 3 5 31: 26 18 
8.  Přelouč B 13 6 0 7 32: 29 18 
9.  Semín 13 5 3 5 19: 22 18 

10.  Chvaletice 13 5 2 6 30: 28 17 
11.  Rybitví 13 5 1 7 21: 21 16 
12.  St.Ždánice 13 4 2 7 21: 32 14 
13.  St.Mateřov 13 2 5 6 28: 43 11 
14.  Popkovice 13 1 4 8 18: 49 7 

 



Ročník 2008/09 

 

28 

Dorost – Kameničky    6 : 1 (2 : 0) 
Branky: Machačný 2, Vohralík, Rokyta, Pokorný, Vlk 
Sestava: Fidra – Smolík, Hanuš, Hajn, Cápay – Pokorný, Novák, Machačný, Rokyta – Vlk, Vohralík 

Střídající: Vojáček, Jedlička, Klas 

 
1.  Chrast 13 9 3 1 42: 14 30 

2.  Přelouč 13 8 4 1 42: 12 28 

3.  Újezd 13 8 0 5 41: 18 24 

4.  Holice 13 7 3 3 34: 17 24 

5.  Pardubičky 13 6 5 2 43: 18 23 

6.  Slatiňany 13 5 6 2 32: 21 21 

7.  AFK SKP Pce 13 6 2 5 27: 31 20 

8.  Stolany 13 5 3 5 28: 40 18 

9.  Moravany 13 5 1 7 20: 29 16 

10.  Řečany n. L. 13 3 5 5 18: 26 14 

11.  Živanice 13 3 2 8 20: 31 11 

12.  Kameničky 13 3 2 8 13: 28 11 

13.  Heřm.Městec 13 1 3 9 5: 25 6 

14.  Mikulovice 13 1 3 9 9: 64 6 
 

Starší žáci – Česká Třebová  0 : 1 (0 : 0) 
Sestava: Mužík – Miláček, Roubíček, Melicher, Skála – Slavík, Navrátil, Wiesner, Malý – Bureš, 

Hejcman 

 
1.  Letohrad 13 12 0 1 47: 10 36 
2.  AFK Chrudim B 13 11 0 2 51: 13 33 
3.  Tesla Pce 13 8 3 2 37: 19 27 
4.  Lanškroun 13 7 2 4 17: 17 23 
5.  Rosice n. L. 13 7 1 5 26: 14 22 
6.  Choceň 13 6 4 3 30: 23 22 
7.  Horní Újezd 13 7 1 5 22: 21 22 
8.  Hlinsko 13 6 1 6 35: 20 19 
9.  Třemošnice 13 5 4 4 15: 16 19 

10.  Čes.Třebová 13 4 2 7 22: 23 14 
11.  Ústí n. O. 13 3 1 9 15: 41 10 
12.  Mor.Třebová 13 1 3 9 9: 48 6 
13.  Přelouč 13 1 2 10 12: 31 5 
14.  Polička 13 0 2 11 10: 52 2 

 

Mladší žáci – Česká Třebová  0 : 7 (0 : 3) 
Sestava: Bolková – Provazník, Bolek, Linhart, Ruprecht – Chaloupský, Doležálek, Heblík – Ptáček, 

Fencl, Urbánek 

Střídající: Mach, Plavec, Kmoníček, Vašíček 

 
 1.  Letohrad 13 12 1 0 80:5 37 

 2.  Čes.Třebová 13 11 1 1 62:10 34 

 3.  AFK Chrudim B 13 11 0 2 47:14 33 

 4.  Ústí n. Orlicí 13 9 1 3 53:14 28 

 5.  Hlinsko 13 9 0 4 38:20 27 

 6.  Třemošnice 13 7 2 4 28:25 23 

 7.  Choceň 13 6 1 6 22:19 19 

 8.  Rosice n.L. 13 3 2 8 13:23 11 

 9.  Přelouč 13 3 2 8 11:38 11 

 10.  Mor.Třebová 13 3 2 8 13:48 11 

 11.  Tesla Pce 13 2 4 7 9:29 10 

 12.  Horní Újezd 13 3 0 10 10:70 9 

 13.  Lanškroun 13 2 1 10 11:49 7 

 14.   Polička 10 1 1 8 12:35 4 

 

  



Ročník 2008/09 

 

29 

Výsledky zápasů z 28. a 29. 3. 2009 
 

A-mužstvo – Hlinsko B   2 : 2 (1 : 1) 
Branky: 13.Novák, 90.+2 Koch – 35.Cestr, 56.Bonaventura 
Sestava: Poříz – Váša, Hladík, Dušek, Heřmánek – Štainer, Jezdinský (46.Janecký), Novotný, Novák 

(41.Pištora) – Cichra, Koch 

A-mužstvo začalo lépe a Novák po centru Novotného vstřelil svou první branku za A-mužstvo. I 

nadále bylo naše mužstvo lepší, bohužel z několika šancí nedokázalo své vedení zvýšit. A tak přišel ve 

35.minutě trest, přetažený centr hlavičkoval Cestr za Pořízova záda. Do konce poločasu měl ještě  

další šanci Cichra, ale opět neuspěl. Po přestávce se obraz hry změnil. Hlinsko zlepšilo obranu, 

podnikalo nebezpečné rychlé protiútoky a z jednoho z nich se v 56.minutě dostalo do vedení. Proti 

zlepšené obraně hostů se naše mužstvo už tolik neprosazovalo. Největší šanci na vyrovnání měl 

Novotný, který kopal v 76.minutě penaltu za faul na Kocha, netrefil však branku. O chvíli později 

vyrazil brankář hostů střelu Kocha jen před Janeckého, ten však z malého vápna vůbec netrefil 

prázdnou branku. Když už to vypadalo, že si hosté odvezou všechny body, prodloužil dlouhý míč 

Hladík na Kocha a ten z deseti metrů prostřelil brankáře hostů a vyrovnal skóre zápasu na zaslouženou 

remízu. 

 
Ostatní výsledky 

Třemošnice – Proseč 2 : 1 (2 : 1) 

Kameničky – Rozhovice odloženo 

Hor.Jelení – Prosetín 1 : 1 (1 : 1) 

Mikulovice – Paramo 1 : 1 (0 : 1) 

Slatiňany - Rosice n.L. 1 : 0 (1 : 0) 

Libišany – Chrudim B 1 : 3 (0 : 2) 
 

 

 

 

 

B-mužstvo – Staré Ždánice  2 : 2 (1 : 1) 
Branky: Pištora, Volejník z penalty 
Sestava: Konvalina - Musil, Havlas, Jirsík, Heřmánek - Školník, Slabý, Volejník, Doležílek – Pištora, 

Kuře 

Střídající: Váša, Hanuš, Tesák 

 
Ostatní výsledky 

Roh.Bělá – Přelovice 1 : 2 (0 : 0) 

Chvaletice – Rybitví 3 : 3 (1 : 2) 

Valy B – Lány n.D. 4 : 4 (1 : 0) 

Popkovice – Zdechovice 1 : 2 (1 : 1) 

Dolany – Semín  0 : 1 (0 : 0) 

St.Mateřov - Kolesa 1 : 3 (0 : 2) 

 

 

  

1.  Třemošnice 14 12 2 0 34: 8 38 
2.  Prosetín 14 8 4 2 30: 13 28 
3.  Rozhovice 13 8 3 2 26: 13 27 
4.  Slatiňany 14 8 2 4 25: 12 26 
5.  Hor.Jelení 14 6 6 2 27: 17 24 
6.  Rosice n. L. 14 7 2 5 26: 12 23 
7.  Proseč 14 5 4 5 31: 31 19 
8.  Přelouč 14 5 4 5 21: 22 19 
9.  Kameničky 13 4 3 6 14: 17 15 

10.  Chrudim B 14 4 2 8 9: 21 14 
11.  Hlinsko B 14 3 2 9 15: 35 11 
12.  Mikulovice 14 2 4 8 16: 34 10 
13.  Libišany 14 2 3 9 11: 28 9 
14.  Paramo 14 1 3 10 11: 33 6 

 

1.  Zdechovice 14 9 1 4 28: 11 28 
2.  Lány n.D. 14 8 4 2 38: 26 28 
3.  Přelovice 14 8 2 4 29: 20 26 
4.  Kolesa 14 7 3 4 34: 26 24 
5.  Roh.Bělá 14 7 2 5 29: 30 23 
6.  Semín 14 6 3 5 20: 22 21 
7.  Valy B 14 6 2 6 33: 25 20 
8.  Přelouč B 14 6 1 7 34: 31 19 
9.  Dolany 14 5 3 6 31: 27 18 

10.  Chvaletice 14 5 3 6 33: 31 18 
11.  Rybitví 14 5 2 7 24: 24 17 
12.  St.Ždánice 14 4 3 7 23: 34 15 
13.  St.Mateřov 14 2 5 7 29: 46 11 
14.  Popkovice 14 1 4 9 19: 51 7 

 



Ročník 2008/09 

 

30 

Dorost – Živanice    4 : 0 (1 : 0) 
Branky: Janecký 2, Vlk, Klas 
Sestava: : Fidra – Smolík, Hanuš, Hajn, Cápay – Pokorný, Novák (Vojáček), Machačný, Janecký 

(Melicher) - Klas, Vlk 
1.  Chrast 14 10 3 1 46: 14 33 

2.  Přelouč 14 9 4 1 46: 12 31 

3.  Újezd 14 8 0 6 41: 19 24 

4.  Slatiňany 14 6 6 2 36: 22 24 

5.  Holice 14 7 3 4 34: 21 24 

6.  Pardubičky 14 6 5 3 46: 22 23 

7.  Stolany 14 6 3 5 32: 43 21 

8.  AFK SKP Pce 14 6 2 6 28: 35 20 

9.  Moravany 14 6 1 7 23: 29 19 

10.  Řečany n. L. 14 4 5 5 22: 27 17 

11.  Živanice 14 3 2 9 20: 35 11 

12.  Kameničky 14 3 2 9 13: 31 11 

13.  Mikulovice 14 2 3 9 10: 64 9 

14.  H. Městec 14 1 3 10 6: 29 6 
 

Starší žáci – Lanškroun   1 : 3 (0 : 3) 
Branka: Prokůpek 
Sestava: Mužík - Miláček, Melicher, Kmoníček, Slavík - Prokůpek, Navrátil, Wiesner, Roubíček - 

Záruba, Laburda 

Střídající: Šanda, Skála 
1.  Letohrad 14 13 0 1 52: 11 39 
2.  AFK Chrudim B 14 12 0 2 52: 13 36 
3.  Tesla Pardubice 14 9 3 2 39: 19 30 
4.  Lanškroun 14 8 2 4 20: 18 26 
5.  Rosice n. L. 13 7 1 5 26: 14 22 
6.  Choceň 13 6 4 3 30: 23 22 
7.  Horní Újezd 13 7 1 5 22: 21 22 
8.  Hlinsko 13 6 1 6 35: 20 19 
9.  Třemošnice 14 5 4 5 15: 18 19 

10.  Čes. Třebová 14 4 3 7 23: 24 15 
11.  Ústí n. O. 14 3 2 9 16: 42 11 
12.  Mor. Třebová 14 1 3 10 9: 49 6 
13.  Přelouč 14 1 2 11 13: 34 5 
14.  Polička 14 0 2 12 11: 57 2 

 

Mladší žáci – Lanškroun   0 : 1 (0 : 0) 
Sestava: Bolková – Provazník, Bolek, Pokorný, Mach – Chaloupský, Doležálek, Ruprecht, Heblík – 

Mencl, Fencl 

Střídající: Ptáček, Vašíček 
1.  Letohrad 14 13 1 0 88: 5 40 
2.  Čes. Třebová 14 12 1 1 68: 10 37 
3.  AFK Chrudim B 14 12 0 2 53: 14 36 
4.  Ústí n. O. 14 9 1 4 53: 20 28 
5.  Hlinsko 13 9 0 4 38: 20 27 
6.  Třemošnice 14 8 2 4 31: 27 26 
7.  Choceň 13 6 1 6 22: 19 19 
8.  Tesla Pardubice 14 3 3 8 14: 34 12 
9.  Rosice n. L. 13 3 2 8 13: 23 11 

10.  Přelouč 14 3 2 9 11: 39 11 
11.  Mor. Třebová 14 3 2 9 13: 54 11 
12.  Lanškroun 14 3 0 11 14: 52 9 
13.  Horní Újezd 13 3 0 10 10: 70 9 
14.  Polička 14 1 1 12 13: 54 4 

 

  



Ročník 2008/09 

 

31 

Výsledky zápasů z 4. a 5. 4. 2009 
 

Rosice n.L. - A-mužstvo   0 : 2 (0 : 2) 
Branky: 20.Pištora, 33.Koch 
Sestava: Poříz – Váša (60.Štainer), Hladík, Dušek, Heřmánek – Pištora (68.Volejník), Novotný, 

Janecký, Novák – Koch (76.Slabý), Cichra 

Druhý jarní zápas vyšel našemu mužstvu rozhodně lépe než úvodní. Od začátku svého soupeře jasně 

přehrávalo a ve 20.minutě šlo střelou Pištory do vedení. I nadále měl náš tým převahu, avšak další 

šance neproměnil Cichra. Ve 33.minutě zvyšoval nejlepší hráč utkání Koch po samostatné akci 

středem hřiště střelou z malého vápna na 2:0. V 55.minutě mělo naše mužstvo šanci vedení zvýšit, ale 

Novotný stejně jako před týdnem z pokutového kopu za faul na Nováka neuspěl. Náš celek i nadále 

domácí přehrával a ti si vytvořili ve druhém poločase jedinou šanci. V 75.minutě kopali i oni penaltu, 

ale také ji nevyužili. V závěru měl ještě velkou šanci střídající Slabý, ale skóre už se nezměnilo. Za 

předvedený výkon zaslouží pochvalu celé mužstvo, obzvláště pak Koch a dorostenci Janecký s 

Novákem. 

 
Ostatní výsledky 

Paramo – Hor.Jelení 0 : 1 (0 : 1) 

Proseč – Slatiňany  0 : 1 (0 : 1) 

Libišany – Rozhovice 0 : 3 (0 : 1) 

Hlinsko B – Kameničky 1 : 2 (1 : 2) 

Chrud. B – Mikulovice 2 : 0 (0 : 0) 

Prosetín – Třemošnice 0 : 1 (0 : 1) 

 

 
Přelovice - B-mužstvo   2 : 0  (1 : 0) 
Sestava: Konvalina - Havlas, Jirsík (Strnad), Tesák, Volejník - Školník, Štainer, Slabý (Janecký), 

Ulrych (Doležílek) - Hanuš, Pištora 

 

 

Ostatní výsledky 

Rybitví – Roh.Bělá 0 : 0 

Semín – Chvaletice 1 : 3 (1 : 2) 

Lány n.D. – Zdechovice 0 : 4 (0 : 2) 

Kolesa - Dolany  4 : 1 (3 : 1) 

St.Mateřov – Popkovice 2 : 0 (0 : 0) 

St.Ždánice – Valy B 0 : 2 (0 : 1) 

 

  

1.  Třemošnice 15 13 2 0 35: 8 41 
2.  Rozhovice 14 9 3 2 29: 13 30 
3.  Slatiňany 15 9 2 4 26: 12 29 
4.  Prosetín 15 8 4 3 30: 14 28 
5.  Hor.Jelení 15 7 6 2 28: 17 27 
6.  Rosice n. L. 15 7 2 6 26: 14 23 
7.  Přelouč 15 6 4 5 23: 22 22 
8.  Proseč 15 5 4 6 31: 32 19 
9.  Kameničky 14 5 3 6 16: 18 18 

10.  Chrudim B 15 5 2 8 11: 21 17 
11.  Hlinsko B 15 3 2 10 16: 37 11 
12.  Mikulovice 15 2 4 9 16: 36 10 
13.  Libišany 15 2 3 10 11: 31 9 
14.  Paramo 15 1 3 11 11: 34 6 

 

1.  Zdechovice 15 10 1 4 32: 11 31 
2.  Přelovice 15 9 2 4 31: 20 29 
3.  Lány n.D. 15 8 4 3 38: 30 28 
4.  Kolesa 15 8 3 4 38: 29 27 
5.  Roh.Bělá 15 7 3 5 29: 30 24 
6.  Valy B 15 7 2 6 35: 25 23 
7.  Chvaletice 15 6 3 6 36: 32 21 
8.  Semín 15 6 3 6 21: 25 21 
9.  Přelouč B 15 6 1 8 34: 33 19 

10.  Dolany 15 5 3 7 34: 31 18 
11.  Rybitví 15 5 3 7 24: 24 18 
12.  St.Ždánice 15 4 3 8 23: 36 15 
13.  St.Mateřov 15 3 5 7 31: 46 14 
14.  Popkovice 15 1 4 10 19: 53 7 

 



Ročník 2008/09 

 

32 

Heřm. Městec - Dorost   2 : 0 (0 : 0) 
Sestava: Fidra – Smolík, Hanuš, Hajn, Cápay – Pokorný, Šourek, Machačný, Vojáček – Vlk, Klas 

Dorostu se utkání s posledním vůbec nevyvedlo, nevyužilo několik šancí a naopak domácím nabídlo 

v 52.minutě snadný gól po nedorozumění brankáře Fidry se stoperem Hanušem. O deset minut později 

se nešťastně odrazil míč od Hanuše a domácí vstřelili druhý gól. V 77.minutě neproměnil Vlk 

pokutový kop. 
1.  Chrast 15 11 3 1 47: 14 36 

2.  Přelouč 15 9 4 2 46: 14 31 

3.  Holice 15 8 3 4 39: 22 27 

4.  Pardubičky 15 7 5 3 49: 22 26 

5.  Újezd 15 8 1 6 42: 20 25 

6.  Slatiňany 15 6 7 2 37: 23 25 

7.  Stolany 15 7 3 5 35: 43 24 

8.  AFK SKP Pce 15 6 2 7 28: 38 20 

9.  Moravany 15 6 1 8 23: 30 19 

10.  Řečany n. L. 15 4 5 6 23: 32 17 

11.  Živanice 15 4 2 9 22: 35 14 

12.  Kameničky 15 3 2 10 13: 33 11 

13.  Heřm.Městec 15 2 3 10 8: 29 9 

14.  Mikulovice 15 2 3 10 10: 67 9 
 

Rosice n.L. - Starší žáci   4 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Mužík - Skála, Roubíček, Kmoníček, Šanda - Prokůpek, Melicher, Navrátil, Wiessner - 

Záruba, Bureš 

Střídající: Hejcman, Laburda 
1.  Letohrad 15 13 0 2 52: 12 39 
2.  AFK Chrudim B 15 12 0 3 53: 16 36 
3.  Tesla Pardubice 15 10 3 2 45: 19 33 
4.  Lanškroun 15 8 3 4 20: 18 27 
5.  Rosice n. L. 14 8 1 5 30: 14 25 
6.  Choceň 14 7 4 3 33: 25 25 
7.  Horní Újezd 14 8 1 5 25: 22 25 
8.  Třemošnice 15 6 4 5 16: 18 22 
9.  Hlinsko 14 6 1 7 35: 26 19 

10.  Čes. Třebová 15 4 4 7 23: 24 16 
11.  Ústí n. O. 15 4 2 9 17: 42 14 
12.  Mor. Třebová 15 1 3 11 11: 52 6 
13.  Přelouč 15 1 2 12 13: 38 5 
14.  Polička 15 0 2 13 11: 58 2 

 

Rosice n.L. - Mladší žáci   0 : 1 (0 : 0) 
Branka: Mencl 
Sestava: Bolková – Provazník, Bolek, Ruprecht, Mach – Heblík, Doležálek, Chaloupský - Fencl, 

Ptáček, Mencl 
1.  Letohrad 15 14 1 0 97: 5 43 
2.  Čes. Třebová 15 13 1 1 73: 10 40 
3.  AFK Chrudim B 15 13 0 2 62: 14 39 
4.  Třemošnice 15 9 2 4 40: 28 29 
5.  Ústí n. O. 15 9 1 5 53: 29 28 
6.  Hlinsko 14 9 0 5 38: 21 27 
7.  Choceň 14 7 1 6 25: 19 22 
8.  Tesla Pardubice 15 4 3 8 15: 34 15 
9.  Přelouč 15 4 2 9 12: 39 14 

10.  Rosice n. L. 14 3 2 9 13: 24 11 
11.  Mor. Třebová 15 3 2 10 13: 57 11 
12.  Lanškroun 15 3 0 12 14: 57 9 
13.  Horní Újezd 14 3 0 11 10: 79 9 
14.  Polička 15 1 1 13 14: 63 4 

 

  



Ročník 2008/09 

 

33 

Výsledky zápasů z 11. a 12. 4. 2009 
 

A-mužstvo – Proseč    3 : 1 (1 : 0) 
Branky: 10. a 90.+2 Ulrych, 62.Heřmánek 
Sestava: Poříz – Volejník, Hladík, Dušek, Heřmánek – Pištora, Štainer (Štainer), Jezdinský, Novotný, 

Ulrych – Cichra (Janecký), Koch (Kuře) 

V sobotním utkání hraném za krásného jarního počasí diváci mnoho fotbalové krásy nespatřili. Náš 

celek vstoupil do utkání dobře, v 10.minutě neudržel brankář hostů roh Kocha a pro Ulrycha nebyl 

problém dopravit míč do branky. Poté naše hra ztratila přesnost i koncepci a hřiště ovládla Proseč, 

naštěstí svou převahu nedokázala zužitkovat. V 62.minutě zvýšil po centru Kocha s trestného kopu 

hlavou na 2:0 Heřmánek. V 70.minutě snížili hosté z první velké příležitosti na 2:1. Proseč potom hru 

otevřela ve snaze vyrovnat. V 82.minutě však zahrál brankář hostí při úniku Kocha rukou mimo vápno 

a byl vyloučen. I v deseti však byla Proseč lepší. Pojistka výsledku přišla až ve druhé minutě 

nastaveného času, kdy Ulrych prošel z poloviny hřiště a nadvakrát překonal hráče Proseče, který 

musel dochytal zápas za vyloučeného brankáře. 

 
Ostatní výsledky 

Třemošnice – Paramo 6 : 0 (4 : 0) 

Rozhovice – Hlinsko B 1 : 1 (1 : 0) 

Slatiňany – Prosetín  1 : 3 (1 : 0) 

Mikulovice – Libišany 3 : 2 (1 : 1) 

Kameničky - Rosice n.L. 3 : 0 (1 : 0) 

Hor.Jelení – Chrudim B 0 : 2 (0 : 1) 
 

 

 

 

 

B-mužstvo – Rybitví    5 : 2 (0 : 1) 
Branky: Kuře 3, Pištora, Koch 
Sestava: Konvalina - Tesák, Jirsík (46.Ulrych), Heřmánek, Musil  - Školník, Slabý (20.Hanuš), 

Volejník, Pištora – Koch (75.Strnad), Kuře 

 

Ostatní výsledky 

Valy B – Přelovice  3 : 0 (0 : 0) 

Chvaletice – Kolesa 0 : 3 (0 : 1) 

Popkovice – Lány n.D.  2 : 1 (1 : 0) 

Zdechovice – S.Ždánice 9 : 0 (2 : 0) 

Roh.Bělá – Semín  2 : 2 (1 : 0) 

Dolany - St.Mateřov 0 : 4 (0 : 1) 

 

 

 

 

Dorost – Újezd     3 : 1 (0 : 1) 
Branky: Janecký, Pokorný, Vlk 
Sestava: : Fidra – Smolík, Hanuš, Hajn, Cápay – Šourek, Novák, Machačný, Janecký – Vlk, Pokorný  

Střídající: Vojáček, Klas, Jedlička 

Ve vyrovnaném prvním poločase šel Újezd ve 21.minutě do vedení. Po přestávce dominovalo naše 

mužstvo, vstřelilo tři branky a zaslouženě zvítězilo.  

  

1.  Třemošnice 16 14 2 0 41: 8 44 
2.  Rozhovice 16 9 5 2 30: 14 32 
3.  Prosetín 16 9 4 3 33: 15 31 
4.  Slatiňany 16 9 2 5 27: 15 29 
5.  Hor.Jelení 16 7 6 3 28: 19 27 
6.  Přelouč 16 7 4 5 26: 23 25 
7.  Rosice n. L. 16 7 2 7 26: 17 23 
8.  Kameničky 16 6 4 6 19: 18 22 
9.  Chrudim B 16 6 2 8 13: 21 20 

10.  Proseč 16 5 4 7 32: 35 19 
11.  Mikulovice 16 3 4 9 19: 38 13 
12.  Hlinsko B 16 3 3 10 17: 38 12 
13.  Libišany 16 2 3 11 13: 34 9 
14.  Paramo 16 1 3 12 11: 40 6 

 

1.  Zdechovice 16 11 1 4 41: 11 34 
2.  Kolesa 16 9 3 4 41: 29 30 
3.  Přelovice 16 9 2 5 31: 23 29 
4.  Lány n.D. 16 8 4 4 39: 32 28 
5.  Valy B 16 8 2 6 38: 25 26 
6.  Roh.Bělá 16 7 4 5 31: 32 25 
7.  Přelouč B 16 7 1 8 39: 35 22 
8.  Semín 16 6 4 6 23: 27 22 
9.  Chvaletice 16 6 3 7 36: 35 21 

10.  Dolany 16 5 3 8 34: 35 18 
11.  Rybitví 16 5 3 8 26: 29 18 
12.  St.Mateřov 16 4 5 7 35: 46 17 
13.  St.Ždánice 16 4 3 9 23: 45 15 
14.  Popkovice 16 2 4 10 21: 54 10 

 



Ročník 2008/09 

 

34 

 
1.  Chrast 16 12 3 1 52: 14 39 
2.  Přelouč 16 10 4 2 49: 15 34 
3.  Holice 16 8 4 4 41: 24 28 
4.  Pardubičky 16 7 6 3 51: 24 27 
5.  Stolany 16 8 3 5 36: 43 27 
6.  Újezd 16 8 1 7 43: 23 25 
7.  Slatiňany 16 6 7 3 37: 24 25 
8.  AFK SKP Pce 16 6 3 7 31: 41 21 
9.  Moravany 16 6 2 8 23: 30 20 

10.  Řečany n. L. 16 4 5 7 23: 37 17 
11.  Živanice 16 4 3 9 22: 35 15 
12.  Heřm.Městec 16 3 3 10 10: 29 12 
13.  Kameničky 16 3 2 11 13: 35 11 
14.  Mikulovice 16 2 4 10 13: 70 10 

 

Starší žáci – Moravská Třebová 1 : 0 (1 : 0) 
Branka: Skála 
Sestava: Záruba - Miláček, Roubíček, Kmoníček, Skála – Wiesner, Melicher, Navrátil, Prokůpek – 

Bureš, Hejcman 

Střídající: Šanda, Mužík 

 

Mladší žáci – Moravská Třebová 2 : 0 (1 : 0) 
Branky: Doležálek, Mencl 
Sestava: Bolková – Chaloupský, Bolek, Provazník – Mach, Doležálek, Ptáček – Mencl, Vašíček, 

Fencl 

 
1.  Letohrad 16 14 0 2 54: 13 42 
2.  AFK Chrudim B 16 13 0 3 56: 18 39 
3.  Tesla Pardubice 16 10 3 3 47: 22 33 
4.  Lanškroun 16 9 3 4 22: 18 30 
5.  Rosice n. L. 15 9 1 5 32: 14 28 
6.  Choceň 15 8 4 3 37: 25 28 
7.  Horní Újezd 15 8 1 6 25: 26 25 
8.  Hlinsko 15 7 1 7 39: 28 22 
9.  Třemošnice 16 6 4 6 17: 20 22 

10.  Čes. Třebová 16 4 4 8 23: 26 16 
11.  Ústí n. O. 16 4 2 10 17: 44 14 
12.  Přelouč 16 2 2 12 14: 38 8 
13.  Mor. Třebová 16 1 3 12 11: 53 6 
14.  Polička 16 0 2 14 13: 62 2 

 
 

Starší přípravka – Chrudim B  0 : 4 (0 : 3) 

Starší přípravka – Tesla B   0 : 3 (0 : 2) 

Starší přípravka – Prachovice  1 : 6 (0 : 4) 
Branka: Hudec 
 

Mladší přípravka – Chrudim B  1 : 2 (0 : 1) 
Branka: Německý 

Mladší přípravka – Tesla B  0 : 2 (0 : 1) 

Mladší přípravka – Prachovice  0 : 1 (0 : 0) 

  

1.  Letohrad 16 14 1 1 97: 6 43 
2.  Čes. Třebová 16 14 1 1 75: 10 43 
3.  AFK Chrudim B 16 14 0 2 64: 14 42 
4.  Třemošnice 16 10 2 4 41: 28 32 
5.  Ústí n. O. 16 10 1 5 59: 30 31 
6.  Hlinsko 15 10 0 5 43: 21 30 
7.  Choceň 15 8 1 6 29: 19 25 
8.  Přelouč 16 5 2 9 14: 39 17 
9.  Tesla Pardubice 16 4 3 9 15: 36 15 

10.  Rosice n. L. 15 3 2 10 13: 26 11 
11.  Mor. Třebová 16 3 2 11 13: 59 11 
12.  Lanškroun 16 3 0 13 15: 63 9 
13.  Horní Újezd 15 3 0 12 10: 83 9 
14.  Polička 16 1 1 14 14: 68 4 



Ročník 2008/09 

 

35 

Výsledky zápasů z 18. a 19. 4. 2009 
 

Prosetín - A-mužstvo    0 : 2 (0 : 1) 
Branky: 16.Váša, 63.Dušek 
Sestava: Poříz – Váša, Hladík, Dušek (80.Pištora), Heřmánek – Novák, Štainer, Novotný, Ulrych – 

Koch, Cichra (70.Janecký) 

Naše mužstvo začalo zápas s třetím celkem tabulky aktivně, po celý první poločas bylo lepší a 

zaslouženě se dostalo do vedení, když Váša z 20m prostřelil vše, co mu stálo v cestě. Do další gólové 

pozice se dostal Koch, ale domácího brankáře nepřekonal a jarní střeleckou smůlu neprotrhl ani 

Cichra, který šel dvakrát sám na brankáře, ale ani jednou neuspěl. Ve druhém poločase se hra 

vyrovnala, ale v 63.minutě se nám podařilo zvýšit střelou Duška zpoza velkého vápna. Posledních 

patnáct minut uzamkli domácí naše mužstvo před velkým vápnem, ale díky vynikajícím zákrokům 

Poříze jsme jim nedovolili ani snížit a zaslouženě jsme si odvezli tři body. 

 
Ostatní výsledky 

Paramo – Slatiňany 2 : 4 (0 : 1) 

Proseč – Kameničky 0 : 2 (0 : 1) 

Libišany – Hor.Jelení 0 : 0 

Rosice n.L. – Hlinsko B 1 : 1 (1 : 0) 

Mikulovice – Rozhovice 1 : 5 (0 : 2) 

Chrud. B – Třemošnice 0 : 1 (0 : 1) 
 

 

 
 

 

 

 

Semín - B-mužstvo    1 : 0  (1 : 0) 
Sestava: Konvalina – Tesák, Havlas, Jirsík (46.Hanuš M.), Musil – Školník, Kocourek, Volejník 

(75.Strnad), Doležílek – Kuře, Hanuš J. (25.Vlk) 

V nezáživném utkání plném nepřesností se domácí lépe vyrovnali s hrbolatým terénem a využili jednu 

ze svých dvou šancí ke vstřelení vítězné branky. Našemu mužstvu se ve druhém poločase přes trvalou 

převahu vyrovnat nepodařilo. 

 
Ostatní výsledky 

Rybitví – Valy B  0 : 1 (0 : 1) 

Dolany – Popkovice 0 : 0 

Přelovice – Zdechovice 1 : 4 (1 : 1) 

Kolesa - Roh.Bělá  2 : 3 (1 : 0) 

St.Mateřov – Chvaletice 2 : 2 (1 : 1) 

St.Ždánice – Lány n.D. 2 : 1 (0 : 1) 

 

 

  

1.  Zdechovice 17 12 1 4 45: 12 37 
2.  Kolesa 17 9 3 5 43: 32 30 
3.  Valy B 17 9 2 6 39: 25 29 
4.  Přelovice 17 9 2 6 32: 27 29 
5.  Lány n.D. 17 8 4 5 40: 34 28 
6.  Roh.Bělá 17 8 4 5 34: 34 28 
7.  Semín 17 7 4 6 24: 27 25 
8.  Přelouč B 17 7 1 9 39: 36 22 
9.  Chvaletice 17 6 4 7 38: 37 22 

10.  Dolany 17 5 4 8 34: 35 19 
11.  Rybitví 17 5 3 9 26: 30 18 
12.  St.Mateřov 17 4 6 7 37: 48 18 
13.  St.Ždánice 17 5 3 9 25: 46 18 
14.  Popkovice 17 2 5 10 21: 54 11 

1.  Třemošnice 17 15 2 0 42: 8 47 
2.  Rozhovice 17 10 5 2 35: 15 35 
3.  Slatiňany 17 10 2 5 31: 17 32 
4.  Prosetín 17 9 4 4 33: 17 31 
5.  Hor.Jelení 17 7 7 3 28: 19 28 
6.  Přelouč 17 8 4 5 28: 23 28 
7.  Kameničky 17 7 4 6 21: 18 25 
8.  Rosice n. L. 17 7 3 7 27: 18 24 
9.  Chrudim B 17 6 2 9 13: 22 20 

10.  Proseč 17 5 4 8 32: 37 19 
11.  Hlinsko B 17 3 4 10 18: 39 13 
12.  Mikulovice 17 3 4 10 20: 43 13 
13.  Libišany 17 2 4 11 13: 34 10 
14.  Paramo 17 1 3 13 13: 44 6 

 



Ročník 2008/09 

 

36 

Stolany - Dorost    0 : 5 (0 : 2) 
Branky: Šourek, vlastní, Hanuš, Pokorný, Vlk 
Sestava: Fidra - Smolík, Hanuš, Hajn, Cápay - Pokorný, Machačný, Šourek (80.Jedlička), Novák 

(65.Klas) - Janecký, Vlk (75.Vojáček) 

V 5.minutě vytáhl Fidra míč po šanci domácích z několika metrů nad horní tyč. Ve 20.minutě vyslal 

Šourek střelu z 20m do pravého horního rohu - 0:1. Ve 41.minutě kopal Janecký roh a hráč domácích 

z úrovně malého vápna umístnil míč k bližší tyči vlastní branky - 0:2. Ve 47.minutě proměnil Hanuš 

penaltu za faul na Nováka - 0:3. V 53.minutě se trefil Pokorný z 20m přesně k levé tyči - 0:4. 

V 70.minutě uzavřel skóre Vlk po přihrávce Klase do brejku. 
1.  Chrast 17 13 3 1 54: 15 42 

2.  Přelouč 17 11 4 2 54: 15 37 

3.  Holice 17 9 4 4 48: 24 31 

4.  Újezd 17 9 1 7 44: 23 28 

5.  Slatiňany 17 7 7 3 42: 25 28 

6.  Pardubičky 17 7 6 4 52: 26 27 

7.  Stolany 17 8 3 6 36: 48 27 

8.  AFK SKP Pce 17 6 3 8 32: 46 21 

9.  Živanice 17 5 3 9 23: 35 18 

10.  Moravany 17 5 3 9 20: 33 18 

11.  Řečany n. L. 17 4 6 7 23: 37 18 

12.  Kameničky 17 4 2 11 16: 33 14 

13.  Heřm.Městec 17 3 3 11 10: 30 12 

14.  Mikulovice 17 2 4 11 13: 77 10 
 

Horní Újezd - Starší žáci   0 : 0 
Sestava: Záruba, Šanda, Kmoníček, Roubíček, Miláček - Wiesner, Navrátil, Melicher, Prokůpek - 

Bureš, Hejcman 

Střídající: Mužík, Laburda 
 

Horní Újezd - Mladší žáci   0 : 0 
Sestava: Bolková – Provazník, Bolek, Ruprecht, Mach – Chaloupský, Doležálek, Pokorný – Heblík, 

Fencl, Ptáček 

Střídající: Vašíček 

 

 Starší žáci      Mladší žáci 

 

 

  

1.  AFK Chrudim B 17 14 0 3 63: 18 42 
2.  Letohrad 17 14 0 3 54: 14 42 
3.  Tesla Pardubice 17 11 3 3 49: 22 36 
4.  Rosice n. L. 17 10 2 5 35: 14 32 
5.  Lanškroun 17 9 3 5 22: 21 30 
6.  Choceň 17 8 5 4 37: 27 29 
7.  Horní Újezd 16 8 2 6 25: 26 26 
8.  Hlinsko 16 8 1 7 40: 28 25 
9.  Třemošnice 17 7 4 6 19: 20 25 

10.  Čes.Třebová 17 5 4 8 28: 28 19 
11.  Ústí n. O. 17 4 2 11 17: 46 14 
12.  Přelouč 17 2 3 12 14: 38 9 
13.  Mor.Třebová 17 1 3 13 13: 58 6 
14.  Polička 17 0 2 15 13: 69 2 

1.  Letohrad 17 15 1 1 100: 7 46 
2.  Čes.Třebová 17 15 1 1 79: 10 46 
3.  AFK Chrudim B 17 15 0 2 70: 14 45 
4.  Třemošnice 17 10 3 4 42: 29 33 
5.  Ústí n. O. 17 10 2 5 60: 31 32 
6.  Hlinsko 16 10 0 6 44: 24 30 
7.  Choceň 17 9 2 6 31: 19 29 
8.  Přelouč 17 5 3 9 14: 39 18 
9.  Rosice n. L. 17 4 3 10 14: 26 15 

10.  Tesla Pardubice 17 4 3 10 15: 38 15 
11.  Mor.Třebová 17 3 2 12 13: 63 11 
12.  Horní Újezd 16 3 1 12 10: 83 10 
13.  Lanškroun 17 3 0 14 15: 64 9 
14.  Polička 17 1 1 15 14: 74 4 



Ročník 2008/09 

 

37 

Výsledky zápasů z 25. a 26. 4. 2009 
 

A-mužstvo – Paramo    3 : 1 (1 : 0) 
Branky: 32.Koch, 65.Cichra, 82.Novák 
Sestava: Poříz – Štainer, Hladík, Ulrych, Heřmánek – Pištora, Jezdinský, Novotný, Koch (87.Havlas) 

– Cichra (75.Janecký), Kuře (55.Novák) 

V sobotním utkání nastoupilo A-mužstvo proti poslednímu celku tabulky a rozdíl v postavení obou 

mužstev byl od začátku znát. Celý první poločas mělo naše mužstvo převahu, bohužel ji však dokázalo 

brankově vyjádřit jen jednou. Ve 32.minutě šel sám na bránu Koch po přihrávce od Cichry a nedal 

soupeřovu brankáři šanci. V dalších šancích neuspěli dvakrát Cichra a jednou Koch. Druhá půle již 

byla vyrovnanější, i když náš tým byl stále o něco lepší. V 65.minutě zvyšoval na 2:0 po samostatné 

akci střelou podél brankaře Cichra. Soupeř snížil stav utkání v 75.minutě, kdy se soupeřův útočník 

dostal do brejku a prostřelil Poříze. V 82.minutě uzavřel skóre hlavou Novák po rohu Janeckého. 

 
Ostatní výsledky 

Třemošnice – Libišany 2 : 0 (1 : 0) 

Hlinsko B – Proseč  4 : 0 (1 : 0) 

Kameničky – Prosetín 0 : 4 (0 : 0) 

Hor.Jelení – Mikulovice 4 : 1 (1 : 0) 

Rozhovice - Rosice n.L. 2 : 2 (1 : 2) 

Slatiňany – Chrudim B 1 : 0 (0 : 0) 
 

 

 
 

 

B-mužstvo – Kolesa    0 : 1 (0 : 0) 
Sestava: Konvalina - Tesák, Havlas, Jirsík, Musil L., - Školník (65.Volejník), Kocourek, Štainer, 

Pištora - Cichra, Kuře (75.Strnad) 

ČK: 76.Kocourek 

 
Ostatní výsledky 

Lány n.D. – Přelovice 2 : 2 (1 : 2) 

Chvaletice – Dolany 4 : 1 (3 : 0) 

Popkovice – St.Ždánice 5 : 0 (1 : 0) 

Zdechovice – Rybitví 5 : 0 (2 : 0) 

Valy B – Semín  1 : 3 (0 : 1) 

Roh.Bělá - St.Mateřov 3 : 1 (2 : 0) 

 
 

 

Dorost – AFK SKP Pce   3 : 2 (1 : 1) 
Branky: Novák 2, Hanuš 
Sestava: : Fidra – Smolík, Hanuš, Hajn, Cápay – Pokorný, Machačný, Šourek, Novák – Klas, Janecký  

Střídající: Melicher 

V 6.minutě skóroval hlavou Novák po centru Janeckého. Soupeř srovnal skóre z ojedinělého 

protiútoku minutu před přestávkou. Po přestávce naše mužstvo zatlačilo soupeře do defenzivy a 

výsledkem byly branky Hanuše po přihrávce Pokorného v 51.minutě a Nováka střelou z hranice vápna 

v 56.minutě. V 61.minutě snížily Pardubice ze sporadického útoku na konečných 3:2. Náš dorost 

odehrál zbytek zápasu prakticky jen před vápnem hostů, ale výsledkem už byla jen tyč nastřelená 

Janeckým v 76.minutě. 

  

  

1.  Třemošnice 18 16 2 0 44: 8 50 
2.  Rozhovice 18 10 6 2 37: 17 36 
3.  Slatiňany 18 11 2 5 32: 17 35 
4.  Prosetín 18 10 4 4 37: 17 34 
5.  Hor.Jelení 18 8 7 3 32: 20 31 
6.  Přelouč 18 9 4 5 31: 24 31 
7.  Rosice n. L. 18 7 4 7 29: 20 25 
8.  Kameničky 18 7 4 7 21: 22 25 
9.  Chrudim B 18 6 2 10 13: 23 20 

10.  Proseč 18 5 4 9 32: 41 19 
11.  Hlinsko B 18 4 4 10 22: 39 16 
12.  Mikulovice 18 3 4 11 21: 47 13 
13.  Libišany 18 2 4 12 13: 36 10 
14.  Paramo 18 1 3 14 14: 47 6 

 

1.  Zdechovice 18 13 1 4 50: 12 40 
2.  Kolesa 18 10 3 5 44: 32 33 
3.  Roh.Bělá 18 9 4 5 37: 35 31 
4.  Přelovice 18 9 3 6 34: 29 30 
5.  Valy B 18 9 2 7 40: 28 29 
6.  Lány n.D. 18 8 5 5 42: 36 29 
7.  Semín 18 8 4 6 27: 28 28 
8.  Chvaletice 18 7 4 7 42: 38 25 
9.  Přelouč B 18 7 1 10 39: 37 22 

10.  Dolany 18 5 4 9 35: 39 19 
11.  Rybitví 18 5 3 10 26: 35 18 
12.  St.Mateřov 18 4 6 8 38: 51 18 
13.  St.Ždánice 18 5 3 10 25: 51 18 
14.  Popkovice 18 3 5 10 26: 54 14 

 



Ročník 2008/09 

 

38 

 
1.  Chrast 18 14 3 1 63: 16 45 
2.  Přelouč 18 12 4 2 57: 17 40 
3.  Holice 18 9 4 5 50: 28 31 
4.  Slatiňany 18 8 7 3 46: 27 31 
5.  Stolany 18 9 3 6 42: 51 30 
6.  Újezd 18 9 2 7 45: 24 29 
7.  Pardubičky 17 7 6 4 52: 26 27 
8.  Moravany 18 6 3 9 22: 33 21 
9.  AFK SKP Pce 18 6 3 9 34: 49 21 

10.  Živanice 18 5 4 9 24: 36 19 
11.  Řečany n. L. 17 4 6 7 23: 37 18 
12.  Kameničky 18 4 2 12 19: 39 14 
13.  Heřm.Městec 18 3 3 12 10: 32 12 
14.  Mikulovice 18 2 4 12 14: 86 10 

 

Starší žáci – Tesla Pardubice  1 : 0 (0 : 0) 
Branka: Melicher 
Sestava: Záruba (36.Mužík) - Šanda, Roubíček, Skála, Miláček - Navrátil, Wiesner, Melicher, 

Prokůpek - Bureš, Hejcman (63.Slavík)  

Hra byla ze začátku vyrovnaná a postupem času však soupeř začal získávat územní převahu. Vážnější 

příležitosti, se kterými si brankář Záruba bravurně poradil, si ale Tesla vypracovala až v závěru 

poločasu. Do druhé půle nastoupil do brány za zraněného Zárubu Mužík. K vyrovnání hry nám 

pomohl sílící vítr a v 32.minutě poslal po standardní situaci Melicher hlavou Přelouč do vedení. Hosté 

zvýšili aktivitu na hřišti a v 50.minutě po závaru v pokutovém území nastřelili tyč. Naše mužstvo 

nabuzené touhou po vítězství nad rivalem z Pardubic se dostávalo do šancí po brejkových výpadech, 

leč bez gólového efektu. Toto vítězství nám zajistilo nejen velice důležité 3 body, ale zároveň nás 

posunulo do finále poháru předsedy Pardubického KFS. Pochvala pro celý tým za zodpovědný a 

disciplinovaný přístup k utkání ! ! ! 

 

Mladší žáci – Tesla Pardubice  3 : 2 (1 : 1) 
Branky: Linhart 2, Urbánek 
Sestava: Bolková – Provazník, Bolek, Ruprecht, Mach – Chaloupský, Doležálek, Pokorný – Heblík, 

Fencl, Linhart 

Střídající: Vašíček, Ptáček, Urbánek 

 

Mladší přípravka – Hlinsko  0 : 3 (0 : 2) 

Mladší přípravka – Holice   2 : 5 (1 : 2) 
Branky: Václavek, Klusák 

Mladší přípravka – Prachovice  0 : 1 (0 : 1) 

  

1.  AFK Chrudim B 18 15 0 3 69: 20 45 
2.  Letohrad 18 14 0 4 56: 20 42 
3.  Tesla Pce 18 11 3 4 49: 23 36 
4.  Rosice n. L. 18 11 2 5 39: 14 35 
5.  Lanškroun 18 10 3 5 25: 21 33 
6.  Choceň 18 9 5 4 40: 27 32 
7.  Hlinsko 18 9 2 7 45: 32 29 
8.  Horní Újezd 18 8 3 7 27: 32 27 
9.  Třemošnice 18 7 4 7 22: 24 25 

10.  Čes.Třebová 18 6 4 8 33: 29 22 
11.  Ústí n. O. 18 4 2 12 17: 50 14 
12.  Přelouč 18 3 3 12 15: 38 12 
13.  Mor.Třebová 18 1 3 14 13: 61 6 
14.  Polička 18 0 2 16 13: 72 2 

1.  Čes. Třebová 18 16 1 1 81: 10 49 
2.  Letohrad 18 15 2 1 100: 7 47 
3.  AFK Chrudim B 18 15 1 2 70: 14 46 
4.  Hlinsko 18 12 0 6 57: 24 36 
5.  Třemošnice 18 10 3 5 42: 33 33 
6.  Ústí n. O. 18 10 2 6 60: 32 32 
7.  Choceň 18 9 2 7 32: 21 29 
8.  Přelouč 18 6 3 9 17: 41 21 
9.  Rosice n. L. 18 5 3 10 15: 26 18 

10.  Tesla Pce 18 4 3 11 17: 41 15 
11.  Lanškroun 18 4 0 14 18: 66 12 
12.  Mor. Třebová 18 3 2 13 15: 66 11 
13.  Horní Újezd 18 3 1 14 10: 94 10 
14.  Polička 18 2 1 15 16: 75 7 



Ročník 2008/09 

 

39 

Výsledky zápasů z 2. a 3. 5. 2009 
 

Chrudim B - A-mužstvo   1 : 1 (1 : 1) 
Branky: 36.Kopp - 2.Cichra 
Sestava: Poříz – Tesák, Hladík, Ulrych, Heřmánek – Štainer, Jezdinský, Novotný, Pištora – Koch 

(88.Volejník), Cichra (75.Kuře) 

A-mužstvo sehrálo v Chrudimi proti soupeři, který byl posílen několika hráči divizního Áčka, 

povedené utkání s množstvím šancí na obou stranách. Již ve 2.minutě jsme se dostali do vedení, když 

brankář domácích podklouzl, míče se zmocnil Koch a jeho přihrávku před prázdnou branku proměnil 

Cichra. Potom se hrál otevřený fotbal, obě mužstva měla několik šancí, ale brankáři odolávali až do 

36.minuty, kdy ze skrumáže před naší brankou vyrovnal Kopp. I ve druhé půli pokračoval útočný 

fotbal z obou stran, skóre se však až do konce nezměnilo. Naše největší příležitosti měli krátce před 

koncem Kocha a po něm Kuře, kteří během minuty přestřelili z malého vápna branku domácích. 

 
Ostatní výsledky 

Paramo – Kameničky 1 : 4 (0 : 1) 

Proseč – Rosice n.L. 3 : 1 (2 : 1) 

Libišany – Slatiňany 2 : 3 (2 : 0) 

Prosetín – Hlinsko B 2 : 1 (1 : 1) 

Hor.Jelení – Rozhovice 1 : 0 (1 : 0) 

Mikulovice –Třemošnice 0 : 2 (0 : 0) 
 

 

 
 

 

St.Mateřov - B-mužstvo   3 : 1  (2 : 1) 
Branky: 15.Ulrych 
Sestava: Fidra – Volejník, Hanuš M. (10.Novák), Jirsík, Tesák – Doležílek, Janecký (46.Strnad), 

Ulrych, Školník – Hanuš J., Kuře 

Béčko v Mateřově se soupeřem ze dna tabulky pokračovalo v matných jarních výkonech a opět 

prohrálo. První branku dostalo již v 5.minutě po nedorozumění obrany s brankářem. V 15.minutě 

srovnal z trestného kopu Ulrych. Ve 20. minutě jsme z brejku dostali druhý gól. Ve druhém poločase 

jsme si vypracovali trvalou převahu, ale v 85.minutě domácí z dalšího brejku uzavřeli skóre na 3:1. 

 

 
Ostatní výsledky 

Rybitví – Lány n.D. 2 : 4 (0 : 1) 

Dolany – Roh.Bělá  1 : 0 (0 : 0) 

Semín – Zdechovice 2 : 2 (1 : 0) 

Kolesa - Valy B  4 : 3 (1 : 0) 

Chvaletice – Popkovice 3 : 2 (1 : 2) 

Přelovice – St.Ždánice 3 : 2 (0 : 1) 

 
 

 

  

1.  Zdechovice 19 13 2 4 52: 14 41 
2.  Kolesa 19 11 3 5 48: 35 36 
3.  Přelovice 19 10 3 6 37: 31 33 
4.  Lány n.D. 19 9 5 5 46: 38 32 
5.  Roh.Bělá 19 9 4 6 37: 36 31 
6.  Valy B 19 9 2 8 43: 32 29 
7.  Semín 19 8 5 6 29: 30 29 
8.  Chvaletice 19 8 4 7 45: 40 28 
9.  Přelouč B 19 7 1 11 40: 40 22 

10.  Dolany 19 6 4 9 36: 39 22 
11.  St.Mateřov 19 5 6 8 41: 52 21 
12.  Rybitví 19 5 3 11 28: 39 18 
13.  St.Ždánice 19 5 3 11 27: 54 18 
14.  Popkovice 19 3 5 11 28: 57 14 

1.  Třemošnice 19 17 2 0 46: 8 53 
2.  Slatiňany 19 12 2 5 35: 19 38 
3.  Prosetín 19 11 4 4 39: 18 37 
4.  Rozhovice 19 10 6 3 37: 18 36 
5.  Horní Jelení 19 9 7 3 33: 20 34 
6.  Přelouč 19 9 5 5 32: 25 32 
7.  Kameničky 19 8 4 7 25: 23 28 
8.  Rosice n. L. 19 7 4 8 30: 23 25 
9.  Proseč 19 6 4 9 35: 42 22 

10.  Chrudim B 19 6 3 10 14: 24 21 
11.  Hlinsko B 19 4 4 11 23: 41 16 
12.  Mikulovice 19 3 4 12 21: 49 13 
13.  Libišany 19 2 4 13 15: 39 10 
14.  Paramo 19 1 3 15 15: 51 6 

 



Ročník 2008/09 

 

40 

Holice - Dorost     0 : 2 (0 : 1) 
Branky: 13.Vlk, 73.Janecký 
Sestava: Fidra - Smolík, Hajn, Šourek, Cápay - Pokorný, Machačný, Novák, Klas (70.Melicher) - 

Janecký, Vlk 

Náš dorost byl po celé utkání herně lepší, ale potýkal se s proměňováním brankových příležitostí, 

dvakrát jsme trefili břevno, Pokorný s Vlkem neuspěli několikrát sami před brankářem. Jediné branky 

vstřelili ve 13.minutě Vlk po akci středem hřiště a v 73.minutě z brejku Janecký. 

 
1.  Chrast 19 14 4 1 64: 17 46 

2.  Přelouč 19 13 4 2 59: 17 43 

3.  Stolany 19 10 3 6 43: 51 33 

4.  Újezd 19 10 2 7 49: 24 32 

5.  Slatiňany 19 8 8 3 47: 28 32 

6.  Holice 19 9 4 6 50: 30 31 

7.  Pardubičky 18 7 6 5 54: 29 27 

8.  Moravany 19 7 3 9 25: 35 24 

9.  AFK SKP Pce 19 7 3 9 38: 51 24 

10.  Živanice 19 5 4 10 24: 37 19 

11.  Řečany n. L. 18 4 6 8 24: 40 18 

12.  Kameničky 19 4 2 13 21: 43 14 

13.  Mikulovice 19 3 4 12 17: 87 13 

14.  Heřm. Městec 19 3 3 13 10: 36 12 
 

Polička - Starší žáci    2 : 1 (1 : 1) 
Branka: Melicher 
Sestava: Záruba - Šanda, Kmoníček, Roubíček, Miláček - Wiesner, Navrátil, Melicher, Prokůpek - 

Bureš, Hejcman 

Střídající: Mužík, Laburda, Slavík 
 

Polička - Mladší žáci    1 : 5 (0 : 3) 
Branky: Linhart 3, Heblík, Pokorný 
Sestava: Bolková – Provazník, Bolek, Pokorný, Mach – Chaloupský, Doležálek, Fencl – Heblík, 

Linhart, Urbánek 

Střídající: Vašíček, Ptáček 

 

 Starší žáci      Mladší žáci 

 

 

Mladší přípravka - Hlinsko  1 : 1 (1 : 0) 
Branka: Klusák 

Mladší přípravka – Chrudim B  0 : 1 (0 : 1) 

Mladší přípravka – Dolní Újezd  2 : 1 (2 : 0) 
Branky: Klusák, Německý 

  

1.  Čes. Třebová 19 17 1 1 87: 10 52 
2.  Letohrad 19 16 2 1 109: 7 50 
3.  AFK Chrudim B 19 15 2 2 70: 14 47 
4.  Hlinsko 19 13 0 6 61: 25 39 
5.  Třemošnice 19 10 4 5 42: 33 34 
6.  Ústí n. O. 19 10 2 7 61: 36 32 
7.  Choceň 19 9 2 8 32: 30 29 
8.  Přelouč 19 7 3 9 22: 42 24 
9.  Rosice n. L. 19 6 3 10 17: 26 21 

10.  Tesla Pardubice 19 4 3 12 17: 47 15 
11.  Lanškroun 19 5 0 14 20: 67 15 
12.  Mor. Třebová 19 3 2 14 15: 68 11 
13.  Horní Újezd 19 3 1 15 11: 96 10 
14.  Polička 19 2 1 16 17: 80 7 

1.  AFK Chrudim B 19 15 1 3 69: 20 46 
2.  Letohrad 19 15 0 4 61: 21 45 
3.  Rosice n. L. 19 12 2 5 40: 14 38 
4.  Tesla Pardubice 19 11 3 5 50: 25 36 
5.  Lanškroun 19 10 3 6 25: 23 33 
6.  Hlinsko 19 10 2 7 49: 33 32 
7.  Choceň 19 9 5 5 41: 32 32 
8.  Horní Újezd 19 9 3 7 29: 32 30 
9.  Třemošnice 19 7 5 7 22: 24 26 

10.  Čes. Třebová 19 7 4 8 35: 30 25 
11.  Ústí n. O. 19 4 2 13 18: 54 14 
12.  Přelouč 19 3 3 13 16: 40 12 
13.  Mor. Třebová 19 1 3 15 13: 62 6 
14.  Polička 19 1 2 16 15: 73 5 



Ročník 2008/09 

 

41 

Výsledky zápasů z 9. a 10. 5. 2009 
 

A-mužstvo – Libišany   4 : 1 (1 : 1) 
Branky: 48. a 80.Koch, 33.Cichra, 88.Janecký – 2.Pithart 
Sestava: Poříz – Tesák (46.Váša), Hladík, Ulrych, Heřmánek – Pištora, Jezdinský, Novotný, Štainer 

(80.Školník) – Cichra (75.Janecký), Koch 

Sobotní utkání začalo slavnostní výkopem, neboť přesně v den zápasu slavil náš oddíl 100 let od 

svého založení. Po výkopu však přišel šok. Z prvního útoku hosté vybojovali roh a po jeho rozehrání 

se dostali střelou nepokrytého Pitharta z malého vápna do vedení. Byla to však jejich jediná šance za 

celý zápas a potom už kralovalo na hřišti naše mužstvo. Vytvořilo si drtivou převahu, ale  potýkalo se 

s proměňováním i těch nejvyloženějších šancí a tak muselo na vyrovnání čekat až do 33.minuty, kdy 

se trefil Cichra z hranice velkého vápna přesně k levé tyči. Nástup do druhého poločasu nám vyšel 

podstatně lépe a ve 48.minutě dal Koch další střelou z hranice vápna branku na 2:1. Naše převaha 

pokračovala, ale brankově jsme ji vyjádřili až v samém závěru. V 80.minutě se uvolnil Koch a 

z hranice vápna přeloboval brankáře hostí. V 88.minutě potom skóre uzavřel střelou z 20m k pravé 

tyči Janecký.  

 
Ostatní výsledky 

Třemošnice – Hor.Jelení 3 : 1 (1 : 1) 

Hlinsko B – Paramo  5 : 2 (0 : 2) 

Rosice n.L. – Prosetín 0 : 3 (0 : 2) 

Slatiňany – Mikulovice 1 : 1 (0 : 0) 

Rozhovice – Proseč  0 : 1 (0 : 0) 

Kameničky – Chrudim B 1 : 0 (0 : 0) 
 

 

 
 

 

B-mužstvo – Dolany    3 : 0 (2 : 0) 
Branky: Koch 2, Hanuš J. 
Sestava: Konvalina - Musil, Havlas, Jirsík (46.Školník), Tesák - Doležílek, Heřmánek, Štainer 

(10.Janecký), Pištora - Kuře, Koch (55.Hanuš J.) 

 
Ostatní výsledky 

Popkovice – Přelovice 2 : 3 (0 : 1) 

Roh.Bělá – Chvaletice 0 : 3 (0 : 2) 

St.Ždánice – Rybitví 0 : 3 (0 : 2) 

Zdechovice – Kolesa 2 : 0 (1 : 0) 

Valy B – St.Mateřov 2 : 1 (1 : 1) 

Lány n.D. – Semín  1 : 0 (1 : 0) 

 
 

 

Dorost – Chrast    4 : 1 (2 : 1) 
Branky: Novák, Vlk, Šourek, Hanuš z penalty 
Sestava: : Fidra – Smolík, Hanuš, Hajn, Cápay – Pokorný, Machačný, Šourek, Novák – Vlk, Janecký  

Střídající: Klas, Vojáček, Jedlička, Nový, Melicher 

V 6.minutě po přihrávce Vlka trefil Janecký z malého vápna břevno. V 10.minutě dostal naše mužstvo 

do vedení hlavou Novák po centru Machačného. V 15.minutě zakončil Vlk po samostatné akci 

Pokorného – 2:0. V 18.minutě snížili hosté na 1:2 střelou z 20m. V 60.minutě zvýšil naše vedení 

Šourek ranou z dálky přesně k pravé tyči. V 73.minutě uzavřel skóre brankou z penalty za faul 

1.  Třemošnice 20 18 2 0 49: 9 56 
2.  Prosetín 20 12 4 4 42: 18 40 
3.  Rozhovice 20 11 6 3 39: 18 39 
4.  Slatiňany 20 12 3 5 36: 20 39 
5.  Přelouč 20 10 5 5 36: 26 35 
6.  Hor.Jelení 20 9 7 4 34: 23 34 
7.  Kameničky 20 9 4 7 26: 23 31 
8.  Rosice n. L. 20 7 4 9 30: 26 25 
9.  Proseč 20 6 4 10 35: 44 22 

10.  Chrudim B 20 6 3 11 14: 25 21 
11.  Hlinsko B 20 5 4 11 28: 43 19 
12.  Mikulovice 20 3 5 12 22: 50 14 
13.  Libišany 20 2 4 14 16: 43 10 
14.  Paramo 20 1 3 16 17: 56 6 

 

1.  Zdechovice 20 14 2 4 54: 14 44 
2.  Kolesa 20 11 3 6 48: 37 36 
3.  Přelovice 20 11 3 6 40: 33 36 
4.  Lány n.D. 20 10 5 5 47: 38 35 
5.  Valy B 20 10 2 8 45: 33 32 
6.  Chvaletice 20 9 4 7 48: 40 31 
7.  Roh.Bělá 20 9 4 7 37: 39 31 
8.  Semín 20 8 5 7 29: 31 29 
9.  Přelouč B 20 8 1 11 43: 40 25 

10.  Dolany 20 6 4 10 36: 42 22 
11.  Rybitví 20 6 3 11 31: 39 21 
12.  St.Mateřov 20 5 6 9 42: 54 21 
13.  St.Ždánice 20 5 3 12 27: 57 18 
14.  Popkovice 20 3 5 12 30: 60 14 

 



Ročník 2008/09 

 

42 

brankáře hostí na Nováka Hanuš. V bojovném utkání naši hráči soupeře jednoznačně převýšili a 

zaslouženě vyhráli. 
1.  Přelouč 20 14 4 2 63: 18 46 
2.  Chrast 20 14 4 2 65: 21 46 
3.  Stolany 20 11 3 6 46: 51 36 
4.  Slatiňany 20 9 8 3 51: 29 35 
5.  Újezd 20 10 2 8 49: 26 32 
6.  Holice 20 9 4 7 52: 34 31 
7.  Pardubičky 20 7 6 7 55: 32 27 
8.  Moravany 20 8 3 9 27: 35 27 
9.  AFK SKP Pce 20 7 3 10 38: 52 24 

10.  Živanice 20 6 4 10 25: 37 22 
11.  Řečany n. L. 20 5 6 9 26: 44 21 
12.  Kameničky 20 5 2 13 25: 45 17 
13.  Mikulovice 20 4 4 12 19: 88 16 
14.  Heřm.Městec 20 3 3 14 10: 39 12 

 

Čes.Třebová - Starší žáci   2 : 1 (0 : 1) 
Branka: Bureš 
Sestava: Záruba - Slavík, Roubíček, Kmoníček, Miláček - Navrátil, Wiesner, Melicher, Prokůpek - 

Bureš, Laburda  

Střídající: Šanda 
 

Starší žáci – Letohrad   0 : 3 (0 : 2) 
Sestava: Záruba - Slavík, Melicher, Kmoníček, Miláček - Navrátil, Wiesner, Roubíček, Prokůpek - 

Bureš, Laburda  

Střídající: Šanda, Mužík, Hejcman 
 

Čes.Třebová - Mladší žáci   5 : 1 (1 : 0) 
Branka: Fencl 
Sestava: Bolková – Provazník, Bolek, Ruprecht, Mach – Chaloupský, Pokorný, Fencl – Heblík, 

Mencl, Linhart 

Střídající: Vašíček, Ptáček, Urbánek, Doležálek 
 

Mladší žáci – Letohrad   0 : 5 (0 : 1) 
Sestava: Bolková – Provazník, Bolek, Ruprecht, Mach – Chaloupský, Doležálek, Pokorný – Mencl, 

Fencl, Linhart 

Střídající: Vašíček, Ptáček, Urbánek, Heblík 

 

  Starší žáci     Mladší žáci 

 
  

1.  Čes.Třebová 20 18 1 1 91: 10 55 
2.  Letohrad 20 17 2 1 114: 7 53 
3.  AFK Chrudim B 20 15 3 2 72: 16 48 
4.  Hlinsko 20 13 1 6 63: 27 40 
5.  Třemošnice 20 11 4 5 45: 34 37 
6.  Ústí n. O. 20 11 2 7 66: 36 35 
7.  Choceň 20 9 2 9 33: 33 29 
8.  Rosice n. L. 20 7 3 10 22: 27 24 
9.  Přelouč 20 7 3 10 22: 47 24 

10.  Lanškroun 20 6 0 14 22: 67 18 
11.  Tesla Pce 20 4 3 13 17: 49 15 
12.  M. Třebová 20 3 2 15 15: 73 11 
13.  Hor.Újezd 20 3 1 16 12:101 10 
14.  Polička 20 2 1 17 17: 84 7 

1.  AFK Chrudim B 20 16 1 3 70: 20 49 
2.  Letohrad 20 16 0 4 64: 21 48 
3.  Rosice n. L. 20 13 2 5 45: 14 41 
4.  Tesla Pce 20 12 3 5 52: 26 39 
5.  Choceň 20 10 5 5 42: 32 35 
6.  Lanškroun 20 10 3 7 26: 25 33 
7.  Hlinsko 20 10 2 8 49: 34 32 
8.  Hor.Újezd 20 9 3 8 29: 37 30 
9.  Čes.Třebová 20 8 4 8 42: 30 28 

10.  Třemošnice 20 7 5 8 22: 25 26 
11.  Ústí n. O. 20 5 2 13 22: 54 17 
12.  Přelouč 20 3 3 14 16: 43 12 
13.  Mor.Třebová 20 1 3 16 13: 66 6 
14.  Polička 20 1 2 17 15: 80 5 



Ročník 2008/09 

 

43 

Výsledky zápasů z 16. a 17. 5. 2009 
 

Mikulovice - A-mužstvo   1 : 3 (1 : 1) 
Branky: 20.Kopp – 38.Koch, 78.Ulrych, 90.Janecký 
Sestava: Poříz – Váša, Hladík, Ulrych, Heřmánek – Pištora, Janecký, Novotný, Novák (80.Dušek) – 

Koch (84.Beránek), Cichra 

Mikulovice vstoupily do utkání lépe a svou převahu zúročily ve 20.minutě brankou z penalty za faul 

Poříze. Potom se hra vyrovnala a v 38.minutě přišlo i vyrovnání skóre, Koch z trestného kopu z 30m 

prostřelil domácího brankáře. Po přestávce měly Mikulovice optickou převahu, ale naše pozorná 

obrana jim nedovolila, aby si vypracovali ani jednu šanci. Naopak jsme udeřilo naše mužstvo. 

V 78.minutě posadil Novotný míč z trestného kopu přesně na hlavu Ulrycha a ten nedal brankáři 

domácích šanci – 1:2. Domácí začali hrát vabank ve snaze vyrovnat a to nám přineslo další příležitosti. 

V 85.minutě trefil Janecký z trestného kopu tyč branky domácích. V 90.minutě unikl po straně 

Janecký a uzavřel stav utkání na 1:3. 

 
Ostatní výsledky 

Paramo – Rosice n.L. 0 : 3 (0 : 2) 

Prosetín – Proseč  3 : 2 (1 : 1) 

Libišany – Kameničky 1 : 2 (0 : 1) 

Chrudim B – Hlinsko B 3 : 0 (0 : 0) 

Hor.Jelení – Slatiňany 1 : 2 (0 : 2) 

Třemošnice – Rozhovice 1 : 1 (0 : 1) 
 
 

 

 

 

Chvaletice - B-mužstvo   1 : 3  (0 : 1) 
Branky: Kuře, Havlas, Strnad 
Sestava: Konvalina - Musil, Havlas, Hanuš M., Tesák - Doležílek, Machačný (80.Pokorný), Kuře 

(70.Jirsík), Školník - Hanuš J. (50.Strnad), Vlk 
 

 
Ostatní výsledky 

Rybitví – Přelovice 0 : 0 

Dolany – Valy B  2 : 0 (0 : 0) 

S.Mateřov – Zdechovice 2 : 1 (1 : 1) 

Kolesa - Lány n.D.  2 : 0 (1 : 0) 

Roh.Bělá – Popkovice 7 : 0 (1 : 0) 

Semín – St.Ždánice 2 : 1 (0 : 1) 

 

 

 

 

  

1.  Zdechovice 21 14 2 5 55: 16 44 
2.  Kolesa 21 12 3 6 50: 37 39 
3.  Přelovice 21 11 4 6 40: 33 37 
4.  Lány n.D. 21 10 5 6 47: 40 35 
5.  Roh.Bělá 21 10 4 7 44: 39 34 
6.  Valy B 21 10 2 9 45: 35 32 
7.  Semín 21 9 5 7 31: 32 32 
8.  Chvaletice 21 9 4 8 49: 43 31 
9.  Přelouč B 21 9 1 11 46: 41 28 

10.  Dolany 21 7 4 10 38: 42 25 
11.  St.Mateřov 21 6 6 9 44: 55 24 
12.  Rybitví 21 6 4 11 31: 39 22 
13.  St.Ždánice 21 5 3 13 28: 59 18 
14.  Popkovice 21 3 5 13 30: 67 14 

1.  Třemošnice 21 18 3 0 50: 10 57 
2.  Prosetín 21 13 4 4 45: 20 43 
3.  Slatiňany 21 13 3 5 38: 21 42 
4.  Rozhovice 21 11 7 3 40: 19 40 
5.  Přelouč 21 11 5 5 39: 27 38 
6.  Horní Jelení 21 9 7 5 35: 25 34 
7.  Kameničky 21 10 4 7 28: 24 34 
8.  Rosice n. L. 21 8 4 9 33: 26 28 
9.  Chrudim B 21 7 3 11 17: 25 24 

10.  Proseč 21 6 4 11 37: 47 22 
11.  Hlinsko B 21 5 4 12 28: 46 19 
12.  Mikulovice 21 3 5 13 23: 53 14 
13.  Libišany 21 2 4 15 17: 45 10 
14.  Paramo 21 1 3 17 17: 59 6 

 



Ročník 2008/09 

 

44 

Řečany n.L. - Dorost   1 : 3 (1 : 1) 
Branky: 24.Pokorný, 60. a 81.Janecký 
Sestava: Fidra - Smolík, Hanuš, Hajn, Cápay - Pokorný, Machačný, Šourek (70.Vojáček), Novák - 

Janecký, Vlk (75.Klas) 

V prvním poločase byla hra vyrovnaná, domácí se dostali z rychlého protiútoku ve 13.minutě do 

vedení. Za nás srovnal skóre ve 24.minutě Pokorný. Další šance neproměnili Janecký a Šourek. Ve 

druhém poločase domácím postupně docházeli síly a naše mužstvo získalo převahu, kterou brankově 

dvakrát vyjádřil Janecký, v 60.minutě po přihrávce od Vlka a v 81.minutě po přihrávce Pokorného. 

 
1.  Přelouč 21 15 4 2 66: 19 49 

2.  Chrast 21 14 5 2 66: 22 47 

3.  Stolany 21 11 3 7 46: 55 36 

4.  Újezd 21 11 2 8 53: 26 35 

5.  Slatiňany 21 9 8 4 53: 33 35 

6.  Holice 21 10 4 7 57: 35 34 

7.  Pardubičky 21 8 6 7 59: 34 30 

8.  Moravany 21 8 3 10 27: 37 27 

9.  AFK SKP Pce 21 8 3 10 39: 52 27 

10.  Živanice 21 6 4 11 26: 42 22 

11.  Řečany n. L. 21 5 6 10 27: 47 21 

12.  Mikulovice 21 5 4 12 21: 88 19 

13.  Kameničky 21 5 3 13 26: 46 18 

14.  Heřm.Městec 21 3 3 15 10: 40 12 
 

 

Třemošnice - Starší žáci   1 : 2 (1 : 1) 
Branka: Bureš, Roubíček 
Sestava: Záruba - Slavík, Melicher, Kmoníček, Miláček – Roubíček, Navrátil, Wiesner, Prokůpek - 

Bureš, Laburda  

Střídající: Hejcman 
 

Třemošnice - Mladší žáci   6 : 0 (2 : 0) 
Sestava: Bolková – Provazník, Bolek, Pokorný, Mach – Chaloupský, Doležálek, Fencl – Heblík, 

Linhart, Mencl 

Střídající: Vašíček, Ptáček, Urbánek 

 

 

 

Mladší přípravka - Prachovice  0 : 0 

Mladší přípravka – FK 1899  0 : 7 (0 : 4) 

Mladší přípravka – Dolní Újezd  2 : 2 (0 : 0) 
Branky: Václavek, Procházka 

1.  AFK Chrudim B 21 17 1 3 75: 20 52 
2.  Letohrad 21 16 1 4 67: 24 49 
3.  Tesla Pce 21 13 3 5 55: 27 42 
4.  Rosice n. L. 21 13 2 6 46: 17 41 
5.  Lanškroun 21 11 3 7 27: 25 36 
6.  Hlinsko 21 11 2 8 52: 35 35 
7.  Choceň 21 10 5 6 43: 35 35 
8.  Horní Újezd 21 10 3 8 31: 38 33 
9.  Čes.Třebová 21 8 5 8 45: 33 29 

10.  Třemošnice 21 7 5 9 23: 27 26 
11.  Ústí n. O. 21 5 2 14 22: 59 17 
12.  Přelouč 21 4 3 14 18: 44 15 
13.  Mor.Třebová 21 1 3 17 14: 68 6 
14.  Polička 21 1 2 18 15: 81 5 

1.  Čes.Třebová 21 19 1 1 94: 12 58 
2.  Letohrad 21 17 2 2 116: 10 53 
3.  Chrudim B 21 16 3 2 77: 18 51 
4.  Hlinsko 21 14 1 6 68: 27 43 
5.  Třemošnice 21 12 4 5 51: 34 40 
6.  Ústí n. O. 21 11 2 8 68: 41 35 
7.  Choceň 21 9 2 10 33: 38 29 
8.  Rosice n. L. 21 7 3 11 22: 32 24 
9.  Přelouč 21 7 3 11 22: 53 24 

10.  Tesla Pce 21 5 3 13 22: 49 18 
11.  Lanškroun 21 6 0 15 23: 69 18 
12.  Horní Újezd 21 4 1 16 13:101 13 
13.  Mor.Třebová 21 3 2 16 15: 74 11 
14.  Polička 21 3 1 17 19: 85 10 



Ročník 2008/09 

 

45 

Výsledky zápasů z 23. a 24. 5. 2009 
 

A-mužstvo – Horní Jelení   3 : 1 (1 : 1) 
Branky: 60. z penalty a 78.Cichra, 39.Koch – 19.Šrajer 
Sestava: Poříz – Tesák (67.Beránek), Hladík, Dušek, Heřmánek – Ulrych, Novotný, Jezdinský, 

Pištora (87.Volejník) – Koch, Cichra (80.Kuře) 

ČK: 1:0 (66.Koch) 

Jako první udeřili hosté, když Šrajer poslal Pořízovi nechytatelnou navštívenku z hranice šestnáctky. 

Naše mužstvo odpovědělo gólovou dělovkou Kocha z 10m ve 39.minutě. Po přestávce to bylo naše 

mužstvo, kdo se více tlačil do útoku. Po hodině hry proměnil Cichra penaltu za ruku a stejný hráč pak 

zužitkoval ukázkovou příhru Beránka. V 66.minutě byl vyloučen po druhé žluté Koch, ale hosté se ani 

proti našim deseti hráčům nedokázali prosadit. 

 
Ostatní výsledky 

Slatiňany – Třemošnice 5 : 1 (1 : 0) 

Hlinsko B – Libišany 3 : 1 (2 : 1) 

Rozhovice – Prosetín 3 : 3 (1 : 2) 

Kameničky – Mikulovice 2 : 0 (0 : 0) 

Proseč – Paramo  7 : 0 (3 : 0) 

Rosice n.L.  – Chrudim B 3 : 1 (2 : 0) 

 
 

 
 

B-mužstvo – Rohovládova Bělá  4 : 1 (1 : 0) 
Branky: Kuře 2, Volejník 2 
Sestava: Konvalina - Musil, Hanuš M., Jirsík (25.Dušek), Tesák - Doležílek, Heřmánek, Váša, 

Školník - Kuře (60.Volejník), Pištora (75.Strnad) 

 
Ostatní výsledky 

Popkovice – Rybitví 0 : 3 (0 : 2) 

Valy B – Chvaletice 0 : 3 (0 : 2) 

St.Ždánice – Kolesa 3 : 2 (1 : 2) 

Zdechovice – Dolany 11 : 0 (4 : 0) 

Lány n.D. – St.Mateřov 1 : 0 (1 : 0) 

Přelovice – Semín  2 : 1 (1 : 0) 

 
 

 

 
Dorost – Pardubičky    1 : 0 (1 : 0) 
Branka: Machačný 
Sestava: : Fidra – Smolík, Hanuš, Hajn, Cápay – Pokorný, Machačný, Šourek, Novák – Vlk, Klas  

Střídající: Vojáček, Jedlička, Rokyta 

Pardubičky přijely jen s deseti hráči, chybějícího muže v poli však nahrazovaly bojovností a  

dobrým pohybem a tak se naši hráči jen ztěžka prosazovali do brankových příležitostí. Jedinou branku 

utkání vstřelil ve 40.minutě Machačný, když zachytil rozehrávku soupeře a skóroval umístěnou střelou 

z hranice vápna. 

  

1.  Třemošnice 22 18 3 1 51: 15 57 
2.  Slatiňany 22 14 3 5 43: 22 45 
3.  Prosetín 22 13 5 4 48: 23 44 
4.  Rozhovice 22 11 8 3 43: 22 41 
5.  Přelouč 22 12 5 5 42: 28 41 
6.  Kameničky 22 11 4 7 30: 24 37 
7.  Horní Jelení 22 9 7 6 36: 28 34 
8.  Rosice n. L. 22 9 4 9 36: 27 31 
9.  Proseč 22 7 4 11 44: 47 25 

10.  Chrudim B 22 7 3 12 18: 28 24 
11.  Hlinsko B 22 6 4 12 31: 47 22 
12.  Mikulovice 22 3 5 14 23: 55 14 
13.  Libišany 22 2 4 16 18: 48 10 
14.  Paramo 22 1 3 18 17: 66 6 

1.  Zdechovice 22 15 2 5 66: 16 47 
2.  Přelovice 22 12 4 6 42: 34 40 
3.  Kolesa 22 12 3 7 52: 40 39 
4.  Lány n.D. 22 11 5 6 48: 40 38 
5.  Chvaletice 22 10 4 8 52: 43 34 
6.  Roh.Bělá 22 10 4 8 45: 43 34 
7.  Valy B 22 10 2 10 45: 38 32 
8.  Semín 22 9 5 8 32: 34 32 
9.  Přelouč B 22 10 1 11 50: 42 31 

10.  Rybitví 22 7 4 11 34: 39 25 
11.  Dolany 22 7 4 11 38: 53 25 
12.  St.Mateřov 22 6 6 10 44: 56 24 
13.  St.Ždánice 22 6 3 13 31: 61 21 
14.  Popkovice 22 3 5 14 30: 70 14 

 



Ročník 2008/09 

 

46 

1.  Přelouč 22 16 4 2 67: 19 52 
2.  Chrast 22 14 6 2 68: 24 48 
3.  Újezd 22 12 2 8 57: 27 38 
4.  Slatiňany 22 10 8 4 58: 35 38 
5.  Holice 22 11 4 7 59: 36 37 
6.  Stolany 22 11 4 7 48: 57 37 
7.  Pardubičky 22 8 6 8 59: 35 30 
8.  Moravany 22 8 4 10 29: 39 28 
9.  AFK SKP Pce 22 8 3 11 40: 56 27 

10.  Řečany n. L. 22 6 6 10 31: 50 24 
11.  Živanice 22 6 5 11 28: 44 23 
12.  Mikulovice 22 5 4 13 23: 93 19 
13.  Kameničky 22 5 3 14 29: 50 18 
14.  Heřm.Městec 22 3 3 16 11: 42 12 

 

Starší žáci – Hlinsko    4 : 2 (1 : 0) 
Branky: Bureš 2, Navrátil, Roubíček 
Sestava: Záruba - Slavík, Melicher, Kmoníček, Miláček - Navrátil, Roubíček, Wiesner, Prokůpek - 

Bureš, Laburda 

Střídající: Hejcman,Šanda 

Od úvodu zápasu útočná aktivita domácích, kteří si vytvořili tři slibné příležitosti, největší z nich byla 

hlavička Wiesnera, jenž z malého vápna minul. Domácí šli do vedení v 18.min., na centr Prokůpka z 

levé strany si naběhl Navrátil a střelou z voleje nedal gólmanovi šanci. Poté hosté přidali na pohybu a 

nebezpečí hrozilo hlavně z rychlých útoků. Tři minuty po pauze soupeř srovnal skóre po nedůsledném 

bránění domácích při rohovém kopu. Od vyrovnávacího gólu soupeř převzal taktovku hry. Paradoxně 

však šli do vedení opět domácí, když Bureš v 57.min. vystihl nepřesnou rozehrávku obránců hostí a po 

kličce gólmanovi dával do prázdné brány. Hosté i nadále pokračovali v tlaku a znovu se dočkali 

vyrovnání, tentokrát v 62.min., když dalekonosná střela překvapila jinak dobře chytajícího Zárubu. 

Přelouč opět dokázala zvednout hlavu a v 68.min. ze skrumáže po rohovém kopu Bureš svým druhým 

gólem zajistil vedení 3:2. Konečný výsledek pečetil v nastaveném čase opět po rohovém kopu hlavou 

Roubíček. 
 

Mladší žáci – Hlinsko   0 : 1 (0 : 0) 
Sestava: Bolková – Provazník, Bolek, Ruprecht, Pokorný – Chaloupský, Doležálek, Fencl – Heblík, 

Mencl, Linhart 

Střídající: Vašíček, Ptáček, Plavec

1.  AFK Chrudim B 22 17 1 4 76: 23 52 
2.  Letohrad 22 17 1 4 69: 24 52 
3.  Tesla Pce 22 14 3 5 59: 27 45 
4.  Rosice n. L. 22 14 2 6 56: 18 44 
5.  Choceň 22 11 5 6 46: 36 38 
6.  Lanškroun 22 11 3 8 27: 27 36 
7.  Horní Újezd 22 11 3 8 35: 38 36 
8.  Hlinsko 22 11 2 9 54: 39 35 
9.  Čes.Třebová 22 9 5 8 50: 33 32 

10.  Třemošnice 22 7 5 10 23: 32 26 
11.  Přelouč 22 5 3 14 22: 46 18 
12.  Ústí n. O. 22 5 2 15 22: 63 17 
13.  Mor.Třebová 22 1 3 18 14: 72 6 
14.  Polička 22 1 2 19 16: 91 5 

1.  Čes.Třebová 22 20 1 1 99: 13 61 
2.  Letohrad 22 18 2 2 123: 10 56 
3.  AFK Chrudim B 22 17 3 2 87: 19 54 
4.  Hlinsko 22 15 1 6 69: 27 46 
5.  Třemošnice 22 12 4 6 52: 39 40 
6.  Ústí n. O. 22 12 2 8 72: 42 38 
7.  Choceň 22 9 2 11 34: 48 29 
8.  Rosice n. L. 22 8 3 11 24: 32 27 
9.  Přelouč 22 7 3 12 22: 54 24 

10.  Tesla Pce 22 6 3 13 23: 49 21 
11.  Lanškroun 22 6 0 16 23: 76 18 
12.  Horní Újezd 22 4 1 17 14:105 13 
13.  Mor.Třebová 22 3 2 17 15: 75 11 
14.  Polička 22 3 1 18 19: 87 10 



Ročník 2008/09 

 

47 

 
Starší přípravka – Holice   0 : 4 (0 : 2) 

Starší přípravka – FK Pce 1899  2 : 1 (2 : 0) 
Branky: Kopiš 2 
 

Mladší přípravka - Holice   0 : 2 (0 : 2) 

Mladší přípravka – Chrudim B  1 : 4 (1 : 0) 
Branka: Václavek 

Mladší přípravka – FK Pce 1899 0 : 0 
 

  



Ročník 2008/09 

 

48 

Výsledky zápasů z 30. a 31. 5. 2009 
 

Třemošnice - A-mužstvo   3 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Poříz – Váša, Hladík, Dušek, Heřmánek – Novák, Ulrych, Novotný (65.Janecký), Pištora 

(46.Beránek) – Koch, Cichra (70.Volejník) 

Domácím usnadnil nástup do utkání vlastní gól Duška v 5.minutě, když se od něho odrazil do branky 

míč vyražený Pořízem. Domácí poté byli celé utkání lepším týmem, i když brankové příležitosti si 

vypracovali je zřídka a své vedení pojistili až v závěru. Nejprve v 74.minutě po chybě Váši při 

rozehrávce zvýšili na 2:0 a poté v 88.minutě z rychlého protiútoku uzavřeli na 3:0. Naše mužstvo si za 

celý zápas vypracovalo jen dvě šance, které však neproměnil Koch. Trenér Slavík po zápase vyjádřil 

nespokojenost s ustrašeným výkonem svého mužstva, které tak usnadnilo domácím jejich cestu za 

třemi body, kterými definitivně potvrdili postup do I.A třídy. 

 
Ostatní výsledky 

Paramo – Prosetín  2 : 2 (0 : 0) 

Chrudim B – Proseč 0 : 0 

Libišany – Rosice n.L. 2 : 5 (1 : 4) 

Mikulovice – Hlinsko B 3 : 1 (2 : 0) 

H.Jelení – Kameničky 0 : 4 (0 : 3) 

Slatiňany – Rozhovice 3 : 2 (2 : 0) 
 

 

 

 

 

 

B-mužstvo - Popkovice   8 : 3  (5 : 0) 
Branky: Volejník 3, Váša 2, Dušek, Machačný, Ziegler 
Sestava: Jirsík - Beránek, Havlas, Dušek (43.Machačný), Tesák - Doležílek, Váša (35.Hanuš J.), 

Slabý J., Školník - Volejník, Kuře (70.Ziegler) 

 
Ostatní výsledky 

Semín – Rybitví  1 : 0 (1 : 1) 

Dolany – Lány n.D. 1 : 3 (0 : 1) 

Chvaletice – Zdechovice 0 : 1 (0 : 1) 

Kolesa - Přelovice  5 : 1 (3 : 1) 

Roh.Bělá – Valy B  3 : 1 (2 : 1) 

St.Mateřov – S.Ždánice 6 : 1 (1 : 0) 

 

 
 

Mikulovice - Dorost    1 : 8 (1 : 3) 
Branky: 12., 35., 63. a 78.Vlk, 52. a 71.Novák, 26.Machačný, 85.Janecký 
Sestava: Fidra - Smolík, Šourek, Hajn, Cápay - Pokorný, Machačný (Rokyta), Novák, Janecký - Klas, 

Vlk 

Domácí se po zaváhání obrany dostali již v 9.minutě do vedení. O tři minuty později však srovnal 

prvním ze svých čtyř gólů Vlk a po brance Machačného na 1:2 ve 26.minutě již nebylo o vítězi utkání 

pochyb. 

  

1.  Třemošnice 23 19 3 1 54: 15 60 
2.  Slatiňany 23 15 3 5 46: 24 48 
3.  Prosetín 23 13 6 4 50: 25 45 
4.  Rozhovice 23 11 8 4 45: 25 41 
5.  Přelouč 23 12 5 6 42: 31 41 
6.  Kameničky 23 12 4 7 34: 24 40 
7.  Rosice n. L. 23 10 4 9 41: 29 34 
8.  Hor.Jelení 23 9 7 7 36: 32 34 
9.  Proseč 23 7 5 11 44: 47 26 

10.  Chrudim B 23 7 4 12 18: 28 25 
11.  Hlinsko B 23 6 4 13 32: 50 22 
12.  Mikulovice 23 4 5 14 26: 56 17 
13.  Libišany 23 2 4 17 20: 53 10 
14.  Paramo 23 1 4 18 19: 68 7 

1.  Zdechovice 23 16 2 5 67: 16 50 
2.  Kolesa 23 13 4 6 58: 41 43 
3.  Lány n.D. 23 12 5 6 51: 41 41 
4.  Přelovice 23 12 4 7 43: 39 40 
5.  Roh.Bělá 23 11 4 8 48: 44 37 
6.  Přelouč B 23 11 1 11 58: 45 34 
7.  Chvaletice 23 10 4 9 52: 44 34 
8.  Semín 23 9 6 8 33: 35 33 
9.  Valy B 23 10 2 11 46: 41 32 

10.  St.Mateřov 23 7 6 10 50: 57 27 
11.  Rybitví 23 7 5 11 35: 40 26 
12.  Dolany 23 7 4 12 39: 56 25 
13.  St.Ždánice 23 5 4 14 32: 68 19 
14.  Popkovice 23 3 5 15 33: 78 14 

 



Ročník 2008/09 

 

49 

 
1.  Přelouč 23 17 4 2 75: 20 55 

2.  Chrast 23 15 6 2 73: 24 51 

3.  Újezd 23 13 2 8 59: 27 41 

4.  Slatiňany 23 10 8 5 59: 38 38 

5.  Stolany 23 11 5 7 50: 59 38 

6.  Holice 23 11 4 8 59: 38 37 

7.  Pardubičky 23 9 6 8 62: 36 33 

8.  Moravany 23 9 4 10 32: 40 31 

9.  AFK SKP Pce 23 8 4 11 42: 58 28 

10.  Živanice 23 7 5 11 32: 44 26 

11.  Řečany n. L. 23 6 6 11 31: 54 24 

12.  Mikulovice 23 5 4 14 24:101 19 

13.  Kameničky 23 5 3 15 30: 53 18 

14.  Heřm.Městec 23 3 3 17 11: 47 12 

 

AFK Chrudim B - Starší žáci  3 : 1 (2 : 0) 
Branka: Roubíček 
Sestava: Mužík - Slavík, Melicher, Kmoníček, Šanda - Miláček, Navrátil, Roubíček, Wiesner - Bureš, 

Laburda 

Střídající: Záruba, Linhart 

Favorit zápasu z Chrudimi měl od začátku územní převahu. V 9.minutě se po výkopu brankáře a 

následné chybě naší obrany útočník soupeře dostal do brejku a nedal gólmanu Mužíkovi šanci. Po 

úvodní brance domácí kontrolovali hru a v 17.minutě po pěkné kombinační akci zvýšili skóre na 2:0. 

V druhé půli se domácí dostali do několika šancí, které skončily buď mimo, nebo na rukavicích 

Mužíka. Přelouč se dostávala k ohrožení chrudimské branky jen zřídka, ale přesto se podařilo vstřelit 

gól, když po ráně Roubíčka bránící hráč změnil před vlastním brankářem směr míče. Po vstřelení 

branky naši hráči vycítili šanci a zvýšili důraz. V 58.minutě pronikl domácí obranou do pokutového 

území Bureš, a po přistrčení se ocitl na trávníku, ale sudí situaci jako faul neposoudil. Domácí 

rozhodli o výsledku zápasu z následného protiútoku, když potrestali chybu Mužíka v rozehrávce. 
 

AFK Chrudim B - Mladší žáci  2 : 0 (2 : 0) 
Sestava: Bolková – Provazník, Bolek, Linhart, Mach – Fencl, Doležálek, Chaloupský – Heblík, 

Mencl, Plavec 
Střídající: Ptáček 

Soupeř měl po celý zápas územní převahu, nastřelil dvakrát tyč, byl technicky lépe vybavený. Náš tým 

ale zaslouží pochvalu za bojovnost a obětavost, se kterou se prezentoval po celý zápas a lepšímu 

soupeři neumožnil výraznější vítězství. Měli jsme i tři gólovky, které jsme bohužel neproměnili. 

 

 

 

  

1.  Čes.Třebová 23 20 1 2 99: 14 61 
2.  Letohrad 23 19 2 2 132: 10 59 
3.  AFK Chrudim B 23 18 3 2 89: 19 57 
4.  Hlinsko 23 16 1 6 70: 27 49 
5.  Třemošnice 23 13 4 6 57: 41 43 
6.  Ústí n. O. 23 12 2 9 72: 44 38 
7.  Choceň 23 10 2 11 36: 48 32 
8.  Rosice n. L. 23 8 3 12 24: 41 27 
9.  Přelouč 23 7 3 13 22: 56 24 

10.  Tesla Pce 23 6 3 14 23: 50 21 
11.  Lanškroun 23 6 0 17 25: 81 18 
12.  Horní Újezd 23 5 1 17 15:105 16 
13.  Mor.Třebová 22 3 2 17 15: 75 11 
14.  Polička 22 3 1 18 19: 87 10 

1.  AFK Chrudim B 23 18 1 4 79: 24 55 
2.  Letohrad 23 18 1 4 72: 25 55 
3.  Tesla Pce 23 14 4 5 59: 27 46 
4.  Rosice n. L. 23 14 2 7 57: 21 44 
5.  Choceň 23 12 5 6 49: 36 41 
6.  Lanškroun 23 12 3 8 29: 27 39 
7.  Hlinsko 23 12 2 9 60: 39 38 
8.  Horní Újezd 23 11 4 8 35: 38 37 
9.  Čes.Třebová 23 9 5 9 50: 39 32 

10.  Třemošnice 23 7 5 11 23: 34 26 
11.  Přelouč 23 5 3 15 23: 49 18 
12.  Ústí n. O. 23 5 2 16 22: 66 17 
13.  Mor.Třebová 22 1 3 18 14: 72 6 
14.  Polička 22 1 2 19 16: 91 5 



Ročník 2008/09 

 

50 

Výsledky zápasů z 6. a 7. 6. 2009 
 

A-mužstvo – Slatiňany   1 : 1 (1 : 0) 
Branky: 34. Cichra – 67.Dostál 
Sestava: Poříz – Váša (82.Janecký), Hladík, Dušek, Heřmánek – Beránek, Novotný, Ulrych, Pištora – 

Koch (88.Slavík), Cichra (75.Kuře) 

Se začátkem sobotního utkání se spustil déšť a po celý zápas vytrvale pršelo. Přes nepřízeň počasí 

však diváci v souboji dvou celků z čela tabulky viděli dobrý fotbal. Utkání bylo po celý zápas 

vyrovnané, nepřineslo mnoho vyložených brankových příležitostí, ale diváci se rozhodně nenudili, 

neboť střelci na kluzkém terénu prověřovali pozornost brankářů častou střelbou. Brankáři však byli 

pozorní a tak padly jen dva góly. Nejprve ve 34.minutě neudržel hostující brankář střelu Beránka a 

Cichra pohotově dorazil za jeho záda a v 67.minutě vyrovnal po hezké kombinační akci a křížné střele 

podél Poříze hostující Dostál. 

 
Ostatní výsledky 

Kameničky – Třemošnice 1 : 2 (1 : 1) 

Hlinsko B – Hor.Jelení 0 : 2 (0 : 1) 

Rozhovice – Paramo 2 : 0 (1 : 0) 

Rosice n.L.  – Mikulovice 1 : 2 (1 : 1) 

Proseč – Libišany  3 : 5 (2 : 3) 

Prosetín – Chrudim B 1 : 1 (1 : 0) 

 

 

 

Valy B - B-mužstvo    0 : 4 (0 : 0) 
Branky: Volejník 2 (1 z penalty), Pištora, Hanuš J. 
Sestava: Konvalina – Tesák, Hanuš M. (40.Pilný), Havlas, Musil - Doležílek, Heřmánek, Slabý 

(75.Hanuš J.), Pištora (70.Školník) – Kuře, Volejník 

 
Ostatní výsledky 

Rybitví – Kolesa  2 : 4 (1 : 3) 

Lány n.D. – Chvaletice 3 : 0 (1 : 0) 

St.Ždánice – Dolany 3 : 1 (1 : 1) 

Zdechovice – Roh.Bělá 4 : 2 (3 : 1) 

Přelovice – St.Mateřov 2 : 6 (1 : 2) 

Popkovice – Semín  2 : 4 (0 : 3) 

 

 

 

 

 

Dorost – Slatiňany    5 : 2 (2 : 0) 
Branky: Janecký 3, Smolík, Pokorný 
Sestava: : Fidra – Smolík (Rokyta), Hanuš, Hajn, Cápay – Pokorný, Machačný, Šourek, Novák – 

Janecký, Klas (70.Vojáček) 

Naše mužstvo mělo od začátku výraznou převahu a po zahozené šanci Janeckého se v 10.minutě 

prosadil po rohu hlavou Smolík. Ve 36.minutě dorazil míč do sítě po akce Janeckého Pokorný. Hosté 

snížili v 52.minutě střelou z 20m pod břevno Fidrovy branky. V 60. a 66.minutě se dvakrát zapsal do 

listiny střelců Janecký a zvýšil na 4:1. Po chybě naší obrany hosté snížili v 75.minutě na 4:2, ale 

v 90.minutě završil skóre svým třetím gólem Janecký. 

 

1.  Třemošnice 24 20 3 1 56: 16 63 
2.  Slatiňany 24 15 4 5 47: 25 49 
3.  Prosetín 24 13 7 4 51: 26 46 
4.  Rozhovice 24 12 8 4 47: 25 44 
5.  Přelouč 24 12 6 6 43: 32 42 
6.  Kameničky 24 12 4 8 35: 26 40 
7.  Hor.Jelení 24 10 7 7 38: 32 37 
8.  Rosice n. L. 24 10 4 10 42: 31 34 
9.  Proseč 24 7 5 12 47: 52 26 

10.  Chrudim B 24 7 5 12 19: 29 26 
11.  Hlinsko B 24 6 4 14 32: 52 22 
12.  Mikulovice 24 5 5 14 28: 57 20 
13.  Libišany 24 3 4 17 25: 56 13 
14.  Paramo 24 1 4 19 19: 70 7 

1.  Zdechovice 24 17 2 5 71: 18 53 
2.  Kolesa 24 14 4 6 62: 43 46 
3.  Lány n.D. 24 13 5 6 54: 41 44 
4.  Přelovice 24 12 4 8 45: 45 40 
5.  Přelouč B 24 12 1 11 62: 45 37 
6.  Roh.Bělá 24 11 4 9 50: 48 37 
7.  Semín 24 10 6 8 40: 38 36 
8.  Chvaletice 24 10 4 10 52: 47 34 
9.  Valy B 24 10 2 12 46: 45 32 

10.  St.Mateřov 24 8 6 10 56: 59 30 
11.  Rybitví 24 7 5 12 37: 44 26 
12.  Dolany 24 7 4 13 40: 59 25 
13.  St.Ždánice 24 6 4 14 35: 69 22 
14.  Popkovice 24 3 5 16 36: 85 14 

 



Ročník 2008/09 

 

51 

1.  Přelouč 24 18 4 2 80: 22 58 
2.  Chrast 24 15 7 2 74: 25 52 
3.  Újezd 24 13 3 8 60: 28 42 
4.  Holice 24 12 4 8 60: 38 40 
5.  Slatiňany 24 10 8 6 61: 43 38 
6.  Stolany 24 11 5 8 50: 60 38 
7.  Moravany 24 10 4 10 34: 40 34 
8.  Pardubičky 23 9 6 8 62: 36 33 
9.  AFK SKP Pce 24 8 4 12 42: 60 28 

10.  Živanice 23 7 5 11 32: 44 26 
11.  Řečany n. L. 24 6 6 12 31: 56 24 
12.  Kameničky 24 6 3 15 34: 53 21 
13.  Mikulovice 24 5 4 15 24:105 19 
14.  Heřm.Městec 24 4 3 17 13: 47 15 

 

Starší žáci – Choceň    3 : 0 (1 : 0) 
Branky: Bureš 2, Navrátil, Roubíček 
Sestava: Záruba - Slavík, Melicher, Kmoníček, Miláček - Navrátil, Roubíček, Wiesner, Prokůpek - 

Bureš, Laburda 

Střídající: Hejcman,Šanda 

Od úvodu zápasu útočná aktivita domácích, kteří si vytvořili tři slibné příležitosti, největší z nich byla 

hlavička Wiesnera, jenž z malého vápna minul. Domácí šli do vedení v 18.min., na centr Prokůpka z 

levé strany si naběhl Navrátil a střelou z voleje nedal gólmanovi šanci. Poté hosté přidali na pohybu a 

nebezpečí hrozilo hlavně z rychlých útoků. Tři minuty po pauze soupeř srovnal skóre po nedůsledném 

bránění domácích při rohovém kopu. Od vyrovnávacího gólu soupeř převzal taktovku hry. Paradoxně 

však šli do vedení opět domácí, když Bureš v 57.min. vystihl nepřesnou rozehrávku obránců hostí a po 

kličce gólmanovi dával do prázdné brány. Hosté i nadále pokračovali v tlaku a znovu se dočkali 

vyrovnání, tentokrát v 62.min., když dalekonosná střela překvapila jinak dobře chytajícího Zárubu. 

Přelouč opět dokázala zvednout hlavu a v 68.min. ze skrumáže po rohovém kopu Bureš svým druhým 

gólem zajistil vedení 3:2. Konečný výsledek pečetil v nastaveném čase opět po rohovém kopu hlavou 

Roubíček. 
 

Mladší žáci – Choceň   0 : 3 (0 : 1) 
Sestava: Vašíček – Provazník, Bolek, Ruprecht, Mach – Chaloupský, Doležálek, Fencl – Heblík, 

Mencl, Linhart 

Střídající: Ptáček, Plavec, Urbánek 

 

  

1.  Čes.Třebová 25 22 1 2 105: 15 67 
2.  Letohrad 24 20 2 2 137: 10 62 
3.  AFK Chrudim B 24 18 3 3 89: 20 57 
4.  Hlinsko 24 17 1 6 72: 27 52 
5.  Třemošnice 25 14 5 6 64: 41 47 
6.  Ústí n. O. 24 12 3 9 73: 45 39 
7.  Choceň 24 11 2 11 39: 48 35 
8.  Rosice n. L. 24 8 4 12 24: 41 28 
9.  Přelouč 25 7 3 15 23: 64 24 

10.  Tesla Pce 24 6 4 14 24: 51 22 
11.  Horní Újezd 25 6 1 18 19:113 19 
12.  Lanškroun 24 6 0 18 25: 83 18 
13.  Mor.Třebová 24 3 3 18 17: 82 12 
14.  Polička 24 3 2 19 22: 93 11 

1.  AFK Chrudim B 24 19 1 4 82: 24 58 
2.  Letohrad 24 19 1 4 78: 26 58 
3.  Tesla Pce 24 15 4 5 62: 28 49 
4.  Rosice n. L. 24 15 2 7 63: 22 47 
5.  Horní Újezd 25 13 4 8 41: 41 43 
6.  Choceň 24 12 5 7 49: 39 41 
7.  Lanškroun 24 12 4 8 29: 27 40 
8.  Hlinsko 24 12 3 9 60: 39 39 
9.  Čes.Třebová 25 10 5 10 52: 43 35 

10.  Třemošnice 25 7 5 13 26: 43 26 
11.  Přelouč 25 6 3 16 27: 51 21 
12.  Ústí n. O. 24 5 2 17 23: 69 17 
13.  Mor.Třebová 24 2 3 19 18: 80 9 
14.  Polička 24 1 2 21 19: 97 5 



Ročník 2008/09 

 

52 

Výsledky zápasů z 13. a 14. 6. 2009 
 

A-mužstvo – Rozhovice   6 : 1 (2 : 0) 
Branky: 24., 52. a 67. Koch, 12. a 70. Cichra, 81. Jezdinský 
Sestava: Poříz – Beránek, Hladík, Dušek, Heřmánek – Ulrych, Novotný (75.Váša), Jezdinský, Pištora 

(55.Volejník) – Koch (68.Kuře), Cichra 

ČK: 0:1 (20.Spěvák) 

V posledním utkání na vlastním hřišti v sezóně 2008/2009 A-mužstvo svého soupeře z čela tabulky 

jasně přehrávalo. Ve 12.minutě proměnil Cichra penaltu za faul na Ulrycha. Ve 20.minutě se nechal po 

druhé žluté kartě vyloučit hostující Spěvák. Ve 24.minutě předložil Cichra míč Kochovi, který 

skóroval v podstatě do prázdné brány. Ve 34.minutě trefil Dušek z 10m po přihrávce Cichry jen 

břevno a o 10 minut později ho napodobil střelou z 20m Jezdinský. V 52.minutě po další akci Cichry 

zvyšoval pohodlně Koch na 3:0. V 67.minutě prostřelil z vápna hostujícího brankaře Koch po úniku 

přes půl hřiště. V 70.minutě dával z další penalty, tentokrát po faulu na Jezdinského, opět Cichra již na 

5:0. V 72.minutě snížili hosté po ojedinělé akci střelou z 10m kolem Poříze na 5:1. V 81.minutě 

vstřelil nejhezčí branku zápasu Jezdinský, u našeho vápna se zmocnil míče obešel pět protihráčů a akci 

sám zakončil přesnou střelou. 

 
Ostatní výsledky 

Slatiňany – Kameničky 5 : 1 (1 : 0) 

Třemošnice – Hlinsko B 3 : 1 (2 : 1) 

Libišany – Prosetín  0 : 3 (0 : 0) 

Mikulovice – Proseč  3 : 4 (1 : 1) 

Chrudim B – Paramo 1 : 1 (0 : 1) 

Hor. Jelení  – Rosice n.L.  3 : 2 (1 : 1) 

 
 

 

 

B-mužstvo – Zdechovice   1 : 5 (0 : 2) 
Branka: Strnad 
Sestava: Konvalina - Smolík (65.Hanuš J.), Havlas, Jirsík, Tesák - Pištora, Heřmánek, Slabý J. 

(70.Strnad), Školník - Kuře, Volejník 

 
Ostatní výsledky 

Valy B – Popkovice 7 : 1 (4 : 0) 

Chvaletice – St.Ždánice 0 : 1 (0 : 0) 

Kolesa – Semín  5 : 0 (4 : 0) 

Roh.Bělá – Lány n.D. 2 : 2 (2 : 1) 

St.Mateřov – Rybitví 1 : 3 (1 : 2) 

Dolany – Přelovice  1 : 4 (0 : 1) 

 
 

 

  

1.  Třemošnice 25 21 3 1 60: 17 66 
2.  Slatiňany 25 16 4 5 49: 25 52 
3.  Prosetín 25 14 7 4 54: 26 49 
4.  Přelouč 25 13 6 6 49: 33 45 
5.  Rozhovice 25 12 8 5 48: 31 44 
6.  Hor.Jelení 25 11 7 7 41: 34 40 
7.  Kameničky 25 12 4 9 35: 28 40 
8.  Rosice n. L. 25 10 4 11 44: 34 34 
9.  Proseč 25 8 5 12 51: 55 29 

10.  Chrudim B 25 7 6 12 20: 30 27 
11.  Hlinsko B 25 6 4 15 33: 56 22 
12.  Mikulovice 25 5 5 15 31: 61 20 
13.  Libišany 25 3 4 18 25: 59 13 
14. Paramo 25 1 5 19 20: 71 8 

1.  Zdechovice 25 18 2 5 76: 19 56 
2.  Kolesa 25 15 4 6 67: 43 49 
3.  Lány n.D. 25 13 6 6 56: 43 45 
4.  Přelovice 25 13 4 8 49: 46 43 
5.  Roh.Bělá 25 11 5 9 52: 50 38 
6.  Přelouč B 25 12 1 12 63: 50 37 
7.  Semín 25 10 6 9 40: 43 36 
8.  Valy B 25 11 2 12 53: 46 35 
9.  Chvaletice 25 10 4 11 52: 48 34 

10.  St.Mateřov 25 8 6 11 57: 62 30 
11.  Rybitví 25 8 5 12 40: 45 29 
12.  Dolany 25 7 4 14 41: 63 25 
13.  St.Ždánice 25 7 4 14 36: 69 25 
14.  Popkovice 25 3 5 17 37: 92 14 

 



Ročník 2008/09 

 

53 

Dorost – Moravany    6 : 0 (1 : 0) 
Branky: 54. a 70.Janecký, 18.vlastní, 46.Rokyta, 62.Vojáček, 75.Šourek 
Sestava: Fidra – Smolík, Šourek, Hajn, Cápay – Pokorný, Machačný, Novák, Rokyta (72.Jedlička) – 

Janecký, Klas (47.Vojáček)  

Hosté podali sympatický výkon, přesto na naše mužstvo nestačili. Do první šance se dostal Janecký již 

ve 3.minutě, ale nevyužil ji. V 18.minutě si hosté po rohu Janeckého vstřelili vlastní gól. Ve 27.minutě 

minul branku z dorážky Rokyta. Hosté stříleli po kombinační akci ve 37.minutě těsně vedle. Ve druhé 

půli se převaha našeho týmu stupňovala, začaly přibývat i branky a tak se skóre zastavilo až na 

konečných 6:0. 

 
1.  Přelouč 25 19 4 2 86: 22 61 
2.  Chrast 25 16 7 2 77: 26 55 
3.  Holice 25 13 4 8 64: 39 43 
4.  Újezd 25 13 3 9 60: 35 42 
5.  Slatiňany 25 10 8 7 62: 48 38 
6.  Stolany 25 11 5 9 51: 63 38 
7.  Pardubičky 25 10 6 9 67: 41 36 
8.  Moravany 25 10 4 11 34: 46 34 
9.  AFK SKP Pce 25 8 4 13 43: 64 28 

10.  Živanice 25 7 6 12 37: 50 27 
11.  Řečany n. L. 25 7 6 12 38: 56 27 
12.  Kameničky 25 7 3 15 39: 54 24 
13.  Mikulovice 25 5 5 15 26:107 20 
14.  Heřm.Městec 25 5 3 17 15: 48 18 

 

Starší žáci – Ústí n.O.   4 : 1 (1 : 1) 
Branky: Bureš 3, Prokůpek 
Sestava: Záruba - Šanda, Melicher, Kmoníček, Slavík - Prokůpek, Wiesner, Roubíček, Navrátil - 

Bureš, Laburda 

Střídající: Hejcman, Mužík 
 

Mladší žáci – Ústí n.O.   2 : 4 (0 : 3) 
Branky: Mencl 2 
Sestava: Bolková – Provazník, Bolek, Linhart, Pokorný – Chaloupský, Doležálek, Fencl – Heblík, 

Mencl, Plavec 

Střídající: Ptáček, Urbánek 

První poločas se našim žákům nevydařil a hosté si rychle získali tříbrankový náskok. Po přestávce 

snížil Mencl, další šance naše mužstvo nevyužilo a tak přišel trest v podobě zvýšení náskoku hostů. 

Skóre potom korigoval na konečných 2:4 v poslední minutě z penalty Mencl. 

 

 

  

1.  AFKChrudim B 25 20 1 4 84: 24 61 
2.  Letohrad 25 20 1 4 88: 26 61 
3.  Tesla Pce 25 16 4 5 69: 28 52 
4.  Rosice n. L. 25 15 2 8 65: 25 47 
5.  Choceň 25 13 5 7 51: 39 44 
6.  Hor.Újezd 26 13 4 9 41: 51 43 
7.  Hlinsko 25 13 3 9 63: 41 42 
8.  Lanškroun 25 12 4 9 29: 29 40 
9.  Čes.Třebová 26 10 5 11 52: 45 35 

10.  Třemošnice 26 8 5 13 28: 44 29 
11.  Přelouč 26 7 3 16 31: 52 24 
12.  Ústí n. O. 25 5 2 18 24: 73 17 
13.  Mor.Třebová 25 2 3 20 19: 82 9 
14.  Polička 25 1 2 22 19:104 5 

1.  Čes.Třebová 26 23 1 2 110: 15 70 
2.  Letohrad 25 21 2 2 145: 10 65 
3.  AFK Chrudim B 25 19 3 3 94: 20 60 
4.  Hlinsko 25 18 1 6 74: 27 55 
5.  Třemošnice 26 14 5 7 66: 44 47 
6.  Ústí n. O. 25 13 3 9 77: 47 42 
7.  Choceň 25 11 2 12 39: 53 35 
8.  Rosice n. L. 25 8 4 13 24: 43 28 
9.  Tesla Pce 25 7 4 14 31: 52 25 

10.  Přelouč 26 7 3 16 25: 68 24 
11.  Horní Újezd 26 6 1 19 19:121 19 
12.  Lanškroun 25 6 0 19 25: 88 18 
13.  Mor.Třebová 25 4 3 18 20: 84 15 
14.  Polička 25 3 2 20 23:100 11 



Ročník 2008/09 

 

54 

Výsledky zápasů z 20. a 21. 6. 2009 
 

Kameničky - A-mužstvo   3 : 3 (1 : 3) 
Branky: 30. a 34.Koch, 20.Cichra z penalty 
Sestava: Poříz – Váša, Dušek, Hladík, Heřmánek – Pištora (55.Kuře), Novotný, Ulrych, Novák 

(80.Janecký) – Cichra (71.Slabý), Koch 

A-mužstvo sehrálo v Kameničkách zápas dvou rozdílných poločasů. V prvním poločase sice šli 

domácí v 15.minutě do vedení, ale potom naše mužstvo soupeře jednoznačně přehrávalo a třemi 

brankami za 15 minut otočilo stav na 1:3. Nejprve ve 20.minutě vyrovnal z penalty Cichra, ve 

30.minutě strhl vedení na naši stranu z trestného kopu Koch a ve 34.minutě překonal domácího 

brankáře z dalšího trestného kopu opět Koch. Kromě těchto branek jsme měli i několik dalších šancí, 

ale ty již zůstaly nevyužity. Po přestávce se hra vyrovnala a domácí v 60.minutě po centru z pravé 

strany snížili na 2:3. Od té doby opanovali hřiště a až do konce zápasu měli značnou převahu. Využít 

ji však dokázali pouze v 72.minutě, kdy se nejlépe zorientovali ve vápně a střelou z chumlu vyrovnali 

na konečných 3:3. 

 

 
Ostatní výsledky 

Proseč – Hor.Jelení 4 : 2 (3 : 1) 

Rozhovice – Chrudim B 5 : 1 (1 : 0) 

Paramo – Libišany 0 : 3 (0 : 1) 

Prosetín - Mikulovice 2 : 3 (1 : 1) 

Rosice– Třemošnice 0 : 2 (0 : 0) 

Hlinsko B – Slatiňany 0 : 2 (0 : 0) 
 

 

 

 

 

 

 

Lány n.D. - B-mužstvo   3 : 2  (0 : 1) 
Branky: Machačný, Hanuš J. 
Sestava: Konvalina - Smolík, Jirsík, Heřmánek, Musil - Doležílek (46.Janecký), Slabý J., Machačný, 

Školník (67.Tesák) - Kuře (46.Hanuš J.), Volejník 

Utkání začalo s dvacetiminutovým zpožděním, protože se čekalo na rozhodčího. V prvním poločase 

bylo naše mužstvo lepší a dostalo se zásluhou Machačného do vedení. Po přestávce zvýšil Hanuš a 

vypadalo to, že si přivezeme všechny body. Domácí však v poslední dvacetiminutovce výsledek 

otočili. Jeden z jejich gólů padl z pokutového kopu a jednu penaltu ještě Konvalina chytil.  

 

 
Ostatní výsledky 

Rybitví - Dolany  1 : 3 (0 : 1) 

Semín – St.Mateřov 2 : 3 (0 : 1) 

Přelovice - Chvaletice 2 : 2 (0 : 1) 

Popkovice - Kolesa 3 : 6 (1 : 2) 

Zdechovice – Valy B 6 : 2 (4 : 1) 

St.Ždánice – Roh.Bělá 2 : 1 (1 : 0) 

 
 

  

1.  Zdechovice 26 19 2 5 82: 21 59 
2.  Kolesa 26 16 4 6 73: 46 52 
3.  Lány n.D. 26 14 6 6 59: 45 48 
4.  Přelovice 26 13 5 8 51: 48 44 
5.  Roh.Bělá 26 11 5 10 53: 52 38 
6.  Přelouč B 26 12 1 13 65: 53 37 
7.  Semín 26 10 6 10 42: 46 36 
8.  Chvaletice 26 10 5 11 54: 50 35 
9.  Valy B 26 11 2 13 55: 52 35 

10.  St.Mateřov 26 9 6 11 60: 64 33 
11.  Rybitví 26 8 5 13 41: 48 29 
12.  St.Ždánice 26 8 4 14 38: 70 28 
13.  Dolany 26 8 4 14 44: 64 28 
14.  Popkovice 26 3 5 18 40: 98 14 

1.  Třemošnice 26 22 3 1 62: 17 69 
2.  Slatiňany 26 17 4 5 51: 25 55 
3.  Prosetín 26 14 7 5 56: 29 49 
4.  Rozhovice 26 13 8 5 53: 32 47 
5.  Přelouč 26 13 7 6 52: 36 46 
6.  Kameničky 26 12 5 9 38: 31 41 
7.  Hor.Jelení 26 11 7 8 43: 38 40 
8.  Rosice n. L. 26 10 4 12 44: 36 34 
9.  Proseč 26 9 5 12 55: 57 32 

10.  Chrudim B 26 7 6 13 21: 35 27 
11.  Mikulovice 26 6 5 15 34: 63 23 
12.  Hlinsko B 26 6 4 16 33: 58 22 
13.  Libišany 26 4 4 18 28: 59 16 
14.  Paramo 26 1 5 20 20: 74 8 

 



Ročník 2008/09 

 

55 

Kameničky - Dorost    1 : 2 (0 : 1) 
Branky: 12.Smolík, 83.Cápay z penalty 
Sestava: Fidra - Smolík, Šourek, Hajn, Cápay - Pokorný, Machačný, Rokyta, Vojáček – Klas 

(65.Jedlička), Janecký (75.Novák) 

V tomto utkání se střetli dva soupeři z opačných pólů tabulky, naše mužstvo již jistý vítěz I.A třídy a 

dvanácté Kameničky. Rozdíl v postavení obou mužstev byl od začátku vidět, nedařilo se nám však 

v zakončení. V 11.minutě Janecký v nadějné pozici přestřelil branku. Ve 12.minutě se prosadil po 

rohu Smolík a vstřelil vedoucí branku. V 16.minutě přestřelil Janecký z trestného kopu. Ve 38.minutě 

se nám nepodařilo zakončit nadějnou akci z malého vápna. V 56.minutě se domácím podařilo 

vyrovnat po centru do vápna. V 59.minutě chytil domácí brankář šanci Rokyty. V 83.minutě proměnil 

Cápay penaltu za faul na Nováka a zajistil tak našemu mužstvu spravedlivou výhru. 

 
1.  Přelouč 26 20 4 2 88: 23 64 

2.  Chrast 26 17 7 2 83: 26 58 

3.  Újezd 26 14 3 9 62: 36 45 

4.  Holice 26 13 4 9 66: 44 43 

5.  Stolany 26 12 5 9 59: 64 41 

6.  Slatiňany 26 11 8 7 66: 49 41 

7.  Moravany 26 11 4 11 39: 48 37 

8.  Pardubičky 26 10 6 10 68: 43 36 

9.  AFK SKP Pce 26 8 4 14 43: 70 28 

10.  Živanice 26 7 6 13 38: 54 27 

11.  Řečany n. L. 26 7 6 13 39: 64 27 

12.  Kameničky 26 7 3 16 40: 56 24 

13.  Mikulovice 26 6 5 15 28:108 23 

14.  Heřm.Městec 26 5 3 18 16: 50 18 

 

Starší žáci 
1.  AFK Chrudim B 26 20 1 5 86: 27 61 
2.  Letohrad 26 20 1 5 90: 31 61 
3.  Tesla Pce 26 17 4 5 74: 30 55 
4.  Rosice n. L. 26 16 2 8 68: 27 50 
5.  Hlinsko 26 14 3 9 66: 43 45 
6.  Choceň 26 13 5 8 51: 41 44 
7.  Lanškroun 26 13 4 9 31: 29 43 
8.  Horní Újezd 26 13 4 9 41: 51 43 
9.  Čes. Třebová 26 10 5 11 52: 45 35 

10.  Třemošnice 26 8 5 13 28: 44 29 
11.  Přelouč 26 7 3 16 31: 52 24 
12.  Ústí n. O. 26 6 2 18 26: 73 20 
13.  Mor. Třebová 26 2 3 21 21: 85 9 
14.  Polička 26 1 2 23 19:106 5 

Mladší žáci 

 

  

1.  Čes. Třebová 26 23 1 2 110: 15 70 
2.  Letohrad 26 22 2 2 152: 10 68 
3.  AFK Chrudim B 26 19 3 4 95: 26 60 
4.  Hlinsko 26 19 1 6 82: 27 58 
5.  Třemošnice 26 14 5 7 66: 44 47 
6.  Ústí n. O. 26 14 3 9 83: 47 45 
7.  Choceň 26 11 2 13 39: 54 35 
8.  Rosice n. L. 26 9 4 13 30: 44 31 
9.  Tesla Pce 26 7 4 15 31: 59 25 

10.  Přelouč 26 7 3 16 25: 68 24 
11.  Lanškroun 26 7 0 19 26: 88 21 
12.  Horní Újezd 26 6 1 19 19:121 19 
13.  Mor. Třebová 26 4 3 19 20: 92 15 
14.  Polička 26 3 2 21 23:106 11 



Ročník 2008/09 

 

56 

Výsledky starších žáků na 53.ročníku CŽT 
 

Základní skupina 

Starší žáci – Most    0 : 6 (0 : 1) 

Starší žáci – Motorlet   1 : 2 (1 : 0) 

Starší žáci – Hlučín    2 : 2 (1 : 1)  
 

Skupina o 9.-16.místo 

Starší žáci – Pardubičky   3 : 0 (1 : 0) 

Starší žáci – Havl.Brod   1 : 3 (0 : 2) 
 

Zápas o 11.místo 

Starší žáci – Košice    0 : 0 na penalty 6 : 5 
 
Konečné pořadí CŽT 

1. Siad Most 

2. Sparta Praha 

3. Dynamo České Budějovice, 

4. Fotbal Frýdek-Místek 

5. Vejprnice 

6. Zenit Čáslav 

7. Sparta Brno 

8. Motorlet Praha 

9. FC Hlučín 

10.  Slovan Havlíčkův Brod 

11.  FK Přelouč 

12.  Lokomotiva Košice 

13.  FK Česká Třebová 

14.  SK Pardubičky 

15.  Junošport Stará Ľubovňa 

 

Nejlepší brankář:  Martin Bělčický (Sparta Praha)  

Nejlepší obránce:  Aleš Čermák (Sparta Praha)  

Nejlepší záložník:  Radim Staněk (České Budějovice)  

Nejlepší útočník:  František Liška (Most)  

Nejlepší střelec:  Jakub Dobiáš (Sparta Praha) – 6 gólů. 
 

 

  



Ročník 2008/09 

 

57 

Stručné shrnutí sezóny 

Největší letní posilou byl brankář Poříz, který přišel ze sousedních Valů, dále byl kádr posílen o 

Lukáše Hladíka, která přišel z SK Holice, Jan Dušek se vrátil z Řečan n.L., Jiří Váša se vrátil z FK 

Pardubice 1899. Po dobrém vstupu do podzimu jsme se propracovali po pěti kolech až na 2.místo za 

Třemošnici, ve zbylých devíti podzimních utkáních jsme však získali už pouze 5 bodů a tak A-

mužstvo přezimovalo na 8.místě s 18 body. B-mužstvu naopak nevyšel začátek, ale díky zlepšeným 

výkonům se posunulo až na 5.místo, poslední tři zápasy však nebodovalo a stejně jako A-mužstvo 

skončilo po podzimu osmé s 18 body. Dorost ukončil podzim na 2.místě s minimálním odstupem za 

vedoucí Chrastí, starší žáci jen paběrkovali a skončili v předposlední s pouhými 5 body, mladší žáci 

byli na 9.místě s 11 body. Na jaře A-mužstvo prohrálo pouze utkání se suverénní Třemošnicí, a kromě 

toho ztratilo body jen za čtyři remízy. Na vyšší než 5.místo se 46 body to ale stejně nestačilo. 

V mužstvu už se začínal prosazovat šestnáctiletý dorostenec Janecký. B-mužstvo se celé jaro 

pohybovalo ve středu tabulky a nakonec skončilo na 6.místě s 37 body. Dorost, jehož nejvýraznější 

hráči byli Hajn, Cápay, Machačný, Rokyta, Klas a Janecký na jaře suverénně kraloval, soutěž vyhrál a 

vybojoval tak postup do krajského přeboru. Starší žáci v zimě posílili o hráče z okolních oddílů a 

nakonec vybojovali 11.místo s 24 body, mladší žáci skončili desátí taktéž s 24 body.  

 

Výtah ze statistik 

A-mužstvo 

Nejlepší střelec:   Radim Cichra   19 branek 

Ani minutu nechyběl na hřišti brankář Štěpán Poříz – 2340 minut. 

 

B-mužstvo 

Nejlepší střelec:   Petr Volejník  9 branek 

 

Dorost 

Nejlepší střelec:   Lukáš Vlk  21 branek 

 

Starší žáci 

Nejlepší střelec:   Daniel Bureš  15 branek 

 

Mladší žáci 

Nejlepší střelec:  Jan Linhart  7 branek 

 

 

Ostatní události 

V červnu se kromě 54.ročníku Celostátního žákovského turnaje uskutečnily oslavy 100 let našeho 

oddílu. V rámci oslav se celý červen konala výstava fotografií z historie oddílu v Záložně. Pro oslavy 

byly vyrobeny výroční odznaky, minidresy a vlaječky, byl vydán výroční almanach ke stoletému 

výročí. Dne 4. 7. 2009 začaly hlavní oslavy v 9:30 hodin koncertem dechovky Vladimíra Kosiny na 

náměstí. Od 10:30 hodin se potom konala slavnostní schůze v Záložně s předáním čestných medailí a 

diplomů zasloužilým členům oddílu. Hlavní ocenění obdrželi tito členové: 

František Hollmann - Čestný odznak za významný a výjimečný přínos k rozvoji 

tělovýchovy a sportu udělený VV ČSTV 

František Křivka - Medaile za zásluhy o tělovýchovu a sport v kraji udělená Krajským 

sdružením ČSTV 

František Školout - Medaile za zásluhy o tělovýchovu a sport v kraji udělená Krajským 

sdružením ČSTV 

Jaroslav Kocourek - Medaile za zásluhy o tělovýchovu a sport v kraji udělená Krajským 

sdružením ČSTV 



Ročník 2008/09 

 

58 

Drahomír Šimák - Čestné uznání za zásluhy o tělovýchovu a sport v okrese udělená 

Pardubickou sportovní organizací ČSTV 

Karel Chaloupský st. - Čestné uznání za zásluhy o tělovýchovu a sport v okrese udělená 

Pardubickou sportovní organizací ČSTV 

Arnošt Verunáč - Čestné uznání za zásluhy o tělovýchovu a sport v okrese udělená 

Pardubickou sportovní organizací ČSTV 

Václav Šetina - Čestné uznání za zásluhy o tělovýchovu a sport v okrese udělená 

Pardubickou sportovní organizací ČSTV 

Ondrej Marföldy - Čestné uznání za zásluhy o tělovýchovu a sport v okrese udělená 

Pardubickou sportovní organizací ČSTV 

Josef Vančura - Čestné uznání za zásluhy o tělovýchovu a sport v okrese udělená 

Pardubickou sportovní organizací ČSTV 

 

Řada dalších členů pak obdržela čestné medaile a diplomy od výkonného výboru oddílu FK Přelouč. 

Od 12:30 hodin pak proběhl slavnostní oběd v Restauraci u Jiřího. 

Na hřišti se v rámci oslav konal nejprve turnaj přípravek. Po skončení turnaje nastoupila stará garda 

proti ligovému mužstvu žen FK Hradec Králové. Stará garda porazila ženy FK Hradec Králové 5:3 

(4:1), branky stříleli Ziegler 2, Školník, Malý a Vavrouš. Stará garda nastoupila v sestavě: Rokyta, 

Kvoch, Zavadil – Kaska, Hajn, Machačný, Jirsík, Čapek, Kalina, Slavík, Šetina – Kremla, Kučera, 

Miláček, Vavrouš, Škuta, Novotný, Obr, Hledík, Vančura R.– Vančura J., Školník, Ziegler, Malý, 

Minařík. V hlavním zápase pak nastoupilo A-mužstvo proti mužstvu FK Čáslav, které si uplynulé 

sezóně vybojovalo postup do Gambrinus ligy, z finančních důvodů ho však přepustilo mužstvu 

Slovácka. Naše mužstvo v utkání prohrálo 0 : 6 (0 : 4). Branky soupeře vsítili: 12. a 21.Sedláček, 

33.Augustin, 38.Dobal, 84.Ručka, 89.Rožnik. Naše mužstvo nastoupilo v sestavě: Poříz – Váša, 

Hladík, Beránek, Heřmánek – Ulrych, Novotný, Ročín I., Novák – Cichra, Janecký, střídali: Minařík, 

Slabý, Machačný.  

Dne 29. 8. 2008 byl na našem hřišti sehrán zápas 15.ročníku Memoriálu Václava Ježka ČR-Norsko 

s výsledkem 4:0, všichni účastníci si pochvalovali organizaci i kvalitu hrací ploch. 


